
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Vase en verre de Pékin à décor d'enfants (Ht 25cm) € 160 € 200 € 430

2 Bronze lion + brûle-encens (Ht 13cm et 8.5cm) € 100 € 160 € 140

3 Vase en bronze et émaux cloisonnés asiatique 20ème (Ht:21cm) € 80 € 120 € 180

4 Vase en verre de Pékin double couche (Ht 26cm) € 300 € 400 € 260

5 Vase à décor de Montagne en porcelaine de Chine (Ht : 26cm) € 100 € 160

6 5 petits pots en porcelaine de Chine anciens (restauration) € 80 € 120 € 70

7 2 petits vases + 1 bol porcelaine de Chine (11.8cm et 6cm) € 100 € 160

8 Paire de petits vases en porcelaine de Chine (Ht 15.5cm) € 200 € 300

9 8 snuff bottles € 300 € 400

10 Boîte couverte en blanc de Chine (9 x 9 x 5cm) € 800 € 1.200 € 850

11 2 divinités chinoises en bois peint , Chine 19ème (Ht 20cm et 
19cm)

€ 200 € 300

12 Cachet chinois en porcelaine ( 5 x 5cm) € 140 € 200

13 Petite théière terre cuite et argent Chine 18ème (Ht.6cm) (petite 
restauration à l'anse )

€ 300 € 400

14 Verseuse en porcelaine de Chine, Yi  marquée (Ht.12cm) € 200 € 300

15 Pochon et sa soucoupe en porcelaine de Chine , époque Kang Xi € 100 € 160 € 360

16 Brush pot en porcelaine de Chine signé (12cm) € 500 € 600

17 Lot de 4 pièces Chine (bouddha en bronze doré ht 48cm + jade + 
2 pots bruns)

€ 140 € 200 € 30

18 Sculpture en pierre dure "chevaux" (14cm + socle x 18cm) € 80 € 120

19 Figurine en verre (Ht.17cm) € 60 € 80 € 10

20 Petit vase Qian Long monochrome à décor doré (Ht.15cm) € 300 € 500 € 280

21 Théière en agate (Ht 6.5cm) € 160 € 240 € 180

22 Boîte en laque de Chine (Ht 10cm) € 100 € 160 € 80

23 Horn cup (9cm) € 300 € 400

24 Petit vase chinois " Sukhothai" (Ht.11cm) € 100 € 160

25 Jade (8.5 x 6.5cm) € 80 € 120

26 2 pierres de shoushan sculptées (Ht 6cm et 4.5cm) € 80 € 120

27 Vase en faïence de Satsuma 19ème (Ht 39cm) € 400 € 600

28 Paire de sages en porcelaine de Chine 19ème (Ht 40cm) - 
accidents

€ 800 € 1.200 € 950

29 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht 43cm, petit coup au 
couvercle)

€ 300 € 400

30 Vase ancien en grès chinois (Ht.26cm) € 140 € 200

31 Boîte couverte en bois sculpté 19ème, petits pieds en ivoire 
(Ht.21cm)

€ 140 € 200

32 Paire de vases Nankin (Ht 30cm) € 200 € 300 € 240

33 Bol en porcelaine de Chine à décor de faux bois (diam 13cm) € 1.500 € 1.800

34 Sculpture indienne en albâtre (Ht.13cm) + corail € 60 € 80 € 30

35 Pot à pinceaux en bois sculpté (Ht 15cm) € 80 € 120

36 Pot à pinceaux chinois en bois laqué avec nacre à décor floral 
(Ht.24cm)

€ 40 € 60 € 40

37 Vase en porcelaine de Chine (Ht 17cm) à décor de dragons en 
relief 

€ 600 € 700

38 Petite théière chinoise en pierre dure et métal (Ht 12cm) € 140 € 200
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39 2 vases chinois jaune (Ht.17cm) € 200 € 300

40 Pot à pinceaux  + cachet + snuff bottle chinois € 80 € 120 € 30

41 4 sculptures asiatiques érotiques € 100 € 160 € 140

42 Personnage asiatique assis en pierre dure (Ht 10cm) € 800 € 1.200 € 750

43 Statue en porcelaine asiatique bleu/blanc (Ht 24cm) € 200 € 300

44 Paire d'assiettes en Japon à décor de paysages + bol et bracelet 
peint 

€ 60 € 80 € 30

45 Vase en porcelaine de Chine 18ème (Ht 17cm) + 1 autre abîmé € 100 € 160 € 80

46 Boîte en porcelaine de Chine (diam.26cm) début XXème signé € 1.200 € 1.800

47 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine (Ht 5.5cm) € 100 € 160 € 90

48 Théière en terre cuite polychrome (Ht 20cm) € 1.000 € 1.200

49 Grand ouvre-lettre décoratif manche argent , lame ébène 
Angleterre 19ème (Long 52cm)

€ 80 € 120 € 120

50 Coupe en porcelaine chinoise (Ht.13cm, diam.15cm) € 100 € 160

51 Verseuse en porcelaine de Canton 19ème € 80 € 120 € 40

52 Paire de vases rouleaux en porcelaine de Chine (Ht 27cm) € 500 € 600

53 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine (Ht 16cm) € 3.600 € 4.000

54 Lot de porcelaine de Chine anciennes (objets de familles, 
ancienne vente Nagel, 14 pièces)

€ 200 € 300 € 30

55 Cheval hamaché en terre cuite , époque Wei Du Nord, Chine , Ht 
30cm (avec TL test)

€ 2.600 € 3.000 € 5.000

56 Divinité asiatique en pierre de lard (Ht.38cm) € 100 € 160

57 Ancien buste de Singha en grès , Cambodge (Ht 25cm hors 
socle)

€ 800 € 1.200 € 750

58 Guerrier à cheval en terre cuite peinte époque Han, Chine Ht 
38cm (avec TL test)

€ 1.500 € 1.800 € 4.600

59 Lot de 3 coraux dont 2 sculptés € 140 € 200 € 160

60 Corail sculpté sous globe( ht 12,5cm) € 1.300 € 1.600

61 Collier corail (85cm) € 600 € 800

62 Collier en corail rose € 80 € 120 € 100

63 Collier ethnique € 10 € 20 € 60

64 2 colliers de corail € 80 € 120 € 120

65 Sirène taillée dans le corail, Chine (Ht 29cm avec socle) € 300 € 400 € 330

66 Collier ethnique Newari en métal , Népal € 200 € 300 € 160

67 2 chiens de Fô chinois en pierre dure (Long 12cm) € 80 € 120 € 40

68 Petit encrier et porte-plume en bronze cloisonné (7,5 x 17cm) € 60 € 80 € 80

69 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 20cm) € 160 € 240 € 140

70 Lot de 4 bracelets en jade € 80 € 120 € 120

71 Urne couverte en pierre dure chinoise (Ht 24cm) € 80 € 120 € 120

72 Bracelet argent doré et émaillé à décor de dragons € 100 € 160 € 120

73 Petite boîte en laque à décor de papillon (Ht 3cm, diam 7.5cm) € 100 € 160 € 100

74 Encrier en bronze cloisonné chinois QianLong marqué € 1.000 € 1.500

75 Collier ethnique en corail et corne € 140 € 200 € 60

76 Collier ethnique en lapis lazuli et argent, Tibet/Népal € 200 € 300 € 280

77 Vase rouge blanc (29cm) - restauration à la base € 160 € 200
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78 Divinité asiatiiue en bronze (Ht.25cm) € 200 € 300 € 180

79 2 jeunes femmes en ivoire asiatique vers 1920 (Ht 21cm et Ht 
15cm)

€ 200 € 300 € 300

80 Sage en ivoire Chine (Ht.30cm) € 300 € 400

81 4 snuff bottles en os € 100 € 160 € 90

82 Paire de personnages en ivoire asiatiques vers 1920 € 140 € 200 € 140

83 Série de 3 Netsukés en ivoire , Japon vers 1900 € 100 € 160 € 100

84 Petite boule de Canton en ivoire (Ht 12cm), vers 1920 € 80 € 120 € 80

85 Boussole chinoise (diam 9cm) € 100 € 160 € 80

86 3 personnages en ivoire asiatique vers 1920 € 100 € 160 € 90

87 2 netsukés "lapin et singe" € 80 € 120 € 120

88 Groupe de chiens de Fô en ivoire vers 1900 (6 x 11cm) € 800 € 1.200

89 Urne couverte en ivoire (Ht 26cm) , vers 1920 € 100 € 160 € 120

90 Paire de dignitaires en ivoire (Ht 31cm), vers 1920 € 800 € 1.200

91 Statue de dame en ivoire sculpté (Ht 31cm), vers 1920 € 200 € 300 € 400

92 Statue de dame en ivoire sculpté (Ht 29cm), vers 1920 € 200 € 300 € 400

93 Ancienne corne de yak gravée, Chine (Ht 28cm) € 200 € 300

94 Bouddha en bronze doré (Ht 18cm, 19ème) € 800 € 1.200 € 750

95 Divinité en bronze (Ht 19cm) € 100 € 160 € 50

96 Sage chinois en pierre de lard (Ht 18cm) € 60 € 80 € 80

97 3 petits miroirs chinois en bronze € 80 € 120 € 120

98 Phalus - coussin en pierre teintée (Lg.40cm) € 60 € 80 € 100

99 Bouddha en bronze (Ht.18cm) € 200 € 300 € 80

100 Statue en bronze chinois doré et patiné "personnage assis sur un 
chien"

€ 200 € 300

101 Bouddha en bronze doré et patiné (Ht 24cm) € 400 € 600

102 Statue de sage chinois en bronze doré et patiné (Ht 22cm) € 200 € 300

103 Divinité chinoise en bronze doré et patiné (Ht 29cm) € 400 € 600

104 Miroir chinois en bronze (diam 12cm) € 80 € 120 € 120

105 Statue ( style chien de Fô)  en grès ancien de Sawankhalok 
(Ht.27cm)

€ 500 € 700

106 Statue (Style chien de Fô) en grès ancien de Sawankhalok 
(Ht.38cm)

€ 500 € 700

107 Sceptre bois/jade (47cm) € 300 € 400 € 330

108 Défense en métal patiné (Lg.80cm) € 160 € 240

109 Personnage chinois en bois, tête ivoire (Ht 23.5cm) € 300 € 400 € 300

110 Pot à pinceaux sculpté à décor de personnages (Ht 17cm) € 200 € 300

111 Pot à pinceaux en bois (Ht 17cm et diam 16cm) € 360 € 460 € 550

112 Cadenas en fer forgé , travail oriental ancien (Long 40cm) € 300 € 400

113 5 miroirs en bronze chinois époque Ming € 200 € 300 € 220

114 Vase chinois jaune (Ht.36cm) € 160 € 240

115 Pot à pinceaux en bois sculpté (Ht.16,5cm) € 80 € 120

116 Boule de Canton en ivoire (Ht 36cm), vers 1920 € 140 € 200 € 280

117 Divinité asiatique en bronze (Ht 29cm) € 80 € 120 € 160

Page 3 / 82



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

118 Ancien bi en jade orné de 4 cigales, culture Hongshan Chine 
(diam 15cm)

€ 200 € 300 € 180

119 Ancien bi en jade orné de 4 cigales, culture Hongshan Chine 
(diam 20.5cm)

€ 200 € 300

120 Divinité asiatique en bois sculpté (Ht 41cm) € 80 € 120 € 500

121 Divinité en bronze (Ht 27cm) € 300 € 400

122 Bouddha en bronze doré 19ème signé (Ht 17cm) € 1.000 € 1.500

123 Petit bouddha en bronze (Ht 10.5cm) € 80 € 120 € 80

124 Bouddha en bronze (Ht 15cm) à décor de massacre € 240 € 360

125 Petit bouddha en bronze (Ht 11.5cm) € 80 € 120 € 80

126 Kwan Yin assise sur une oie Chine bronze doré (Ht 21cm) € 260 € 360

127 Manchushri en bronze (Ht 15cm) € 800 € 1.200

128 Bouddha en bronze (Ht 20cm) € 60 € 100 € 30

129 Kwan Yin en bronze doré, Chine (Ht 22cm) € 400 € 500

130 Statuette en bronze représentant le bouddha Gautama, Chine (Ht 
21cm)

€ 300 € 400 € 360

131 Bouddha en bronze doré (Ht 16cm) € 300 € 400

132 Ensemble de 3 bronzes de divinités Hindouistes , Indonésie (Ht 
19cm)

€ 600 € 700

133 Bouddha en bronze (Ht 24cm) € 200 € 300

134 Bouddha en bronze (Ht 17cm) € 200 € 300

135 Autel portatif bouddhiste en bois sculpté ancien € 100 € 160 € 140

136 Bouddha en bronze (Ht 20cm) € 200 € 300

137 Bouddha en bronze ancien asiatique (Ht 25cm) € 200 € 300

138 Bouddha en bronze (Ht 21cm) € 100 € 160

139 Bouddha en bronze (Ht 16cm) € 200 € 300

140 Pot asiatique laqué (Ht.9cm, diam.25cm) € 40 € 60 € 80

141 Sculpture en ivoire avec 8 personnages, vers 1900 (Long 34cm) € 300 € 400 € 550

142 Carpe Koi en bronze , Japon (Long 33.5cm) € 200 € 300 € 200

143 3 bi en jade (diam 9cm) € 100 € 160 € 90

144 Cruche en grès ancien asiatique (Ht.22cm) € 500 € 600

145 Cruche en grès ancien (Ht.24cm) € 200 € 300

146 Pierre à encre (Long 21cm) tardif € 360 € 400 € 360

147 Bi chinois (diam 14cm) € 80 € 120

148 Pot antique en terre cuite (Ht 11cm, diam 15cm) € 100 € 160

149 Lot de 12 plaquettes en jade € 300 € 400

150 Pot à pinceaux en porcelaine de Chine (Ht 16cm, diam 19cm) € 1.000 € 1.500 € 650

151 Bronze chinois à encens € 100 € 160

152 Théière en porcelaine de Chine signée (Ht 15cm) € 80 € 120 € 80

153 Plat en porcelaine de Chine (diam 35cm, égrenures) € 80 € 120 € 120

154 Terrine en porcelaine de Chine 18ème (fêlure) € 80 € 120 € 160

155 Petit bol en porcelaine de Chine (Ht 7.5cm) € 700 € 900 € 1.400

156 Petite terrine en porcelaine de la Compagnie des Indes € 400 € 500 € 550

157 Potiche chinoise 19ème signée (trouée dans le fond) € 80 € 120
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158 3 plats Chine 17ème et 18ème (petits accidents) € 100 € 160 € 120

159 Petit vase en porcelaine de Chine à décor de femmes (Ht 22cm) - 
troué à la base

€ 80 € 120

160 Paire de vases Canton (restauration) - Ht 20cm € 80 € 120

161 Théière et 2 petites assiettes en porcelaine de Chine € 80 € 120 € 10

162 Coupe en porcelaine chinoise (diam.17cm) € 80 € 120

163 2 pochons en porcelaine de Chine (Ht 9cm) - 1cassé € 300 € 400 € 400

164 Coupe en porcelaine de Chine (diam 22cm) € 500 € 700

165 Plat en porcelaine de Canton 19ème (Long 36cm) € 100 € 160 € 120

166 3 plats en porcelaine Imari (diam 30cm) € 160 € 200

167 Cache-pot en bronze cloisonné avec banzaï fleurs en verre (Ht 
38cm)

€ 100 € 160 € 60

168 Plat en porcelaine de Canton ancien (diam 41cm) € 300 € 400

169 Petite vasque en porcelaine de Chine bleu/blanc (Ht 14cm, diam 
20cm)

€ 100 € 160 € 50

170 Coupe couverte en porcelaine et bronze doré (Ht 17cm) € 100 € 160

171 Vase gourde en porcelaine de Chine (tardif ) Ht 27cm € 300 € 500

172 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 800 € 1.200 € 3.300

173 Verseuse en porcelaine de Chine (Ht 26cm) € 2.400 € 2.800 € 2.200

174 Personnage chinois (17cm) € 100 € 160

175 Paire de vases en porcelaine de Chine  (Ht 17cm) € 160 € 200 € 60

176 Verseuse en porcelaine asiatique (Ht 26cm) € 100 € 160 € 950

177 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht.22cm) égrenure 
au col

€ 100 € 160 € 220

178 Statue asiatique en pierre dure (Ht.16cm) € 40 € 60 € 10

179 Vase en blanc de Chine signé (Ht 25cm) € 500 € 700 € 460

180 Petit plat Chine 18ème Famille rose (Long 25cm) € 100 € 160 € 140

181 Bol en porcelaine de Chine (diam 16cm) € 800 € 1.200

182 Pot à pinceaux Chine (Ht 13cm, diam 9cm) € 200 € 300 € 120

183 Tasse trembleuse couverte en porcelaine de Chine 18ème € 80 € 120 € 30

184 Théière en porcelaine de Chine bleu/blanc (Ht 14cm) € 240 € 360

185 Statuette "chinois assis" en porcelaine allemande (Ht 12.5cm) € 80 € 120

186 Verseuse à vin en porcelaine de Chine (Ht 19cm) € 300 € 400

187 Vase en porcelaine de Chine (très petit éclat à la base) € 100 € 160 € 200

188 Bol en porcelaine de Chine (diam 17cm) € 1.000 € 1.200

189 3 petites assiettes Chine Kang Xi € 100 € 160 € 80

190 Pochon et assiette Chine € 60 € 80 € 20

191 5 pochons en porcelaine de Chine 18ème € 100 € 160 € 360

192 Pot couvert + 5 pochons et soucoupes Chine 18ème fond 
capucin

€ 100 € 160 € 160

193 3 théières asiatiques anciennes € 100 € 160 € 80

194 Vasque en porcelaine de Chine (Ht 28cm , diam 30cm) € 600 € 800

195 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragons - travail à la 
dorure (Ht 37cm)

€ 100 € 160 € 100

196 Vase en porcelaine de Chine (Ht 39cm) € 1.500 € 1.800
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197 Vase en porcelaine de Chine (Ht 40cm) € 3.600 € 4.000 € 3.600

198 2 cache-pot en porcelaine de Chine 19ème signés (Ht 27cm et Ht 
26cm)

€ 800 € 1.200

199 Soupière et son plateau en porcelaine de Chine époque Kien-
Long, décor de feuille de tabac (restauration au couvercle) - Long 
37cm

€ 4.000 € 5.000 € 4.000

200 Coupe en porcelaine de Chine 19ème (Long 17cm) € 60 € 80 € 60

201 Bol en porcelaine de Chine à décor de femmes (égrenures et 
cheveu) - Ht 6cm

€ 80 € 120

202 Compotier en porcelaine de Chine 19ème (diam 24cm) € 300 € 400 € 330

203 Coupe en porcelaine de Canton 19ème montée sur bronze (Ht 
37cm)

€ 600 € 800

204 Canne avec pommeau en argent asiatique € 200 € 300

205 Paire de vases en porcelaine de Canton 19ème (Ht 28cm) € 100 € 160 € 90

206 Plaque en argent chinoise sur support bois (36 x 37cm) € 100 € 160 € 90

207 Plat Chine 18ème € 100 € 160 € 80

208 Plat en porcelaine de Chine en forme de feuille (Lg.23cm) € 100 € 160 € 90

209 Lot de porcelaines de Chine (2 assiettes , pochons et soucoupes) 
- accidents

€ 80 € 120 € 30

210 Série de 9 assiettes Chine (égrenures) € 200 € 300 € 280

211 Vase en porcelaine de Chine (Ht.27cm) € 200 € 300 € 1.500

212 Service à thé en porcelaine de Chine € 60 € 80 € 1.100

213 Ancienne théière chinoise en étain et laque (Ht 11cm) € 300 € 400

214 Lot de porcelaine chinoise (9 soucoupes , 1 pochon et 1 
verseuse - accidents)

€ 80 € 120 € 60

215 Plat en cloisonné chinois , marqué (diam 31cm) € 400 € 600

216 Bol en porcelaine de Chine Famille Jaune (Ht 7cm, diam 17cm) € 80 € 120 € 90

217 Bol en porcelaine de Chine jaune (Ht 6.4cm, diam 14.4cm) € 600 € 800

218 2 petits plats en porcelaine de chine signé € 160 € 240

219 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 80 € 120 € 80

220 Assiette Chine décor jardinière € 60 € 80 € 40

221 Plat Japon 19ème € 60 € 80 € 60

222 Assiette Chine 18ème € 100 € 160

223 Compotier en porcelaine de Chine (diam 23cm) € 300 € 400

224 Assiette Chine 18ème (petit éclat) € 100 € 160 € 30

225 2 assiettes Chine fleuries + 1 à décor de poisson (égrenures) € 100 € 160 € 180

226 Série de 4 assiettes Chine 18ème octogonales € 80 € 120 € 120

227 Paire d'assiettes Chine 18ème € 140 € 200 € 180

228 3 assiettes 18ème (accidents) € 80 € 120 € 80

229 6 assiettes Chine (1 avec cheveu et plusieurs avec égrenures) € 60 € 80 € 80

230 Lot de 8 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (accidents et 
fêlures)

€ 140 € 200

231 série de 4 assiettes Chine fleuries € 80 € 120 € 80

232 Lot de porcelaines de Chine 18ème € 100 € 160 € 180

233 Paire de vases République à décor de scène domestique 
(Ht.43cm, 1 cheveu + 1 oreille cassée)

€ 200 € 300

234 2 vases en porcelaine de Chine (Ht.38 et 23cm, un cheveu au 
petit)

€ 100 € 160
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235 Paire de vases République à décor de femme (Ht.43cm) € 600 € 800 € 600

236 Vase en porcelaine de Chine bleu/blanc (Ht 29cm) € 600 € 800 € 600

237 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (éclat à 1 col) Ht 
36cm

€ 600 € 800 € 550

238 Vase chinois signé (Ht.26cm) € 360 € 430

239 Paire de vases en porcelaine de Chine carrés à décor bleu/blanc  
de pêcheurs (Ht 30.5cm)

€ 1.500 € 2.000

240 Paire de vases Nankin (Ht 45cm) € 200 € 300 € 200

241 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) € 100 € 160

242 Vase en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 140 € 200

243 Vase en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 140 € 200

244 Vase chinois signé (Ht.45,5cm) tardif € 400 € 500 € 260

245 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) € 100 € 160

246 Vase en porcelaine de Chine à décor de chats 19ème (Ht 44cm) € 200 € 300 € 220

247 Vase chinois en porcelaine signé (Ht.39cm) € 700 € 900

248 Paire de vases Chine 19ème double décor, éclat (HT.42cm) € 600 € 800 € 650

249 Vase famille Rose (ht.35cm) € 1.200 € 1.500

250 Quanin en porcelaine de Chine XIXème, une main restaurée 
(Ht.33cm)

€ 200 € 260

251 Paire de vases en porcelaine de Canton double face ( Ht.36cm) € 800 € 1.200

252 Vase en porcelaine de Chine bleue et blanche à décor de 
personnages ( Ht.47,5cm)

€ 200 € 300 € 220

253 Vase Chine 19ème (Ht 42cm) € 300 € 400

254 Paire de vases en porcelaine de Chine marqués (1 dessus 
cassé, à restaurer) Ht 40cm

€ 140 € 200 € 160

255 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht 43cm) € 3.000 € 4.000

256 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème à double décor, 
tout petit éclat au col et étoile à la base pour 1 vase (Ht 59cm)

€ 800 € 1.200 € 3.600

257 Paire de vases de Canton 19ème (Ht 61cm) € 800 € 1.200 € 3.000

258 Paire de vases Chine 19ème décor d'enfants (Ht.58cm) € 1.500 € 2.000 € 2.000

259 Vase chinois double décor 19ème (éclats .Ht.58cm) € 600 € 700

260 Vase Chine 19ème à décor paysage" (Ht 57cm) € 600 € 800 € 550

261 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 58cm) 
- 1 éclat au col

€ 100 € 160

262 Vase en porcelaine de Chine Canton à double décor de 
personnages (Ht 46cm)

€ 200 € 300

263 Vase famille rose décor de personnages (Ht.59cm) € 800 € 1.000 € 1.200

264 Vase asiatique famille jaune à décor d'oiseaux 19ème (Ht.62cm) 
Petit éclat à la base

€ 400 € 600 € 430

265 Vase Chine 19ème (Ht.60cm) € 600 € 800 € 900

266 Vase famille rose à décor d'oiseaux 19ème (Ht.61cm) € 600 € 800 € 700

267 Vase en porcelaine de Chine à décor d'oiseau et de fleurs (Ht 
58.5cm)

€ 200 € 300 € 180

268 Vase Celadon 19ème (Ht.60cm) € 300 € 400 € 300

269 Vase Chine quadrangulaire 19ème signé (Ht.57cm) € 2.000 € 3.000

270 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht.58cm) € 600 € 800 € 600

271 2 sages en porcelaine de Chine (Ht.43 et 35cm) € 160 € 200 € 300

272 Paire vases porcelaine de Chine (Ht.57cm - Petit éclat col) € 500 € 600
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273 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs et d'oiseaux 
(HT.60cm)

€ 360 € 460 € 900

274 Vase Celadon 19ème (Ht.60cm) € 300 € 400

275 Vase en porcelaine de Chine (Ht.60cm) € 300 € 400 € 750

276 Vase en porcelaine de Chine 19ème (petit coup au col) - Ht 57cm € 400 € 600

277 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes 
femmes (Ht.63cm, 1 col cassé)

€ 400 € 600

278 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 46cm) € 1.500 € 2.000 € 2.800

279 Paire de vases Nankin fin 19ème à décor de sages (Ht 62cm) € 1.000 € 1.500 € 1.000

280 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht.56cm) € 600 € 800 € 600

281 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht.58cm) € 600 € 800 € 600

282 Vase Nankin 19ème (Ht 62cm) € 400 € 600 € 550

283 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor de scènes 
de guerriers et de scènes de cour à 2 oreilles (1 oreille restaurée, 
coup au col, restaurations dans le corps du vase) - Ht 61cm

€ 3.000 € 4.000

284 Paire de vases Chine 19ème décor femmes et biches, éclat 
(Ht.58cm)

€ 800 € 1.000 € 800

285 Vase couvert en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 43cm) € 200 € 300 € 200

286 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht.58cm) € 400 € 600 € 400

287 Portiche en porcelaine de Chine , couvercle en bois rapporté 
(Ht.33cm)

€ 100 € 160

288 Vase Chine 19ème décor paysage (Ht.59cm) € 400 € 600 € 360

289 Paire de vases en porcelaine de Chine double décor 
(restauration) - Ht 60cm

€ 1.400 € 1.800 € 1.400

290 Vase en porcelaine de Chine XIXème (troué) Restauration au col 
(Ht.46m)

€ 500 € 600

291 Paire de vases Famille rose 19ème (Ht.45cm) petit éclat au col € 600 € 800 € 1.700

292 Paire de vases Nankin 19ème (Ht 45cm) € 500 € 700

293 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 200 € 300 € 200

294 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht.58cm) 
(cheveu au col)

€ 200 € 300

295 Imposant Bouddha en bois sculpté ancien (Ht.100cm) € 1.000 € 1.500

296 Tête en marbre sculpté , travail asiatique ancien (Ht 48cm) € 300 € 500 € 300

297 3 aquarelles (Paire d'aquarelles érotiques Chine (31 x 48cm) + 1 
aquarelle (49x30cm)

€ 360 € 400 € 360

298  "portrait d'ancêtre" Chine , 2 personnages, sur toile (Ht 100cm) € 220 € 300 € 220

299  "portrait d'ancêtre" Chine , 4 personnages, sur toile (Ht 100cm) € 220 € 300 € 200

300 Eglomisé asiatique (100 x 36cm) € 160 € 200

301 Grand bol chinois début XX signé (diam.45,5cm - Ht.14cm) € 900 € 1.000

302 Rouleau Japon peint " Oiseaux et fleurs" (170 x 65cm) + boîte € 80 € 120 € 300

303 Potiche couverte (53cm) € 600 € 800

304 Cape de cérémonie religieuse du Tibet en soie € 200 € 300 € 280

305 Deux vases Chine Nankin (Ht.45cm) € 500 € 700 € 800

306 Jardinière en porcelaine de Chine bleue octogonale (Ht 24cm x 
37 x 30cm)

€ 140 € 200 € 120

307 Lot d'assiettes et pochon en porcelaine de Chine 18ème 
(accidents)

€ 140 € 200 € 120

309 Paire de tabourets chinois (Ht 47cm) € 1.200 € 1.600

310 Paire de vases à décor d'oiseaux (61cm) € 4.000 € 6.000 € 4.300
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311 Vase à décor de sages (59cm) € 800 € 1.200 € 700

312 Vase à décor de table (1 fêle à la base) (61cm) € 200 € 300

313 Bouddha en ivoire vers 1900 (Ht.8cm + socle) € 160 € 240

314 Paire de vases chinois 20ème décor aux oiseaux (Ht 62cm) € 140 € 200

315 Vase chinois bleu/blanc signé (Ht 39cm) € 120 € 160

316 Paire de vases chinois canton 19ième (37cm) € 400 € 600

317 Paire de vases 19ième (39cm) € 300 € 400

318 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 45cm) - très petits 
accidents

€ 300 € 500 € 280

319 Vase doré porcelaine de Chine (ht 42cm) € 80 € 120 € 80

320 Vase en porcelaine de Chine à double décor (Ht 42cm) € 80 € 120 € 60

321 Paire de vases chinois (Ht 38.5cm) circa 1900 € 1.000 € 1.500

322 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 100 € 160 € 100

323 Vase en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 200 € 300

324 Vase à décor de cadeaux (45cm) € 400 € 600 € 360

325 Vase famille rose (éclat au col) (46cm) € 400 € 600

326 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine Famille Jaune (Ht 
42cm)

€ 140 € 200

327 Vase en porcelaine de Chine (Ht 39cm) € 140 € 200

328 Paire de vases Chine 20ème (Ht 47cm) (petit éclat au col) € 200 € 300 € 360

329 Vase en Canton (Ht 46cm) € 100 € 160 € 100

330 2 Vases chinois au dragon signés (Ht 40cm) - 1 restauration à la 
base

€ 400 € 500

331 Vase Canton cassé (Ht 47cm , diam 26cm) € 50 € 70

332 Vase chinois à décor de jardinières (Ht 43cm) € 140 € 200

333 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 29cm) € 50 € 70 € 50

334 Paire de vases chinois 20ème à décor d'enfants (Ht 42cm) € 900 € 1.100 € 1.600

335 Vase en porcelaine de Chine XXième ( ht 44cm) € 260 € 360

336 Paire de vases chinois 20ème décor d'oiseaux (Ht 47cm) € 120 € 180

337 Vase Chine 19ème (Ht.60cm) € 300 € 400 € 400

338 Vase Chine 19ème (Ht.58cm) € 600 € 800

339 Vase en porcelaine de Chine 19ème décor scène de palais (Ht 
58cm)

€ 800 € 1.200

340 Vase à décor de sage + élégante (58cm) € 400 € 600 € 360

341 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc (Ht 57cm) € 80 € 120 € 40

342 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (Ht 
58cm) coup au col

€ 600 € 800

343 Vase à décor de femmes et de biche (58cm) € 400 € 600

344 Vase à décor de fleurs (59cm) € 160 € 200

345 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeune femme et 
d'enfants (Ht 58cm)

€ 300 € 400

346 Vase à décor d'élégantes (58,5cm) € 260 € 300 € 200

347 Vase à décor d'élégante (58cm) € 100 € 160 € 140

348 Vase Chine 19ème décor de sages (Ht.56cm) € 600 € 800 € 550

349 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 200 € 300 € 200
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350 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 200 € 300 € 160

351 Vase en porcelaine de Chine à décor animalier (Ht 58cm, cassé 
au col)

€ 100 € 160

352 Vase à décor de jardinières (59cm) € 400 € 600

353 Vase monté en lampe (Ht.58cm) € 200 € 300

354 Vase à décor d'élégantes (59cm) € 260 € 300

355 Vase chinois famille noire signé (Ht.49cm) € 500 € 600

356 Pot couvert (35cm) € 80 € 120 € 80

357 Deux vases Chine 19ème à décor de sages (Ht 58cm) € 3.000 € 4.000 € 1.800

358 Pot avec couvercle (41cm) € 200 € 260 € 10

359 Paire de vases décor de coqs 19ième (40cm) € 1.800 € 2.200

360 Vase Nankin 19ème (Ht 35cm) € 140 € 200 € 120

361 Paire de vases couverts quadrangulaires en porcelaine de Chine 
(Ht 55cm)

€ 2.000 € 2.600

362 Vase chinois bronze avec dragon ( ht 38cm) € 500 € 600

363 Paire de vases Nankin montés en lampe (Ht 34cm) € 100 € 160 € 330

364 2 vases chinois montés en lampe (1 cassé) € 80 € 120 € 50

365 Vase en porcelaine de Chine (Ht.51cm) € 160 € 240

366 Vase à décor de femmes (étoile à la base) (59cm) € 60 € 80 € 50

367 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes (Ht 58cm, 
cheveux)

€ 80 € 120 € 50

368 Vase à double décor 19ième (58cm) € 1.200 € 1.600 € 1.400

369 Vase à décor de sages (58cm) € 800 € 1.000

370 Paire de pots couverts 20ème (Ht 49cm) € 100 € 140 € 100

371 Vase à double décor (59cm) € 1.200 € 1.600 € 1.100

372 Vase à décor de sages (58cm) € 600 € 800 € 550

373 Vase en porcelaine de Chine à décor de table 19ième (57cm) € 600 € 800 € 750

374 Vase à décor de sages (59cm) € 800 € 1.200 € 850

375 Vase Chine 19ème décor de pêches (Ht.60cm, petite fêlure) € 300 € 400 € 280

376 Vase hexagonal (petits éclats au col) (58cm) € 800 € 1.200 € 800

377 Vase à double décor 19ième (59cm) € 1.200 € 1.600 € 1.600

378 Vase double décor (60,5cm) € 1.200 € 1.600 € 850

379 Vase chinois 19ième scène de jardin (58cm) € 260 € 300 € 260

380 Vase Chine 19ème (Ht.60cm) € 800 € 1.000 € 500

381 Vase chinois hexagonal 19ème (éclat au col) € 200 € 260 € 200

382 Vase chinois 19ième scène de jardin (59cm) € 260 € 300 € 260

383 Vase famille verte (47cm) € 400 € 600 € 1.000

384 Vase chinois 19ième (46cm) € 600 € 800 € 550

385 Lampe asiatique en porcelaine ajourée € 80 € 120 € 60

386 Paire de vases chinois en bronze (Ht 51cm) € 80 € 120 € 80

387 2 Pots couverts chinois 19ème (Ht 47cm) - vase cassé au col et 
éclat au couvercle

€ 600 € 700 € 550

388 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 23cm, diam 54cm) € 40 € 60 € 60

389 2 cache-pot chinois cassés (Ht 30cm, diam 36cm) € 30 € 50 € 40
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390 Vase Céladon (Ht 60cm) - cheveux € 80 € 120 € 80

391 Vase chinois 19ième à décor d'oiseaux (60cm) € 800 € 1.200 € 700

392 Paire de vases Chine République (Ht 62cm) € 4.000 € 6.000 € 3.600

393 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor impérial et 
de chiens (Ht 60cm)

€ 500 € 700 € 550

394 Vase à décor de dragons (petits éclats au col + cheveu au col) 
(60cm)

€ 200 € 300

395 Vase hexagonal décor d'oiseaux (59cm) € 1.200 € 1.600 € 1.000

396 Paire de vases Chine XXème décor aux paons (Ht.61cm) € 800 € 1.200

397 Vase à décor de personnages (fêle + coup au col) (62cm) € 80 € 120 € 90

398 Vase  en porcelaine de chine décor de tables 19ième (60cm) € 600 € 800 € 800

399 Sage avec enfant (60cm) € 500 € 600 € 950

400 Elégante (manque 2 doigts 53cm) € 300 € 400 € 460

401 Sage avec canne (63cm) € 600 € 800 € 1.200

402 Sage avec sceptre (64cm) € 500 € 600 € 850

403 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm, fêlure) € 100 € 160

404 Vase Chine 19ème à décor de chiens de Fô (Ht 62cm) - éclat au 
col

€ 300 € 400

405 Vase chinois à décor de femmes (Ht 61cm) € 300 € 400 € 300

406 Vase décor de paysage 19ième (59cm) € 600 € 800

407 Vase décor de phoenix 19ième (60cm) € 800 € 1.200

408 paire de tabourets de jardin en porcelaine de Chine (Ht 48cm) € 1.600 € 2.000

409 Paire de vases Nankin 19ème ( Ht.60cm,  un vase fêlé au col) € 1.500 € 2.000 € 1.200

410 Paire de vases Chine 20ème (Ht.60cm) € 300 € 400

411 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 59cm) € 200 € 300

412 Vase en porcelaine de Chine (ht.61,  accident au col) € 80 € 120 € 90

413 Vase Chine Canton 19ème (Ht.61cm) € 600 € 800 € 850

414 Lot de 4 vases (2 pots couverts + 1 nankin + 1 bleu) € 80 € 120 € 90

415 Grand vase Imari décor d'oiseaux (90cm) € 600 € 800 € 650

416 Bouddha en bois19ième (18ième?) 125cm € 800 € 1.200

417 Ivoire chinois 1900 décor d'élégantes (52cm) € 2.600 € 2.800 € 3.000

418 Instrument de musique signé (Lg.120cm) € 1.500 € 2.000

419 Montre Rolex Cellini,  complet or blanc, 1995, mécanique, avec 
boîte et papiers

€ 2.000 € 3.000 € 1.800

420 Bague or blanc 18ct sertie d'un bouquet de diamants taille 
brillants +/- 0,90ct

€ 500 € 700 € 600

421 Pendentif avec opale de feu monture or + chaîne (+/- 4 gr) € 140 € 180 € 140

422 Bague or blanc 18ct, diamants +/- 0,50ct + 8 émeraudes € 500 € 700 € 650

423 Bague or jaune 18ct avec citrine cognac 9,4gr € 240 € 300 € 220

424 Bague or 18ct avec +/- 1,20 et de brillants + émeraude 7,8gr € 600 € 800

425 Bague en or 18ct avec améthyste,  6 gr € 140 € 200 € 160

426 Bague or 18ct sertie d'une citrine rectangulaire 7,7gr € 180 € 240 € 180

427 Bague or 18ct sertie d'un Chrysophrase cabochon vert 5,1gr € 120 € 180 € 120

428 Bague or 18ct avec +/- 0,50 ct de brillants + rubis € 500 € 700 € 460

429 Bague or 18ct avec cabochon oeil de tigre, 8 gr € 140 € 200 € 240
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430 Bague or 18ct sertie d'une turquoise cabochon 12,6gr € 240 € 300

431 Pendentif or jaune 18ct avec camée +/- 6 gr € 120 € 160 € 180

432 Bague or blanc 18ct, perle et brillants 0,80ct € 400 € 500 € 460

433 Bague or 18ct , améthyste et diamants 7,3gr € 180 € 240 € 200

434 Bague or 18ct, 8 diamants et améthsyte 7,3gr € 240 € 300 € 240

435 Bague or 18ct sertie d'un Beryl  jaune entouré de citrines € 800 € 1.200

436 2 colliers en corail rouge € 60 € 80 € 330

437 Collier de perles de culture, fermoir or blanc € 300 € 400

438 Pendentif or jaune 18 ct serti d'une améthyste ovale (4,5gr) € 60 € 80 € 120

439 Bague or blanc 18 ct avec brillants +/- 0,65ct € 500 € 700 € 460

440 Montre de dame Omega en or € 140 € 200

441 Bague or jaune (7.2grs) avec 1 rubis de +/- 0.7cts et petits 
diamants

€ 260 € 300 € 200

442 Bague or jaune avec 1 émeraude et petits diamants (5.1grs) € 120 € 160 € 160

443 Montre gousset en or 3 couleurs, mouvement signé Bethoud 
Paris, époque Louis XVI  avec chaîne en doublé et clé

€ 600 € 800 € 1.100

444 Montre suisse en argent signée en cyrillique avec grandes armes 
de Russie sur le couvercle

€ 400 € 600 € 900

445 Montre gousset en or 3 couleurs, mouvement signé Lepine Paris, 
époque Louis XVI (manque au dos du boîtier)

€ 400 € 600 € 430

446 Montre anglaise 18ème à double boîtier en argent avec une 
châtelaine

€ 600 € 800 € 800

447 Collier de perles Akoya avec fermoir or blanc 14K serti de 
brillants

€ 1.000 € 1.500

448 Importante boucle de ceinture en argent, diamants et rubis ; 
Indes 18ème/19ème (petits manques)

€ 600 € 800 € 600

449 Bracelet or jaune 15K serti de rubis-brillants-saphirs-émeraudes € 1.200 € 1.500

450 Bracelet or 18K serti de saphirs calibrés € 1.600 € 2.000

451 Bague platine avec brillants et saphir € 2.600 € 3.000

452 Bague or 18K avec diamants et rubis € 500 € 700

453 Bague or ancienne avec diamant taille émeraude € 300 € 500 € 400

454 Bague or jaune 18K avec brillants et saphir étoile € 1.600 € 2.000

455 Bague or jaune 18K et platine avec diamants et saphirs € 1.200 € 1.500

456 Bague or blanc 18K serti d'un brillant et de 2 saphirs € 700 € 900

457 Paire de boucles d'oreilles or blanc 18K avec brillants et perles 
grises des mers du Sud

€ 2.000 € 2.600

458 Pendentif en or blanc ancien avec diamants taille rose et 
chaînette

€ 800 € 1.200

459 Chronographe suisse or 18K € 240 € 300 € 240

460 Bracelet en argent avec inscription "Allah" € 100 € 160 € 100

461 Montre ancienne gousset décor perles € 80 € 120 € 120

462 Montre IWC en or jeune 18K automatique € 1.000 € 1.500

463 Bracelet er blanc et jaune 18K serti de 4cts de brillants (poids 
77grs brut)

€ 3.000 € 4.000

464 Bague or jaune 14K avec brillants et pierre verte € 500 € 700

465 Bague or blanc 18K époque Art Déco sertie de +/- 2.80cts de 
brillants

€ 3.300 € 4.000

466 Croix flamande 18ème, argent et diamants € 140 € 200 € 160
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467 Bague or blanc 18K serti d'1 brillant central de 1ct + entourage de 
+/- 1ct de diamants (poids 17.6grs)

€ 1.500 € 2.000

468 Paire de boucles d'oreilles or blanc 18K avec brillants et perles 
rondes mers du Sud

€ 3.300 € 4.000

469 Bague or blanc 18K avec 6 brillants baguette et 1 brillant solitaire 
de +/- 2.80cts (légères inclusions+éclat)

€ 12.000 € 15.000

470 Alliance américaine sertie de pierres blanches € 80 € 120

471 Croix en onyx , or et perles (Ht 8 x 5cm) € 100 € 160

472 Bague or jaune sertie d'1 grenat et de petites perles (10.2grs) € 160 € 240 € 140

473 Bague or jaune sertie de diamants (dont 2 absents) € 160 € 240 € 160

474 Bague panier or blanc sertie de petits diamants (3.3grs) € 160 € 240 € 140

475 Bague or jaune sertie d'1 rubis et de petits diamants (poids 
4.3grs)

€ 160 € 240 € 260

476 Bague ancienne or jaune et argent avec de petits diamants taille 
rose et 2 perles (2.8grs)

€ 80 € 120 € 120

477 Bague or blanc sertie de pierres (4.1grs) € 100 € 160

478 Bague panier or jaune (4.9grs) € 160 € 240 € 160

479 Bague or blanc avec 1 saphir et de petits diamants (3.2grs) € 100 € 160 € 140

480 Bague en or jaune 18ct sertie de diamants taille rose (+/- 9,1gr) 
et d'un diamant central (+/- 0,50ct) entourée d'émeraudes

€ 1.000 € 1.500

481 3 montres gousset en argent anglais XIXième € 400 € 600

482 2 montres gousset en argent vers 1800 € 300 € 400 € 300

483 2 montres gousset en argent vers 1800 € 300 € 400 € 330

484 2 montres gousset en argent début XIXième € 300 € 400 € 280

485 2 montres gousset en argent, Angleterre début XIXième € 300 € 400

486 Montre gousset en argent à cadran peint vers 1800 avec une 
chaîne

€ 300 € 400 € 460

487 Montre de chasse en argent, Angleterre 19ième avec chaîne à 
tête de cheval 

€ 240 € 360 € 180

488 Montre gousset à cadran peint, mouvement signé GAY London, 
début XIXime, gravée postérieurement 1875 à l'arrière 

€ 300 € 400 € 260

489 Montre de chasse en argent 19ième, cadran avec portrait de Tsar 
Alexandre III, inscriptions cyrilliques datée 1890 avec chaîne

€ 300 € 400 € 430

490 Lot de chaînes de montres et de clefs € 60 € 80 € 160

491 4 montres gousset anciennes € 100 € 160 € 90

492 5 montres gousset anciennes € 100 € 160 € 100

493 4 montres gousset en argent 19ième € 100 € 160 € 80

494 3 montres gousset en argent 19ième € 100 € 160 € 90

495 3 montres gousset anciennes € 60 € 80 € 50

496 4 montres gousset en argent 19ème € 100 € 160 € 80

497 2 montres gousset à complications (accidents) € 200 € 300 € 220

498 4 montres gousset de dame en argent € 100 € 160 € 90

499 Médaillon en or "Miniature autoportrait de François Joseph 1759-
1851 (4x3.5) 

€ 300 € 400 € 360

500 Montre Jaeger Lecoultre d'homme acier à quartz € 140 € 200 € 700

501 Montre Breitling 6.75 automatique bracelet croco brun B D (a été 
révisé,facture)

€ 3.000 € 4.000

502 Montre Baume et Mercier Genève ,bracelet cuir brun, or 18K € 300 € 400 € 950

503 Table Louis-Philippe en acajou poli à 6 pieds et à 6 allonges en 
massif  (fermée 128 x 104cm ; ouverte 128 x 490cm)

€ 2.000 € 3.000 € 2.600
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504 Enfant Jésus en cire (lg 45) € 80 € 120 € 90

505 Enfant Jésus en cire (lg 35) € 80 € 120 € 80

506 Enfant Jésus en cire (lg 40) € 80 € 120 € 60

507 Sac Hermes noir € 100 € 160 € 360

508 Cours de chymie, Bruxelles 1744 un vol. € 60 € 80 € 100

509 Paravent chinois (170 x 47 x 4cm) € 140 € 200 € 120

510 Livre :" Le Catéchisme en image" 32 chromos (69 x 52cm) - état 
moyen avec manques , accidents

€ 140 € 260

511 Défense en ivoire 1964 (Long 153cm, poids 11Kgs) avec 
certificat

€ 4.000 € 6.000

512 Tapisserie ancienne restaurée (320 x 255cm) € 600 € 800

513 Peinture HSP " Nature morte aux huitres" signée Hubert Bellis 
(34 x 44cm)

€ 500 € 700

514 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée Jean Laudy (46 x 36cm) € 160 € 240 € 180

515 Fontaine et bassin anciens en cuivre € 80 € 120 € 80

516 2 vitraux avec miniatures 17ème (75 x 40cm) € 200 € 300 € 260

517 Horloge Comtoise € 80 € 120 € 100

518 Peinture " Port Manech" HSP signée Albert Raty (33 x 41cm) € 400 € 600

519 Peinture " Eglise de Frahan" HST signée Albert Raty (30 x 24cm. 
Petits manques)

€ 500 € 700

521 Pot couvert en Sèvres (Ht 32cm, diam 17cm) - 1 éclat € 300 € 400 € 650

522 Paire de vases en céramique de Thoune (Ht 24cm) € 80 € 120 € 20

523 Vase en porcelaine de Sèvres (Ht.35cm) € 60 € 80 € 260

524 Paire de vases en porcelaine allemande € 400 € 600 € 280

525 Paire de vases en porcelaine 19ème (Ht 21cm) € 140 € 200 € 140

526 Paire de cassolettes en porcelaine montures en bronze € 60 € 80 € 460

527 Calice art déco argent 900, ivoire et pierre à décor de Vierge à 
l'enfant

€ 200 € 300 € 180

528 2 boîtes en Sèvres € 100 € 160 € 280

529 Pendulette en bronze et albâtre à décor d'ange. Cie des bronzes 
à Bruxelles (Ht.22cm-Carreau cassé)

€ 160 € 240 € 360

530 Statue St Corneille (Ht.19,5cm) € 100 € 160 € 120

531 Saint Conrad en vieil Andenne ( Ht.36cm) € 300 € 400

532 Statue Ste Catherine (Ht.18cm) € 100 € 160 € 100

533 2 statuettes Ste Barbe et St Roch (Ht.18cm) € 100 € 160 € 100

534 Statue St Roch (Ht.27cm) € 140 € 200 € 220

535 Statue St Methode (Ht.18cm) € 100 € 160 € 220

536 Statue St Pierre (Ht.18cm) € 80 € 120 € 70

537 Statue St Hubert en vieil Andenne (Ht.18,5cm) € 80 € 120 € 80

538 Sainte Begge (Ht.18cm) € 60 € 80 € 100

539 Statue St Aloys (Louis de Gonzague) Ht.23,5cm € 80 € 120 € 80

540 Saint Aloys ( Louis de Gonzague) Ht.34cm) € 300 € 400 € 280

541 Statue "Jésus" aux couleurs de la Belgique (Ht.26cm) € 160 € 240 € 400

542 Vierge à l'enfant en biscuit français (Ht.34cm) € 300 € 400 € 400

543 Statue St.Roch en vieil Andenne (Ht.34,5cm) € 360 € 400 € 360
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544 Statue Ste Famille en vieil Andenne (Ht.24cm) € 300 € 400 € 500

545 2 postures en porcelaine "cordonnier et amis buveurs" (Ht +/- 
20cm) - oiseau recollé

€ 80 € 120 € 120

546 Crêche en vieil Andenne (Ht.13cm) € 80 € 120 € 80

547 Paire de vases couverts (Ht 28cm) € 60 € 80 € 200

548 Paire de statues en vieil Andenne (Ht 26cm) € 80 € 120 € 120

549 Théière suisse en faïence fine de Carrouge € 80 € 120 € 200

550 Encrier en vieil Andenne à décor de personnages (Ht 11cm) € 80 € 120 € 100

551 Tasse en porcelaine 19ème + flacon en porcelaine de Samson 
bouchon argent 

€ 80 € 120 € 60

552 Cafetière en faïence noire de Namur, monture argent (manche 
recollé)

€ 100 € 160 € 80

553 Carrosse en porcelaine € 400 € 600 € 430

554 3 coupes cristal à bords dorés € 100 € 160 € 90

555 Lampe en Sèvres (Ht 55cm) € 80 € 120 € 120

556 Plaque en faïence de Delft polychrome € 1.200 € 1.600 € 1.100

557 Coupe en opaline sur pied argent (Ht 21cm) € 80 € 120 € 80

558 Pot à tabac "St Vincent" cassé € 100 € 160

559 Pot de pharmacie Delft 18ème (Ht 24cm) € 260 € 300 € 330

560 Vase en faïence de Delft 18ème marqué BP (Ht 25cm) € 80 € 120 € 70

561 4 cruches (Luxembourg?) abîmées € 140 € 200 € 160

562 Série de 3 assiettes en Sèvres "Fables de la Fontaine" € 100 € 160

563 Paire de vases ajourés à têtes de béliers (Ht 24cm) € 80 € 120 € 180

564 Médaillon en faïence de Bruxelles daté 1763 à l'arrière (25 x 
20cm - manques et éclats)

€ 300 € 400 € 280

565 Carrelage oriental hexagonal (diam 30cm) € 80 € 120 € 80

566 Sculpture en albâtre "femme assise" (30 x 32cm) - cassures aux 
doigts

€ 80 € 120 € 220

567 Vase chinois à décor de canards (Ht 30cm) € 400 € 600

568 Paire de pots couverts en Meissen (Ht 42cm) - 1 couvercle cassé € 200 € 300

569 Paire de coupes ajourées (Ht 22cm, diam 23cm) € 80 € 120 € 200

570 Livre sur la porcelaine de Tournai par Jean Lemaire € 40 € 60 € 120

571 La Manufacture Impériale et Royale de porcelaine de Tournay, 
Soil de Morialmé, Casterman 1937

€ 300 € 400 € 430

572 Plat en faîence de Delft 18ème (diam 34cm) € 140 € 200 € 120

573 Corbeille + âne porte-huile et vinaigre en Rouen € 60 € 80 € 10

574 2 tasses en Tournai € 80 € 120 € 30

575 Paire de vases à décor de paon Delft (Ht.40cm) € 100 € 160 € 60

576 Vase Sèvres (Ht 20cm) + coupe sur pied cristal et argent € 80 € 120 € 50

577 Vase en verre dégagé à l'acide (Ht 24.5cm) € 300 € 400 € 330

578 Vase Gallé en pâte de verre (Ht 16cm) € 200 € 300 € 360

579 Vase Gallé en pâte de verre (Ht 11.5cm) € 200 € 300 € 360

580 Paire de vases en étain Art Nouveau signés Moreau Aug. à décor 
de jeunes pêcheurs  (Ht 25cm)

€ 160 € 240

581 Vase Art Déco signé Mequinion (Ht 20.5cm x diam 15cm) - 
légère restauration

€ 200 € 300

582 Encrier en verre Art Nouveau (Loetz?) € 60 € 80 € 120
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583 Cendrier à décor de salamandre signé Daum France (4.5 x 
13cm)

€ 100 € 160 € 160

584 Paire de vases Loetz (Ht 16cm) € 160 € 240 € 140

585 3 vases en cristal taillé € 100 € 160

586 2 vases en verre dégagé à l'acide signés Legras à décor de 
feuillages (Ht.35cm et 19,5cm)

€ 300 € 400 € 600

587 Vase en cristal rouge du Val St Lambert (Ht.33cm) € 100 € 160 € 70

588 Vase signé Legras cassé (Ht 12cm) € 80 € 120 € 50

589 Vase en verre multicouche signé Galle Emile époque 1900 
(Ht.27cm)

€ 600 € 800 € 600

590 3 pièces Boch (salière + plat à barbre + autre) + 1 couvercle € 60 € 80 € 80

591 Partie de ménagère de couverts en argent (48 pièces) € 800 € 1.200

592 Lot de couverts à servir en argent (10 pièces) € 100 € 160 € 90

593 Plateau + 2 verseuses en argent € 600 € 800 € 500

594 2 salières de table cristal + argent 19ème € 80 € 120 € 180

595 Bougeoir en argent d'époque Empire € 200 € 300 € 180

596 Bénitier en argent , Belgique 18ème (un poinçon d'orfèvre) € 500 € 700 € 550

597 Moutardier 19ème cristal +  argent ( Petit manque à 1 pied) € 80 € 120 € 40

598 Réchaud argent , bois et cuivre, Pays Bas 19ème € 200 € 300 € 180

599 Paire de bougeoirs en argent, modèle trompette poinçons de 
Maastricht 18ème

€ 3.000 € 4.000 € 5.800

600 Cafetière en argent 19ème € 200 € 300

601 Petite cafetière en argent , Pays Bas € 80 € 120 € 80

602 Saupoudroir cristal et argent ( non poinçonné) € 80 € 120 € 60

603 Petit service à café 3 pièces en argent € 140 € 200 € 140

604 2 cuillères à saupoudrer 19ème, argent, bois, nacre € 80 € 120 € 80

605 2 salières de table en argent, intérieur vermeil 19ème M.O Odiot 
à Paris

€ 300 € 400 € 260

606 2 salières argent et cristal Anvers 1774 € 300 € 400 € 260

607 2 cuillères ajourées en argent, une avec poinçon d'Anvers 1783 € 140 € 200 € 160

608 10 petites cuillères en vermeil (6 + 4) € 80 € 120 € 30

609 Flacon + petite coupe en argent € 80 € 120 € 30

610 Partie de ménagère en argent (42 pièces) - modèle Vendôme en 
coquille

€ 300 € 500 € 360

611 2 corbeilles ajourées en argent de style Louis XVI € 100 € 160 € 160

612 Corbeille en argent 19ème (Lg.34cm) € 100 € 160 € 120

613 Coffret contenant une pelle à glace + 12 cuillères € 100 € 160 € 220

614 Etui avec fourchette et couteau en argent, Pays Bas 19ème € 100 € 160 € 100

615 Partie de ménagère en argent, couverts armoriés (31 pièces) € 500 € 700 € 400

616 Ecrin avec 2 pelles et 12 petites cuillères en vermeil € 100 € 160 € 160

617 Partie de ménagère en argent Wolfers, +/- 38 pièces € 400 € 600 € 300

618 Lot de métal argenté et argent oriental (coupe , cendriers, boîte, 
etc...)

€ 100 € 160 € 120

619 Paire de carafes montures argent € 1.500 € 1.800 € 1.200

620 Service à café en argent 3 pièces (poids 1,445Kg brut) € 400 € 600 € 400

621 Lot de 10 miniatures en argent € 200 € 300 € 220
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622 Boucles de ceinture en argent oriental € 100 € 160 € 120

623 Huilier en argent Belgique 1831-1868 € 140 € 200 € 120

624 Sucrier en argent 800/1000e (poids 280grs) € 80 € 120 € 90

625 Plaque " Le massacre des St Innocents" en étain gravé 
(diam.17cm

€ 200 € 300 € 430

626 2 salières doubles argent et cristal € 120 € 180 € 180

627 paire de bougeoirs modernes en argent (Ht 17cm) € 80 € 120 € 120

628 Verseuse en argent, époque Empire, M.O. Dutalis à Bruxelles 
(poids 565grs)

€ 400 € 600 € 300

629 Boîte en argent € 400 € 600

630 Verseuse en argent, époque Empire, M.O. Dutalis à Bruxelles 
(poids 360grs)

€ 300 € 400 € 200

631 Monture de coupe en argent , Pays-Bas 19ème  (poids 240grs) € 100 € 160 € 100

632 Théière en argent, Paris époque Empire (poids 585grs) € 500 € 700 € 600

633 Théière Louis XV en argent 18ème € 800 € 1.200

634 Cafetière 18ème en argent € 3.600 € 4.000

635 Paire de saucières en argent ancien € 600 € 800

636 Hibou en argent € 1.000 € 1.500

637 Ecrin avec 4 salières en argent + cuillères, Londres € 100 € 160 € 180

638 2 coqs de table en argent € 300 € 400 € 330

639 Pot à lait et autres en argent (4 pièces) € 80 € 120

640 Série de 6 porte-couverts en argent € 50 € 70 € 80

641 Louche en argent  (poids 190grs) € 60 € 80 € 80

642 Ecrin avec 6 couteaux vermeil et agate € 80 € 120 € 430

643 Paire de chandeliers en argent époque Empire € 1.300 € 1.500

644 Chocolatière torse en argent, Tournai 1777 (poids 1250grs) - (HT 
34.5cm)

€ 5.000 € 6.000

645 Paire de chandeliers en argent époque Empire € 1.400 € 1.800

646 Service à café en argent (3 pièces) - poids 1270grs € 400 € 600 € 360

647 Plaquette en argent martelé € 1.400 € 1.600

648 Paire de salières en argent , poinçon russe 1894 € 200 € 300 € 160

649 Coupe en argent € 1.500 € 1.800 € 1.400

650 6 cuillères et 6 fourchettes argent chinois € 100 € 160 € 120

651 Pot à lait en argent € 200 € 300

652 2 hochets en argent, ivoire et nacre € 100 € 160 € 200

653 Bougeoir à main en argent 18ème € 1.400 € 1.600 € 1.700

654 Saucière en argent (220grs) € 200 € 300 € 200

655 Drageoir en argent , France 950/1000è (poids 335grs) € 120 € 160 € 220

656 Série de 12 cuillères à café en argent € 80 € 120 € 120

657 Boîte à sucre Empire en argent € 900 € 1.100

658 Flacons et divers argent et cristal € 80 € 120 € 120

659 2 cuillères à saupoudrer (70grs) € 80 € 120 € 60

660 Ménagère de couverts Wiskemann (+/- 108pièces) € 200 € 300 € 460

661 Garniture de table (6 pièces en cristal) € 700 € 800 € 650
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662 5 pièces en argent € 80 € 120 € 90

663 Paire de bougeoirs en argent 19ème (poids 920grs) € 300 € 400 € 1.200

664 Bronze signé A.Nelson " En carnaval" (HT.totale 28cm,socle 
marbre cassé)

€ 100 € 160 € 90

665 Petit éléphant en bronze (+/- 9cm) € 60 € 100 € 70

666 Bronze "personnage" (Ht 37cm) € 200 € 300 € 200

667 Bronze "forgeron" (Ht 34cm) € 100 € 160

668 Bronze "2 éléphants" signé Schmidt Felling (31 x 16cm) - 
manque 1 petite défense

€ 500 € 700 € 460

669 Bronze "chien et lièvre" (Ht 11cm x 17cm) € 140 € 200 € 140

670 Bronze "chien" signé A. Voct. ( 25 x 35cm) € 200 € 300 € 180

671 Aigle en argent sur socle en pierre signé Buccellati (Ht.totale 
43cm)

€ 6.000 € 8.000

672 Chien en bronze signé Georges Gardet (18 x 32cm) € 200 € 300 € 330

673 Table généalogique de la famille Van Der Noot par J.F.A.F. de 
Azevedo Coutino y Bernal 1771 + Généalogie de la famille de 
Vandernoot par J.F.A.F. de Azevedo Coutino y Bernal 1771 + 
Tables manuscrites de la généalogie de la famille de Vandernoot, 
ensemble 3 vol in folio

€ 1.000 € 1.500

674 Buste en albâtre et bronze signé Morin ( Ht.20 x 17cm) € 100 € 160 € 300

675 Peinture HSP "bouc" signée (18 x 22cm) € 100 € 160 € 220

676 Pendule en bronze de style Renaissance (Ht 40cm) € 80 € 120 € 100

677 Cassolette en marbre et bronze (Ht.36cm) € 80 € 120 € 80

678 Pendule Napoléon III à colonnes € 100 € 160 € 80

679 Encrier en marbre St Remi 18ème (8 x 20 x 12cm) € 80 € 120 € 200

680 Aigle en bronze sur socle marbre signé A. Thorburn, 20ème (Ht 
totale 30cm)

€ 140 € 200 € 260

681 Peinture "Christ aux liens" (diam 8cm) 19ème (cadre 24 x 24cm) € 100 € 160 € 120

682 Paire de supports en bronze (1 nettoyé , Ht 26cm) € 80 € 120 € 40

683 Paire de bougeoirs Charles X en laiton € 80 € 120 € 40

684 Bronze "buste de femme souriante" signé Vanderstraeten (Ht 
45cm)

€ 400 € 600 € 500

685 Bronze "Pêcheur napolitain" signé Rude (30 x 34cm) € 1.500 € 2.000 € 1.300

686 Bronze "Mercure" (Ht 51cm) € 200 € 300 € 360

687 Horloge bois, laiton et verre attribué à Serrurier-Bovy € 500 € 700

688 Petite tortue (Ht 8cm x 16cm) € 40 € 60 € 40

689 Bas relief de Gambogi " Scène de rue avec jeunes femmes" (15 x 
20cm)

€ 60 € 80 € 20

690 2 boîtes coquillages avec monture argent € 900 € 1.100

691 Vase en cuivre repoussé et ciselé, ancien travail persan signé 
(Ht.24cm)

€ 100 € 160 € 100

692 Coffret-coiffeuse de voyage (40 x 30cm) € 160 € 240 € 360

693 Petit écritoire en chêne avec ferrures € 40 € 60 € 50

694 2 portefeuilles en cuir + 2 pièces argent oriental € 80 € 120 € 100

695 Agate montée en bronze (Ht 25cm) € 80 € 120 € 100

696 2 plaques repoussées en argent tibétain (16 x 13cm + 3.5 x 
3.5cm)

€ 100 € 160 € 430

697 Statue Léopold 1er + médailles (5 pièces) € 50 € 70 € 120
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698 Icône en bronze (14x12) € 60 € 80 € 140

699 Cave à liqueurs d'époque Napoléon III (Long 36cm) € 600 € 800 € 1.000

700 Cave à liqueurs Napoléon III € 300 € 400 € 460

701 Coffret bombé sculpté gothique (24 x 33 x 24cm) € 500 € 700 € 1.100

702 Boîte à cigarettes en laque avec oiseau € 80 € 120 € 60

703 Gazelle en bronze argenté (Ht 26cm x 36cm) € 140 € 200 € 140

704 Porte-montre sculpté € 50 € 70 € 50

705 Paire de bougeoirs en cèdre probablement 18ème (Ht 63cm x 
12cm)

€ 100 € 160 € 220

706 Crâne de caïman € 100 € 160 € 120

707 Coffre en os avec armoiries € 600 € 800

709 Pommeau de canne ancien en argent 900/1000e € 50 € 70 € 60

710 Coupe en noyer et laiton (diam 23cm) € 100 € 160 € 120

711 2 mains en bronze (Long 15cm) € 80 € 120 € 500

712 Statue en terre cuite "jeune femme assise" signée (Ht 20cm; 
cassure au cou)

€ 40 € 60 € 20

713 Lampe à l'huile en bronze (8.5 x 17cm) € 80 € 120 € 120

714 Encrier en bronze à décor d'oiseau et de scarabée (Ht 16cm) € 80 € 120 € 140

715 Pot à tabac en bois sculpté Forêt Noire (Ht 21cm) € 60 € 80 € 10

716 Coffret de toilette en palissandre marqueté de nacre en ébéne à 
2 poignées (20 x 32 x 26cm)

€ 300 € 400

717 Coffret en acajou poli (Ht.21 x 27 x 18,5cm) € 80 € 120 € 80

718 Coffret (Ht 16cm x 14cm) € 40 € 60 € 30

719 Ecritoire en bois poli avec marqueterie religieuse (22 x 34 x 
30cm)

€ 140 € 200 € 80

720 Statue de Sainte 18ème polychromée (Ht.50cm) € 400 € 600

721 2 statues religieuses " Vierge et Sainte" (Ht.27 et 19cm) € 80 € 120 € 60

722 Crêche en plâtre polychrome (Ht.32cm) € 80 € 120 € 80

723 Christ en ivoire (Ht 17cm) cadre doré € 140 € 200 € 120

724 Statue en bois d'époque Louis XIV en buis € 800 € 1.200

725 Christ en faïence fine Boch Luxembourg (Ht 60cm) € 60 € 80 € 10

726 Vierge 18ème polychrome € 1.300 € 1.500

727 Couteau Eskimo en os gravé (Long 40cm) € 80 € 120 € 100

728 Seau à eau bénite ancien (Ht 26cm) € 80 € 120 € 80

729 Saint Pierre en vieux Bruxelles (Ht 25cm) € 80 € 120 € 200

730 2 patènes + 3 cuillères vermeil € 100 € 160 € 330

731 Coffret à couture galbé en placage d'acajou 19ème ( Ht.10,5 x 32 
x 22cm)

€ 200 € 300 € 400

732 Paire d'archanges en bois sculpté 19ème € 200 € 300 € 300

733 Pieta en bois sculpté 20ème (Ht 36cm x 36cm) € 80 € 120 € 140

734 Bénitier de table en vieil Andenne "Calvaire" (Ht 42cm) € 80 € 120 € 80

735 Vierge à l'enfant couronnée € 400 € 600 € 460

736 Statue religieuse € 400 € 600

737 Calice en vermeil France 19ème (Ht 31cm) € 300 € 400 € 1.200

738 Crucifix en bronze et bois 18ème (Ht 58cm) € 100 € 160 € 100
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739 Crucifix en ivoire sur croix écaille (Ht 69cm) € 200 € 300 € 120

740 Mortier et pilon en bronze € 30 € 60 € 40

741 Série de 5 reliques dans des tubes en verre € 300 € 400 € 400

742 Pique cierge ancien en bronze € 80 € 120 € 60

743 Vierge en terre cuite 18ème polychrome (Ht 43cm) € 100 € 200 € 180

744 Paire de chapiteaux en chêne sculpté à décor de têtes d'anges 
(Ht.20 x 24cm)

€ 80 € 120 € 160

745 Sainte en bois sculpté et polychrome 17ème (Ht 48cm) € 400 € 600 € 330

746 Plâtre "danseuse" signée Egide Rombaux (Ht 43cm) € 200 € 300 € 160

747 Sainte Famille en biscuit (Ht 23cm) + St Joseph (Ht 37cm) € 80 € 120 € 60

748 Aigle aux ailes déployées en bois sculpté (Ht 30cm x 45cm) € 100 € 160 € 180

749 Peinture 17ème 'Vierge' sur cuivre (21 x 16cm) € 200 € 300 € 430

750 Porte-montre en bois doré Louis XVI (Ht.29cm) € 100 € 160 € 40

751 Saint en bois sculpté 18ème (Ht.30cm) € 140 € 200 € 100

752 Saint en bois sculpté polychrome avec chien, 18ème(Ht.40m) € 300 € 400 € 200

753 Paire de peintures HST marouflées "Christ et Vierge" 18e école 
italienne (11x16cm)

€ 60 € 80 € 120

754 Paire de consoles travail forêt noire (20x20) € 100 € 160 € 140

755 Christ en ivoire 1890, Maison Leroy à Bruxelles (Ht 54cm) € 200 € 300 € 360

756 Crucifix en bois sculpté 18ème avec vierge et reliques (Ht.26cm, 
manques)

€ 100 € 160

757 Crécelle + sébille (mendiant) € 80 € 120 € 100

758 Coffret ancien en métal gravé (20 x 11cm) € 100 € 160 € 100

759 Colombe en bois sculpté naturel abîmé (25 x 45cm) € 100 € 160 € 40

760 Moulin à café sculpté ancien € 80 € 120 € 240

761 Christ en bois sulpté sur croix 17ème en ébéne, écaille et bois 
doré (Ht.120cm, manque tête d'angelot)

€ 1.000 € 1.500 € 850

762 Vase art nouveau en terre cuite à décor de jeune femme 
(Ht.72cm)

€ 300 € 400 € 300

763 Paire de vases couverts en porcelaine de Samson (Ht 55cm) € 300 € 400 € 300

764 Faïence craquelée Boch La Louvière " Tigre" (Ht.46cm) € 60 € 80 € 100

765 Peinture HSP "paysage d'hiver" signée A. Schelfhaut (19.5 x 
25cm)

€ 800 € 1.200 € 3.600

767 Cachet napoléonien cristal et métal € 40 € 60 € 280

768 Lot de 5 miniatures € 100 € 160 € 180

769 Petite peinture de Venise (HSP 14 x 20cm) € 160 € 240 € 140

770 Série de 4 miniatures " Jeunes femmes" € 200 € 300 € 260

771 Série de 3 miniatures d'hommes € 200 € 300 € 100

772 Petit portrait ovale (9.5 x 6cm) € 60 € 80 € 20

773 3 petits cadres-bracelets avec photos € 20 € 30 € 80

774 Série de 4 miniatures (Homme et jeune homme) € 200 € 300 € 260

775 3 miniatures € 80 € 120 € 40

776 Miniature en Limoges € 40 € 60 € 60

777 Lot de couverts de service manche argent (3 écrins + 2 pièces) € 100 € 160 € 100

778 Fruits en albâtre (4 pièces) € 80 € 120 € 100
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779 Peinture HST marouflée "patineurs" signée H. Van Seben (16 x 
11cm)

€ 80 € 120 € 80

780 Lot de 6 verres 18ème et 19ème (petits accidents) € 100 € 160 € 300

781 Peinture HSP acajou "chatons" signée A. Leroy (16 x 20cm) € 100 € 160 € 70

782 3 pièces égytienres et 2 autres € 80 € 120 € 20

783 Voyage historique et pithoresque, M. Paquet-Syphorien, avec 
planches Paris 1816 . 2 vol

€ 100 € 160 € 70

784 4 miniatures napoléoniennes € 100 € 160 € 160

785 Cadre avec 2 miniatures anciennes (cadre 9 x 18cm) € 80 € 120

786 Miniature signée (diam 7cm) € 40 € 60 € 50

787 Petit portrait ovale fin 18ème (13 x 10cm) € 100 € 160 € 360

788 Peinture religieuse sur panneau (13 x 18cm) € 100 € 160 € 100

789 Ménagère de couverts Christofle perlé (75 pièces) € 200 € 300 € 1.100

790 Ménagère de couverts Christofle , modèle malmaison (96 pièces, 
neufs)

€ 300 € 400 € 2.400

791 Paire d'appliques Noverdy France € 160 € 240

792 Gouache "paysage champêtre 19ème" (16 x 24cm) € 80 € 120

793 Eventail de style en ivoire € 200 € 300

794 Oeil didactique de marque Bock-Steger (Ht 16cm) € 200 € 300

795 5 saints en vieil Andenne (Ht.24cm, 3 cassés) € 40 € 60 € 20

796 Peinture HSP "homme à la pipe" (27 x 21cm) € 200 € 300 € 260

797 Peinture HSP "paysage animé avec moulin" (22 x26cm) € 100 € 160 € 180

798 Peinture HSP "paysage avec église et saules" signée Depyper € 80 € 120 € 80

799 Lot d'étains anciens (saupoudroirs, pique-cierge, chope)+ 1 boîte 
hollandaise en laiton

€ 60 € 80 € 50

800 Ceinture en vermeil,  médaillon tête moyénageuse € 200 € 300

801 50 petites plaques en argent de la porte de Verone € 1.500 € 1.600 € 1.500

802 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé (Ht.35cm) € 300 € 400

803 Paire de peintures HSP "paysages de dunes et paysage hivernal" 
signées Mona Martin (18 x 24cm)

€ 100 € 160 € 20

804 Vase Gallé (Ht.46cm) € 1.000 € 1.500 € 2.000

805 Photo ancienne tirage albuminée "Pyramide et Sphynx" (19 x 
25cm)

€ 60 € 80 € 120

806 Album de photos "voyage en Tunisie 1901-1902" (+/- 55 photos 
Tunisie et Algérie tirage albuminé) couverture 27 x 40cm

€ 1.800 € 2.400

807 Coffret incrusté d'ivoire 19ème (26 x 16 x 9cm) € 200 € 300 € 550

808 Eventail ancien € 30 € 50 € 30

809 Eventail € 300 € 400

810 Vase en porcelaine et bronzes dorés (Ht +/- 57cm) € 200 € 300 € 200

811 Lampe blanche € 50 € 70 € 30

812 Lampe d'appoint à 2 lumières en fer forgé et bobèches signées 
Degué

€ 200 € 300 € 260

813 3 volumes de Jules Verne " Voyages extraordinaires " collectuon 
Hetzel

€ 200 € 300 € 280

814 8 vol. de Jules Verne , éditions Hetzel , cartonnages polychromes € 300 € 400 € 400

815 11 vol. de Jules Verne éditions Hetzel , cartonnages polychromes € 500 € 700 € 800

817 Foulard Hermes " Casse-noisette décor d'écureuils € 80 € 120 € 200
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818 Sac Delvaux bordeaux € 60 € 80 € 120

819 Ceinture Hermes bleu nuit (75cm) € 100 € 160 € 160

820 Echarpe Hermes € 80 € 120 € 140

821 Lot africain vers 1900 € 80 € 120

822 Canne pommeau " tête de chien" argent 800 € 200 € 300

823 Canne-épée avec garde pommeau sculpté € 240 € 360 € 650

824 Canne-épée bois de cerf sculpté € 160 € 240 € 160

825 Canne vaporisateur de parfum € 160 € 240 € 140

826 Canne-épée Orval 1968 € 160 € 240 € 430

827 Canne de facteur belge € 160 € 240

828 Canne pommeau "tête de cheval" en alpacca € 100 € 160 € 90

829 2 cannes de frappe de réserviste € 160 € 240

830 Canne porte-montre + montre € 160 € 240 € 160

831 Canne d'aquarelliste € 160 € 240

832 Canne de bijoutier € 160 € 240 € 160

833 Canne porte-parapluie + parapluie € 100 € 160 € 90

834 Canne matraque € 100 € 160 € 100

835 Canne longue-vue € 100 € 160 € 160

836 Canne-épée avec pommeau argent € 200 € 300 € 240

837 Canne porte-cigarette et porte-allumette € 200 € 300 € 200

838 Canne longue-vue € 100 € 160 € 140

839 Canne de défense et de voyage autrichienne € 200 € 300 € 550

840 Canne à pommeau décoré de 3 singes € 60 € 80 € 100

841 2 cannes de bourrelier € 100 € 160

842 5 cannes réservistes allemandes € 200 € 300 € 180

843 Canne en ivoire sculpté € 200 € 300 € 200

844 Canne à système à tête de diable (Coupe du monde) € 80 € 120

845 Canne à décor orientaliste en ivoire sculpté et argent € 200 € 300 € 200

846 Canne-épée € 80 € 120 € 200

847 2 cannes à système € 80 € 120 € 30

848 Vase asiatique décor de dragons (Ht.31cm) € 30 € 50 € 10

849 Ombrelle 19ème , manche ivoire et écaille € 140 € 200

850 12 tasses et sous-tasses Limoges bord doré € 40 € 60 € 200

851 Peinture ovale sur métal " Vierge" (20 x 14cm) € 100 € 160

852 Plat Japon 19ème à décor de poisson (38 x 28cm) € 80 € 120 € 60

853 Partie de ménagère de couverts € 60 € 80 € 120

854 Portait 19ème HST (26 x 20cm) € 80 € 120 € 100

855 Peinture 17ème HScuivre (21 x 15cm) € 160 € 240 € 240

856 Paire de peintures "paysages flamands 18ème" (24 x 31cm) € 1.000 € 1.200 € 800

857 Daum : coupe sur pied € 300 € 400 € 360

858 Diadème en métal argenté à décor floral € 100 € 160 € 220

859 Groupe en porcelaine, accidents (diam 35cm) € 100 € 160 € 200
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860 Coffret de couverts en métal argenté décor au filet (114 pièces) + 
24 couteaux manches en corne

€ 200 € 300 € 400

861 Viole ancienne (29 x 43 x 27cm) € 100 € 160

862 Grand plat en cuivre (Dinanderie) 17ème € 600 € 800

863 Bronze "chevaux" signé G. Colin (Ht 80cm) € 1.500 € 2.000 € 1.400

864 Commode de maîtrise fin 19ème (Ht 40cm) € 300 € 400 € 330

865 Tabernacle 18ème en chêne sculpté (55 x 50 x 35cm) € 400 € 600 € 650

866 Plat à offrande en laiton repoussé (diam 60cm) € 60 € 80

867 Paire d'appliques de style Louis XVI en bronze à 2 lumières (Ht 
36cm)

€ 50 € 70 € 80

868 Pendule Empire en marbre blanc et bronze (Ht.60cm) € 300 € 400 € 550

869 Miroir Louis XV sculpté € 600 € 800

870 Importante lunette astronomique 19ème marque Secretan à Paris 
avec optiques et accessoires (Ayant appartenu à l'observatoire 
de Uccle)
Longueur du tube : 170cm

€ 2.000 € 3.000 € 2.000

871 Statue d'époque Renaissance € 2.000 € 2.600

872 Vase couvert en Delft (Ht 70cm) € 500 € 700

873 Paire de vases flammés en chêne sculpté (Ht.39cm) € 160 € 240 € 120

874 Pendule "Le char de l'amour" en bronze à 2 patines , fin 19ème 
(Ht 45cm, Long 44cm)

€ 1.800 € 2.200 € 2.200

875 Série de 4 vases en chêne sculpté (HT.47cm) € 300 € 400 € 200

876 Christ 18ème en bois sculpté (Ht 66cm) € 200 € 300 € 160

877 Pendule Louis XVI bronze et marbre blanc Mathieu Steynen à 
Bruxelles (Ht 62cm; Cassure dans le bas)

€ 200 € 300

878 Coffret bombé en acajou poli (Ht.23 x 28 x 19cm) € 140 € 200 € 120

879 Tête de Guanyin en grès , Wei du Nord, 11ème Siècle (Ht hors 
socle 44cm)

€ 1.500 € 2.000 € 2.400

880 2 statues religieuses en vieil Andenne (Ht 23cm et 15cm) € 100 € 160 € 20

881 Cassolette en marbre et bronze (Ht 60cm) - manque le couvercle 
- cassée

€ 500 € 700 € 500

882 Bronze tardif XXème signé Moigniez J. " Aigle" (Ht.totale 78cm) € 400 € 600 € 500

883 Horloge murale dorée circa 1900 (67 x 36cm) € 100 € 180

884 Paire de pique cierges en laiton (Ht.105cm) € 140 € 200 € 140

885 Lot de livres anciens € 100 € 160 € 260

886 Sculpture en albâtre "jeune femme avec angelots" (Ht 85cm) € 600 € 800 € 400

887 Buste de jeune femme en terre cuite porte 1 plaque Norbert 
Mewis et inscription G. de la Fontaine (Ht 66cm)

€ 300 € 400 € 400

888 Paire de chenets Renaissance (Ht 71cm) € 400 € 600 € 360

889 Console murale sculptée 18ème (58 x 40cm) € 200 € 300 € 160

890 Tabernacle 18ème en chêne sculpté (48 x 44 x 34cm) € 300 € 400 € 330

891 Petite archelle de cuisine € 500 € 700 € 500

892 Garniture de cheminée de style Louis XV en bronze (3 pièces) - 
soudure à la trompette -  (Ht 64cm)

€ 400 € 600 € 400

893 Pendule de style (copie du 17ème ) - Ht 40cm € 80 € 120 € 260

894 Cave à liqueurs Napoléon III incomplète € 100 € 160 € 140

895 Vase en bronze signé Marionnet (Ht 37cm) € 200 € 300 € 200

896 Oeuvres de Buffon, Paris Garnier 1853, 12 vol.in 4°, planches 
couleur 

€ 300 € 400 € 400
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897 Bronze tardif "La nature se dévoilant devant la science" signé 
Barrias (Ht 80cm) 

€ 800 € 1.200

898 Garniture de cheminée 3 pièces en albâtre à recoller (Ht 100cm) € 100 € 160 € 600

899 Bronze Art Déco "L'éveil" (Ht totale 50cm) € 300 € 400 € 330

900 Grand dictionnaire Universel XIXème (14 volumes) € 100 € 160 € 60

901 Horloge Napoléon III signée Leroy à Paris € 160 € 240 € 200

902 Uniforme complet de Major US d'infanterie  "Army Service 
Forces" (USA 40/45)

€ 140 € 200 € 120

903 Garde-civique , tunique-vareuse d'un Capitaine ou second d'un 
vétérinaire de la cavalerie . Mod 1883 (Belgique)

€ 400 € 500 € 300

904 Uniforme complet de Sergent d'infanterie de la Garde-civique . 
Mod 1889 (Belgique)  - A été porté par Léopold Tirou , futur 
bourgmestre de Charleroi en 1914

€ 500 € 700

905 Uniforme complet d'élève Officier, école militaire. Armée, Modèle 
actuel. (Belgique)

€ 160 € 240 € 200

906 Uniforme de troupe de l'infanterie de la Garde-civique . Mod 1889 
(Belgique)

€ 300 € 400

907 Garde-civique , tunique de Chasseur-volontaire belges .Mod 
1910  (Manquent les boutons)

€ 400 € 500

908 Armée belge, tunique de troupe du 8ème de Ligne. Mod 
1871/1914  (Belgique)

€ 400 € 600

909 Tunique de troupe de l'infanterie de la Garde-civique. Mod 1889 
(Belgique)

€ 260 € 360

910 Uniforme complet d'infanterie d'un Sergent musicien .Mod 1871 € 300 € 400

911 Rare capote d'Aspirant-Officier des Chasseurs éclaireurs de la 
Garde-civique . Mod 1905 (Etat neuf) - Belgique 

€ 100 € 160 € 90

912 Sac, cartouchières , pelles et autres  de Armée suisse € 200 € 300 € 120

913 Uniforme + manteau  WWII ERA , Armée suisse € 300 € 400 € 140

914 Uniforme complet (quasi neuf) de Capitaine de Corvette de la 
National Volksarmee (Allemagne NVA - RFA 1962 ) 

€ 260 € 360

915 Lot de 7 casquettes (Officiers supérieurs, Officiers, MP,...) + 
chapeau d'uniforme féminin + bonnet de police du 2ème 
chasseur à pied d'avant 1914

€ 80 € 100 € 120

916 Lot de 5 casquettes diverses d'Officier et de Sous-officier (état 
neuf)

€ 120 € 160 € 70

917 Tunique de 1er Sergent Major d'artillerie avec insignes et 
décorations + casquette et ceinturon (URSS)

€ 60 € 100 € 70

918 Képi d'Officier de Génie , Armée, Modèle 1913  (Sous-
Lieutenant) - Belgique

€ 300 € 500

919 Képi de Sous-officier d'artillerie, Armée, Modèle 1914 (Belgique) € 260 € 360 € 280

920 Képi de Sous-officier d'infanterie, Armée, Modèle 1914 
(carabinier) - Belgique

€ 260 € 360 € 430

921 Shako de petite tenue de Sous-officier de cavalerie, Armée, 
Modèle 1863 (Musicien) - Belgique

€ 260 € 360 € 220

922 Chapeau d'Officier d'infanterie, Armée, Modèle 1872 (Carabinier 
petite tenue, toile cirée) - Belgique

€ 260 € 360 € 360

923 Chapeau de Carabinier, Grande tenue d'infanterie , Armée, 
Modèle 1850/72 (Belgique)

€ 400 € 500 € 550

924 Pièces d'uniforme d'Officier service médical, Armée, Modèle 
1900 (Sous-Lieutenant pharmacien) - Belgique

€ 800 € 1.200

925 Pièces d'uniforme de Sous-officier de Cavalerie, Armée, Modèle 
1863 (3ème lancier Maréchal de Logis Chef) Rare - Belgique

€ 800 € 1.200 € 900

926 Uniforme complet d' Officier école militaire, Armée, Modèle 
1931/37 (Belgique)

€ 400 € 600 € 360

927 Uniforme complet d'Officier service médical , Garde civique, 
Modèle 1904 (Sous-Lieutenant médecin) - Belgique

€ 1.500 € 1.800 € 1.300

928 Pièces d'uniforme d'Officier de Cavalerie, Armée, Modèle 1863 
(Dolman de Lieutenant+ Colback) -  (Belgique)

€ 800 € 1.200 € 1.700
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929 Shako tenue de route de troupe d'artillerie, Garde-civique, 
Modèle 1899 (toile cirée) - Belgique

€ 300 € 500

930 Shako de Sous-officier d'infanterie, Garde-civique, Modèle 1871 
(Adjudant) - Belgique

€ 400 € 600

931 Képi de Sous-officier de chasseur-éclaireur, Garde-civique, 
Modèle 1891 (Adjudant) - Belgique

€ 400 € 600 € 430

932 Képi de troupe d'infanterie , Garde-civique, Modèle 1899 
(Belgique)

€ 400 € 500

933 Shako de troupe d'infanterie, Garde-civique, Modèle 1872 
(Belgique)

€ 400 € 500 € 360

934 Képi d'infanterie , Garde-civique, Modèle 1899 (Musicien)  - 
Belgique

€ 300 € 500 € 260

935 Képi de Sous-officier d'infanterie , Garde-civique, Modèle 1899 
(Adjudant) - (Belgique)

€ 300 € 500 € 300

936 Képi de Sous-officier d'infanterie, Garde-civique, Modèle 1899 
(Adjudant) - Belgique

€ 300 € 500 € 260

937 Shako de troupe d'infanterie , Armée, Modèle 1845 (Compagnie 
du Centre 8ème de ligne) - (Belgique)

€ 400 € 500 € 900

938 Shako de grande tenue d'Officier de discipline et correction , 
Armée, Modèle 1893 (Etat-Major) - Belgique

€ 400 € 500 € 400

939 Chapeau d'infanterie, Garde-civique, Modèle 1881 (2ème 
compagnie) - (Belgique)

€ 300 € 500 € 300

940 Pièces d'uniforme de cavalerie, Garde-civique, Modèle 1883 - 
(Belgique)

€ 800 € 1.200 € 1.100

941 Dolman d'Officier de service médical, Garde-civique, Modèle 
1881 (Sous-lieutenant) - Belgique

€ 300 € 500 € 330

942 Pièces d'uniforme d'Officier Supérieur d'infanterie, Garde civique, 
Modèle 1848-81 (Major) - Belgique

€ 800 € 1.200 € 850

943 Pièces d'uniforme de Cavalerie se composant d'une cuirrasse 
avec plastron  intérieur marqué Fonson, casque, épaulettes . 
Armée, Modèle 1831  (Cuirassiers)

€ 2.600 € 3.000 € 2.200

944 Pièces d'uniforme de Cavalerie , constitué de cuirasse sans 
plastron + casque (Hollandais ou belge) .  Armée, Modèle 1830? 
(Cuirassiers)

€ 2.000 € 3.000

945 Uniforme complet d'Officier supérieur d'Artillerie, Armée, Modèle 
1963/71 (Lieutenant Colonel) - Belgique

€ 400 € 500

946 Pièces d'uniforme d'artillerie , Garde civique , Modèle 1899 
(Belgique)

€ 800 € 1.200 € 800

947 Shako de grande tenue d'Officier d'infanterie, Armée, Modèle 
1893 (Chef de musique) - Belgique

€ 400 € 600 € 500

948 Chapeau de troupe de chasseur éclaireur , grande tenue 
d'infanterie , Garde-civique, Modèle 1848 (Belgique)

€ 260 € 360 € 360

949 Shako d'Officier d'artillerie, Armée, Modèle 1835 (Belgique) € 400 € 500 € 550

950 Shako de grande tenue de troupe d'infanterie de 1er Régiment , 
Armée, Modéle 1832 (Belgique)

€ 400 € 500 € 430

951 Shako d'Officier supérieur d'infanterie , Armée, Modèle 1831 
(Grenadier) - Belgique

€ 400 € 500 € 650

952 Shako d'Officier Supérieur d'infanterie , Armée, Modèle 1832 
(Grenadier) -Belgique

€ 500 € 700 € 1.000

953 Shako de troupe d'infanterie, Armée, Modèle 1815 (Copie 
centenaire?  belgo-hollandais?)

€ 260 € 360

954 Chapska du 2ème régiment de chevau-léger.Période 1810 
(Pologne) Reproduction d'une Chapska

€ 80 € 100 € 120

955 Shako de grande tenue d'Officier d'infanterie, Armée, Modèle 
1860 (Sous-lieutenant ,12ème de ligne ) - (Belgique)

€ 400 € 600 € 460

956 Shako de grande tenue d'Officier de 1ère ligne d'infanterie , 
Armée, Modèle 1893 (Belgique)

€ 400 € 500 € 430

957 Shako d'Officier supérieur de Génie, Armée, Modèle 1893/14 
(Colonel, état neuf) - Belgique

€ 500 € 700 € 850

958 Shako de grande tenue de troupe d'artillerie, Armée, Modèle 
1899 (Belgique)

€ 400 € 500 € 360
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959 Shako de grande tenue de troupe d'artillerie, Armée, Modèle 
1868 (Belgique)

€ 400 € 500 € 400

960 Ensemble de Général de l'Armée belge (sa photographie + 
bicorne + épaulettes + paires de trèfles + ceinturon + dragonne) 
le tout dans boîtes d'origine  -  (Belgique +/- 1900)

€ 1.000 € 1.500 € 950

961 Grade civique. Epaulettes d'Officier subalterne dorées à 
tournante argent. On y joint 2 paires d'épaulières 

€ 50 € 70 € 80

962 Paire d'épaulettes d'Officier supérieur, état neuf, dans sa boîte 
d'origine (Belgique) Période 1900/1914

€ 200 € 300

963 Lot de 2 plaques de shakos. Modèle 1840 et modèle 1845. On y 
joint une boucle de ceinturon argent. Période 1890/1945. 
(Belgique)

€ 160 € 200 € 180

964 Boucle de ceinturon Belgo-Hollandais, période 1815/1830 € 200 € 300

965 Bicorne d'Officier de marine. Période +/-1900 (Belgique) € 200 € 300 € 180

966 Chapeau Grande tenue chasseur-éclaireur, Garde-civique, 
Modèle 1871 (Belgique)

€ 300 € 500 € 430

967 Boutons militaires divers - Armée et Garde Civique (Belgique) € 160 € 240 € 300

968 Ceinturon de grande tenue d'Officier supérieur de la Garde 
Civique avec porte-sabre.Modèle 1900.Belgique

€ 200 € 300

969 Matrice pour frappe d'un grand cors de chasse + 2 baîonnettes 
courtes dont une du III Reich avec sa dragonne + 1 ceinturon 
parade

€ 240 € 300 € 200

970 Boucle de ceinturon dorée d'Officier, Armée, Modèle 1960 + 
Boucle de ceinturon argentée de Sous-officier, Armée, Modèle 
1950 (Belgique)

€ 80 € 120

971 paire d'épaulières argent + 15 insignes "Congo" divers + 3 paires 
d'épaulières diverses

€ 120 € 180 € 140

972 Ceinture de cérémonie d'Officier en soie dans sa boîte d'origine 
de chez Rogos (Belgique 1934/1950)

€ 80 € 120

973 Fourragère d'Officier, Armée (Belgique) € 40 € 60 € 80

974 Intérieur de casque d'Officier cuirassier français 1874 € 50 € 70 € 40

975 2 bonnets d'Officier de gendarmerie € 80 € 120 € 40

976 Insignes des Forces Belges en Grande Bretagne + insignes 
armée belge en 1945. Période 1940/1945

€ 80 € 100 € 20

977 Giberne de grande tenue pour Offiiers. Modèle 1911. 
Extrémement rare.(Belgique)

€ 900 € 1.000 € 1.000

978 Casque de gendarmerie à pied, troupe (Période 1912) € 1.000 € 1.500

979 Giberne de petite tenue d'Offcier des chasseurs volontaires 
belges. Garde Civique. Modèle 1867-1911.Rare 

€ 700 € 800 € 700

980 Chapska d'Officier supérieur de Cavalerie, Armée, Modèle 1863 
(Colonel du 4ième lancier. Grande tenue, complet avec aigrette) - 
Belgique

€ 1.500 € 1.800 € 4.000

981 Shako d'Offiicier Subalterne grande tenue. 2ième chasseur à 
cheval. Période 1863  ( Belgique )

€ 200 € 300 € 400

982 Shako d'infanterie belge 19ème € 400 € 600 € 360

983 Shako du Génie avec couvre-nuque, grande tenue. Période +/-
1850 (Belgique)

€ 200 € 300 € 650

984 Chapeau troupe d'infanterie, Garde civique, Modèle 1901 
(Chasseur éclaireur) - Belgique

€ 300 € 400 € 300

985 Bicorne " claque" de Général de l'Armée belge. Période 
1934/1944

€ 500 € 600

986 Casquette de Général. Monogramme Léopold III . Période 1930. 
(Belgique)  Etat neuf

€ 260 € 360

987 Casquette d'Officier du 3iéme lancier.Tenue bleue. Monogramme 
Léopold III. Période 1930. ( Belgique ) Etat neuf

€ 160 € 240

988 Lot de 5 casquettes (état neuf) - URSS € 120 € 160
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989 Casquette d'Officier, tenue bleue. Armée, Modèle 1830 
(Belgique)

€ 260 € 360

990 Lot de 5 plumets divers € 160 € 200

991 Ceinturon de Cavalerie légère ou d'Artillerie de l'armée 
hollandaise, période 1812/1830 on y joint un bonnet de 
révolutionnaire de 1830. Très rare ensemble

€ 400 € 500

992 Chapeau de brousse porté par les commandos belges lors des 
opérations au Congo. ( Belgique )

€ 30 € 40 € 100

993 Lot de 2 bonnets de marine + 1 casquette + 1 bonnet de fourrure 
(URSS)

€ 60 € 100 € 30

994 Képi typique de Sous-officier (Grande-Bretagne) € 80 € 120 € 10

995 Casquette bleu-gris d'Officier d'aviation (USA) € 100 € 160

996 Casquette d'Officier Supérieur de Marine. Coiffe blanche. 
(Belgique)  Etat neuf

€ 120 € 160

997 Casquette bleue d'Officier supérieur de la Kriegsmarine. Période 
1936. ( Copie allemande datant des années 60)

€ 160 € 240

998 Casquette de Lieutenant Général. Armée de Terre, tenue kaki. 
Période 1920/2000  ( Belgique)  Etat neuf

€ 300 € 400

999 Casquette de Colonel des Chasseurs à pied. Tenue bleue. 
(Belgique)  Etat neuf

€ 200 € 300 € 180

1000 Casquette de Major de la Force Aérienne .Tenue bleue, état neuf  
(Belgique)

€ 160 € 240

1001 Casquette kaki-brun d'Officier , Période 1940/45 (USA) € 160 € 240 € 160

1002 Lot de casquettes d'Officiers de l'armée de terre. Modèle 1915, 
modèle Albert et modèle Léopold

€ 400 € 500

1003 Chapska-casquette à turban carré de colonel  de l'Armée blindée 
(Pologne +/- 1935) + Chapska carré casquette de campagne 
(Pologne +/- 1939)

€ 500 € 600 € 20

1004 Lot de 4 casquettes (1 de Garde-Frontière , Berlin NVA 1962 + 1 
d'Officier d'aviation NVA 1962 + 1 de Sous-officier d'infanterie 
NVA 1962 + 1 de Sous-officier de Cavalerie RFA )

€ 240 € 360

1005 Lot de 5 casquettes diverses armée belge € 80 € 100 € 60

1006 Képi et épaulettes de militaire français € 100 € 160

1007 2 anciennes photos militaires  rehaussées à l'aquarelle € 60 € 80 € 40

1008 Sabre d'Officier du Mod.1850, lame marquée de Bruxelles avec 
sa dragonne. (Belgique)

€ 260 € 360 € 500

1009 Sabre d'Officier du Mod.1821/55. Fourreau en cuir noirci et sa 
dragonne. ( Belgique )

€ 200 € 300 € 220

1010 Sabre d'Officier. Modèle 1889 .Fourreau et dragonne.( Belgique) € 300 € 400 € 360

1011 Sabre d'Officier des Chasseurs belges de la Garde civique. 
Mod.1867. Fourreau métallique à 2 bracelets. Belle lame 
marquée " Manufacture d'équipements militaires Auguste 
Fonson.  (Belgique)

€ 300 € 400 € 360

1012 Sabre d'Adjudant Sous-officier de l'infanterie de la Garde Civique. 
Mod.1848 (Copie du sabre français 1821)  Belgique

€ 200 € 300

1013 Sabre de Cavalerie et d'Artillerie dit " A la Montmorency"  . 
Mod.1802-1888 du train des équipages . Fourreau à 1 anneau de 
belière de 1888. Très bel état  (Belgique)

€ 300 € 400 € 430

1014 Sabre de Cavalerie et d'Artillerie dit  " A la Montmorency" .  
Mod.1802. Fourreau métallique à 2 anneaux de bélière 
(Belgique)

€ 300 € 400 € 500

1015 Sabre de Sous-officier d'infanterie de l'armée pour tenue de ville. 
Mod.1893. (Belgique)

€ 200 € 300 € 260

1016 Epée de musicien Mod.1845 avec son fourreau en cuir noirci . 
(Belgique)

€ 200 € 300 € 180

1017 Sabre dit "à la chaussée" créé pour la Cavalerie légère en 1801 
( France )

€ 300 € 400 € 650
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1018 Glaive € 100 € 140 € 120

1019 Epée du Mod Hollandais pour Officiers Mod.1831. Demi coquille 
fixe et demi coquille mobile, poignée en hélice recouverte à 
l'argent. Fourreau en cuir noirci. Très rare en excellent état 
proche du neuf. (Belgique)

€ 600 € 800

1020 Sabre d'Officier d'infanterie de la Garde Civique. Mod.1881. 
Lame gravée de la devise " Pour l'Ordre et la Sécurité" . Fourreau 
en cuir noirci à garnitures d'argent (Belgique)

€ 200 € 300 € 550

1021 Epée de l'Officier Général Mod du 20.11.1830 .Arme superbe. 
Très rare dans ce excellent état. ( Belgique )

€ 600 € 700 € 650

1022 Baïonnette allemande de la guerre 14-18 (Long 52cm) € 100 € 160 € 120

1023 Epée de musicien. Modèle 1845, sans fourreau. ( Belgique ) € 160 € 240

1024 Epée ancienne avec manche en peau de galuchat € 180 € 220 € 40

1025 Sabre d'Officier de l'Allemagne nazie. Poignée à tête de lion. 
Période 1933 

€ 400 € 500 € 430

1026 Sabre d'Officier de l'Allemagne nazie. Poignée dorée. Période 
1933.( Marqué Puma Solingen )

€ 400 € 500

1027 Sabre d'Officier 1er régiment des chasseurs à pied, adopté en 
1845, sans fourreau, lame décorée.(Rare) - Belgique

€ 300 € 400 € 460

1028 Sabre briquet modèle 1886 € 100 € 160

1029 Sabre d'Officier d'infanterie de la Garde Civique. Mod.1889. Très 
belle lame gravée " Pour le Roi  et la Patrie" marquée Fonson et 
Cie. Garde argentée et Dragonne d'argent. (Belgique)

€ 300 € 400 € 300

1030 Sabre d'Officier des Guides du Mod.1822/1873 avec fourreau 
métallique .Lame gravée "Argant & Son" avec sa dragonne. 
Belgique

€ 400 € 500 € 330

1031 Epée d'Officier subalterne du 2ème Mod.Général-1854 avec son 
fourreau de cuir noirci ( Belgique )

€ 200 € 300 € 220

1032 Epée d'Officier subalterne du 1er Mod. Général de 1845, 
fourreau en métal nickelé (?)  (Belgique)

€ 240 € 360 € 220

1033 Sabre de cavalerie légère. Modèle français 1822 .Fourreau et 2 
bélières. ( Belgique )

€ 400 € 500 € 400

1034 Sabre d'Officier des Guides. Modèle 1822. (Belgique) € 360 € 460 € 300

1035 Sabre d'Officier d 'infanterie sans fourreau. Modèle 1850 . 
(Belgique)

€ 200 € 300

1036 Sabre d'Officier de grosse cavalerie . Manufacture Royale de 
Chatelraudt. Modèle 1912 . Garde en fer (Chili)

€ 200 € 300

1037 Plaque de shako 'Lion à la lance' , Garde-civique, Modèle 1831 
(1er modèle) - Belgique

€ 50 € 70 € 50

1038 Projet de plaque de shako + socle de plaque , Garde-civique 
(2ème Régiment) - Belgique

€ 50 € 70 € 30

1039 Plaque de shako , Garde-civique, Modèle 1835 (3ème Grenadier) 
- (Belgique)

€ 50 € 70 € 100

1040 Paire d'épaulières d'Adjudant, Modèle 1881 + Rond de serviette 
en argent (Souvenir du banquet Garde-civique+ Armée et Tireurs 
75ième anniversaire de l'Indépendance nationale) - Belgique

€ 80 € 120 € 20

1041 Sacoche de giberne de chasseur-éclaireur , Garde-civique 
(Belgique)

€ 160 € 240

1042 Shako de grande tenue d'Officier d'infanterie, Armée, Modèle 
1893/14 (1er chasseur à pied) - (Belgique)

€ 400 € 600 € 430

1043 Shako d'Officier d'infanterie, Garde-civique, Modèle 1861 (1er 
modèle) - Belgique

€ 400 € 600

1044 Shako de grande tenue avec plumet blanc , Modèle 1856 (très 
rare) -(Garde d'honneur joyeuse entrée à Namur. 25ème 
anniversaire du règne de Léopold 1er)

€ 500 € 700 € 550

1045 Shako de grande tenue de Cavalerie avec plumet noir , Garde-
civique, Modèle 1831 - (Belgique)

€ 500 € 700 € 500

1046 Shako de grande tenue de troupe d'infanterie, Armée, Modèle 
1853 (2ème de ligne) -(Belgique)

€ 400 € 500 € 650
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1047 Shako d'infanterie, Garde-civique, Modèle 1835 (Chasseur) - 
Belgique

€ 400 € 600 € 1.200

1048 Shako de grande tenue d'Officier d'infanterie , Garde civique , 
Modèle 1870/80 (Chasseurs volontaires belges) - Belgique

€ 400 € 600 € 550

1049 Shako de grande tenue d'Officier d'artillerie, Garde civique, 
Modèle 1868 (Belgique)

€ 500 € 700

1050 Képi d'Officier d'artillerie, Garde-civique, Modèle 1913 (Sous-
Lieutenant, Excellent état) - Belgique

€ 400 € 600 € 360

1051 Képi de Commissaire de Police , Modèle 1910 - (Belgique) € 300 € 400 € 280

1052 Shako d'Officier de Génie, Armée, Modèle 1870 (Belgique) € 500 € 700

1053 Shako de petite tenue, Garde civique, Modèle 1859 (toile cirée 
plissée) Rare - Belgique

€ 300 € 400

1054 Shako de contrôleur de douanes , Modèle 1851 (Belgique) € 300 € 400

1055 Képi d'artillerie , Garde civique, Modèle 1899 (Belgique) € 300 € 400

1056 Shako d'Officier d'infanterie, Armée,  Modèle 1859 (Capitaine , 
porté de 1882 à 86) - très rare - Belgique

€ 400 € 600 € 550

1057 Shako de service d'artillerie , Garde-civique , Modèle 1871 (toile 
cirée) - Belgique

€ 400 € 500

1058 Képi de Colonel régiment Zouaves pontificaux , Modèle 1860 
(état neuf) - Belgique

€ 600 € 800

1059 Képi d'Officier de Génie, Armée, Modèle 1910 (Lieutenant) - 
(Belgique)

€ 400 € 600 € 430

1060 Shako d'élève Officier,  école militaire, Armée , Modèle 1898 
(Belgique)

€ 400 € 600

1061 Shako d'Officier d'infanterie, Garde-civique , Modèle 1835 
(Grenadier) - Belgique

€ 400 € 600 € 1.700

1062 Shako de grande tenue avec plumet d'Officier d'infanterie , Garde
-civique, Modèle 1831 (Etat-Major) - (Belgique)

€ 500 € 700 € 750

1063 Képi d'Officier d'infanterie , Garde-civique, Modèle 1872 (Sous-
Lieutenant) - (Belgique)

€ 400 € 600

1064 Képi de Sous-officier, école militaire, Armée, Modèle 1887 
(Adjudant, élève de 2ème année, section infanterie et cavalerie) - 
Belgique

€ 200 € 300 € 200

1065 Casquette d'Officier supérieur d' infanterie, Armée, Modèle 1930 
(Major) - Belgique

€ 300 € 400

1066 Shako de grande tenue d'Officier d'artillerie, Armée, Modèle 1896 
(Belgique)

€ 400 € 600 € 400

1067 Shako de troupe d'infanterie , Armée, Modèle 1893 (copie 
d'uniforme tradition) - Belgique

€ 200 € 300

1068 Képi d'Officier de Police  ( Police municipale ?) - Belgique € 160 € 240

1069 Képi de Sous-officier de cavalerie, Garde-civique, Modèle 1913 
(état neuf) - Belgique

€ 400 € 600

1070 Chapeau d'artillerie , Garde-civique, Modèle 1881/99 (Belgique) € 260 € 360 € 240

1071 Chapeau d'infanterie , Garde-civique, Modèle 1881 (Ayant 
appartenu à Joseph  Tirou, futur bourgmestre de Charleroi) - 
Belgique

€ 260 € 360 € 220

1072 Képi d'Officier d'infanterie , Armée 14ème de ligne, Modèle 1914 
(Capitaine) - Belgique

€ 400 € 600 € 400

1073 Shako d'infanterie , Garde-civique, Modèle 1861 (2ème modèle) - 
Belgique

€ 400 € 600 € 360

1074 Shako d'Officer d'infanterie , Garde-civique, Modèle 1848 
(Belgique)

€ 500 € 700 € 430

1075 Shako de service de sous-officier d'infanterie , Armée, Modèle 
1891 (toile cirée + chaînette) - Belgique

€ 400 € 600

1076 Giberne de service médical, Garde-civique - (Belgique) € 160 € 240

1077 Giberne de Garde-civique (musicien) - (Belgique) € 160 € 240

1078 Giberne d'Officier d'artillerie , Garde-civique, Modèle 1891 - 
(Belgique)

€ 160 € 240
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1079 Giberne d'Officier service médical , Garde civique , modèle +/- 
1900 (Belgique)

€ 200 € 300

1080 Casquette blanche de la police judiciaire , Modèle 1951  (Congo 
Belge)

€ 260 € 360 € 220

1081 Casquette pour tenue blanche des Agents d'Administration 
d'Afrique , Modèle 1951 (Congo Belge)

€ 260 € 360

1082 Casque blanc de type colonial pour Fonctionnaire de Justice , 
Modèle 1951 (Congo Belge)

€ 400 € 500

1083 Casque blanc de type colonial pour Officier de la Force Publique, 
Modèle 1851 (Congo Belge)

€ 300 € 400

1084 Casque colonial pour Officier des troupes de l'Est africain. 
Période 1900. ( Allemagne )  Pièce authentique rare.(Fabrication 
locale)

€ 1.200 € 1.500

1085 Casque gris-bleu de type colonial de Sous-officier de la Force 
Publique , Modèle 1951 (Congo Belge)

€ 260 € 360

1086 Casque gris-bleu de type colonial pour la Police, Modèle 1951 
(Congo Belge)

€ 300 € 400 € 500

1087 Lot de 8 plumets divers € 180 € 200 € 140

1088 Lot de 3 paires d'épaulettes + boucle de ceinture + autres € 180 € 220 € 40

1089 Casque de grande tenue du régiment de la Garde du corps avec 
aigle sur le casque.Modèle 1900. Empire allemand.
(Reconstitution en résine pour le cinéma)

€ 100 € 200 € 300

1090 Lot de 5 plumets divers € 160 € 200

1091 Lot de 4 flammes de lance, tricolores, dernier modèle. (Une 
mitée)

€ 160 € 200

1092 Plaque de casque à pointe d'Officier pionnier prussien de la 
guerre 14-18

€ 100 € 160

1093 Lot divers (assiette + plaques émaillées + statuette soldat) € 80 € 120 € 20

1094 Boutons de manchettes et autres boutons de veste € 80 € 120 € 10

1095 Fourragère + paire d'épaulettes  d'Officier d'artillerie , Garde 
civique, Modèle 1899 (sous-Lieutenant) - Belgique

€ 60 € 80 € 20

1096 Drapeau américain (130 x 240cm)  (USA 1940) € 140 € 200 € 500

1097 Coffret métallique portant le nom de l'Officier supérieur-médecin 
dénommé Danson contenant bicorne + épaulettes + ceinturon  
(Grande-Bretagne +/-1900)

€ 600 € 800 € 500

1098 Lot de coiffures de marine: Bonnets de marin Breydel et ZM-FN  
blanc, chapeau de" Dame à la Marina"ZM-FN blanc à bord bleu 
(Belgique)

€ 80 € 100 € 10

1099 Lot de 3 assiettes (2  belges  + 1 US Army) € 60 € 80 € 30

1100 Lot de baïonnettes € 40 € 60 € 80

1101 Lot d'épées et autres € 40 € 60 € 10

1102 2 lunettes de visée pour fusil € 100 € 160 € 100

1103 Aimpoint lunette de visée € 100 € 160 € 90

1104 Casquette de Sous-officier des troupes blindées. Période 1933. 
(Allemagne)  Pièce authentique

€ 200 € 300 € 550

1105 Casquette standard de montagne de chasseur alpin. Insigne 
latéral Edelweiss. Période 1943 ( Allemagne )  Pièce authentique

€ 360 € 460 € 400

1106 Casquette de Sous-officier de la Freiwillige Feuerwehr. Période 
1940. (Allemagne)  Pièce authentique

€ 300 € 400

1107 Papara des cosaques ralliés au IIIème Reich. Période 1942 
(Allemagne)  Pièce authentique rare.

€ 500 € 600 € 500

1108 Casquette d'un cadre ayant rang d'Officier. Reicharbeits Dienst 
(RAD)  . Période 1938. (Allemagne)  Pièce authentique rare.

€ 500 € 700 € 460

1109 Casquette du personnel subalterne de la Croix Rouge allemande 
DRK. Période 1935. (Copie allemande datant des années 60. 
L'insigne de turban fait défaut)

€ 160 € 240
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1110 Casquette d''Officier de la Luftwaffe du régiment Herman 
Goerring (passepoil blanc) Insigne en métal pressé. Période 
1935. (Allemagne) Pièce authentique rare.

€ 800 € 1.200 € 950

1111 Casquette de Sous-officier d'artillerie. Période 1933. (Allemagne)  
Pièce authentique

€ 200 € 300 € 360

1112 Casquette d'Officier de la Hitlerjugend . Période 1938. (Copie 
allemande datant des années 60)

€ 160 € 240 € 200

1113 Casquette d'Officier général de la Heer. Période  1943. (Copie 
allemande datant des années 60)

€ 160 € 240 € 160

1114 Casquette noire d'Officier de la Algemeine SS , Modèle prècoce.  
Période 1936. (Allemagne)  Pièce authentique

€ 800 € 1.200 € 1.100

1115 Casquette d'Officier de la Waffen SS. Période 1940. ( Copie 
allemande datant des années 60)

€ 160 € 240 € 200

1116 Shako d'Officier de la Schutpolitzei. Période 1936. (Allemagne)  
Pièce authentique.

€ 500 € 600 € 2.800

1117 Casquette de fonctionnaire supérieur du corps diplomatique. 
Période 1935. (Copie allemande datant des années 60)

€ 160 € 240 € 300

1118 Casquette d'Officier du régiment d'infanterie n° 17. Période 1933. 
(Copie allemande des années 60)

€ 160 € 240 € 200

1119 Casquette de service de la SA. Période 1939. (Copie allemande 
datant des années 60)

€ 160 € 240

1120 Lot comprenant chapeau de brousse Sud-Ouest Africain 
d'Officier d'Allemagne Impériale + étui porte-cigare + ceinture de 
parade pour officier en argent + aigle de shako (IIIème Reisch) + 
brosse à habit

€ 500 € 600 € 430

1121 Bonnet de fourrure d'Officier de fabrication  ; Front russe. Période 
1942. (Allemagne)  Pièce authentique

€ 260 € 360 € 260

1122 Lot comprenant ceinturon de parade + ceinturon en cuir noir + 
boucle de ceinturon de parade + plaque (12 x 18cm) - Allemagne 
1933/45

€ 260 € 360 € 260

1123 Casquette d'été du Marine Corps (troupe) . On y joint 2 ceintures 
blanches en tissu (USA 40/45)

€ 80 € 120 € 60

1124 Grand drapeau de guerre allemand (90 x 135cm) - Allemagne 
1933/45

€ 400 € 600 € 2.600

1125 Drapeau (120 x 280cm) - partie inférieure éffilochée (Allemagne 
1933/45)

€ 600 € 800 € 800

1126 Dague allemande avec sa dragonne € 500 € 700 € 600

1127 3 casques Allemand, RFA (Mod.1962), RDA (Mod.1956), police 
IIIème Reich + 1 coque (Mod.1916) et 1 coque du modèle 1915, 
modifié 1918

€ 1.200 € 1.500

1128 6 casques Belge , Mkll type britanique, motocycliste type anglais 
avec bandes de couleur, motocycliste type anglais avec 
écussons, parachutiste (Mod.1941), sous-casque type M1 
(Mod.1941)

€ 600 € 700

1129 6 casques divers  :  Mkll britanique,  Type US (période 1978) , 
char de combat ( Mod. 1945), 1( modèle 1926)  infanterie 
(Mod.1926)  TTA 2ème type (Mod.1951) France

€ 260 € 300

1130 10 casques divers : italien (Mod.1942), Tchèque (Mod.1963) et 
(Mod.1932), URSS (Mod.1940), Suisse (Mod.1946),Mexique 
infanterie, Japon (Mod.1920), Bulgarie (Pompier), Suède 
(Mod.1921), USA Marine (Mod.1914), 

€ 700 € 800

1131 4 casques belge, type Adrian (Mod.1915), Anti-choc de tankiste 
(Mod.1954), type Mkll, Canadien Mkll

€ 300 € 400

1132 7 casques USA , expérimental (+/-1990), complet M1, Modèle 
1917 A1 (periode 1936), M1 pacifique, M3 pour équipages avion 
(période 1943) Navy mark 2, Sous-casque de général de brigade

€ 800 € 900

1133 Casque de la Lufschutz (gladiateur) modèle 1942 (France) + 
casque motocycliste (Mod.1948), police communale (vers 1930), 
chariste en cuir M70 du type russe + casque type allemand Force 
aérienne (Mod.1942) 

€ 500 € 600

1134 Lot de 5 casques allemands et casques Adrian € 100 € 160 € 60
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1135 Lot de 6 casques anglais, belges et autres € 100 € 160 € 60

1136 Giberne en cuir , poire à poudre en corne et partie de pistolet 
19ème

€ 60 € 80 € 30

1137 Lot de 4 képis € 200 € 300 € 60

1138 Lot , B.D. + brelage + divers € 40 € 60 € 10

1139 Blouson du type "IKE" et pantalon moutarde de Sergent-Chef des 
Army Service Forces de l'Armée d'occupation US de Berlin . Post 
1945 (USA)

€ 100 € 160 € 50

1140 Lot de divers matériels militaires: Webs, chaussures, etc.. € 80 € 100 € 30

1141 3 gravures militaires en couleur € 40 € 60 € 80

1142 Lot de 7 bérets € 60 € 80 € 70

1143 Uniforme complet de sergent américain . M. 1910 (Etat neuf) € 300 € 400 € 300

1144 Lot contenant (1 masque à gaz dans sa boîte+ 1 masque à gaz 
belge? avec boîte d'origine +1 masque à gaz allemand? avec 
boîte d'origine + 1 pelle US avec sa housse (19040/45))

€ 100 € 200

1145 Lot de 5 bonnets de police, troupe s/Officiers et Officiers (Période 
1863-1939)

€ 160 € 200 € 240

1146 Lot de 5 bonnets de police Troupe S/Officiers et Officiers 
(Mod.1863 à 1939)

€ 160 € 200 € 180

1147 Lot de 5 bonnets de police, troupe S/Officers et Officiers (Période 
1863 à 1939)

€ 160 € 200 € 160

1148 Lot de 4 bonnets de police Troupe S/Officiers et Officiers 
(Période 1863 à 1939) 

€ 120 € 180 € 120

1149 Bonnet de police de Grenadier + Bonnet de police d'Officier 
supérieur

€ 70 € 80 € 50

1150 Shako d'artillerie belge 19ème + 1 livret € 400 € 600 € 360

1151 Lot de 2 médaillons en relief de type bronze (diam.15cm) € 20 € 30

1152 Couvre Shako d'Officier en toile cirée, Armée, Modèle 1870 
(Belgique)

€ 100 € 160 € 90

1153 Epaulette de Lieutenant Colonel du 8ième de ligne.(Belgique) € 60 € 80 € 10

1154 Ceinturon de cérémonie d'Officier en soie noire dans sa boîte 
d'origine de chez Rogos . On y joint 1 paire d'épaulières 
(Belgique 1934/1950)

€ 140 € 200

1155 Fourragère d'Officier, Armée, Modèle 1930 + 2  paires 
d'épaulières dorées Léopold III, Armée, Modèle 1913

€ 140 € 200

1156 Bicorne de Sénateur. Période +/-1900. (Belgique)  Rare € 400 € 600

1157 Chapeau petite tenue d'Officier, Armée, Modèle +/- 1845 
(Belgique)

€ 200 € 300 € 330

1158 Shako du 25ème Régiment d'infanterie française dans sa boîte 
d'origine

€ 400 € 600 € 1.900

1159 Baïonnette "L. Deny Paris 1879" € 80 € 120 € 20

1160 Lot d'insignes divers armée belge en tissus € 60 € 80 € 30

1161 5 plaques de ceinturon avant 1914 € 260 € 300

1162 Boîte de chiffres et insignes militaires € 60 € 80 € 50

1163 Lot d'insignes militaires de poche € 60 € 80 € 20

1164 Lot d' insignes militaires belges anciens € 120 € 160 € 100

1165 Lot d'insignes militaires belges € 100 € 140

1166 Lot de mentonnières, cartons à chapeaux de la garde civique etc. € 100 € 160

1167 Hausse-col d'infanterie belge + 2 hausse-col d'infanterie de 
Garde-civique (incomplet) + étoile de prix de tir + pompon de 
colback de guide + ornement de giberne

€ 300 € 400 € 300

1168 Lot de pompons français ancien € 200 € 300 € 220

Page 32 / 82



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1169 Lot de 12 bonnets de police USA d'hiver. Armes diverses (USA 
40/45) + 8 bonnets de police d'été (USA 40/45) - dont 1 bonnet 
féminin

€ 700 € 900

1170 Lot de ceinturons divers (Officiers et troupe) € 160 € 240

1171 Lot de cordons et raquettes, cordons divers, épaulettes 
diverses...

€ 100 € 140 € 120

1172 Lot d"épaulettes diverses, 1 drapeau belge , 1 drapeau de la 
Force Aérienne belge

€ 80 € 120 € 30

1173 Uniforme complet (tunique et pantalon) d'un Lieutenant-en-
premier de la Force Terrestre (URSS)

€ 100 € 160 € 80

1174 Lot de la Force Aérienne ( Uniforme complet + 1 imperméable ) - 
Belgique

€ 60 € 80 € 40

1175 Lot de la Force Terrestre (3 B.D. complets + 1 imperméable kaki) 
- Belgique

€ 60 € 80 € 40

1176 Lot de la Force Terrestre (3 B.D. de sortie + 1 blouson d'exercice 
troupe)

€ 40 € 60 € 10

1177 Gendarmerie de Belgique (B.D. complet d'un brigadier) € 30 € 50 € 40

1178 Dolman de guide belge (petit manque) € 200 € 300 € 180

1179 Dolman de guide belge (petit manque) € 200 € 300 € 140

1180 Lance avec sa flamme , hampe en bois (Long totale 284 cm) 
Modèle 1823 . (Belgique)

€ 200 € 300 € 300

1181 Lance du personnel de la Légation belge à Pékin avec flamme 
tricolore (195cm).  Période 1905,  Rare. ( Ces lances étaient 
0,9m plus courtes que le Mod.1896.Les hampes furent exécutées 
en Chine en bambou blanc )

€ 300 € 500 € 400

1182 2 peintures sur panneaux incurvés "Allégorie de la Science" 
18ème (62  x 57cm)

€ 800 € 1.200

1183 Miroir doré  (80 x 70cm) € 140 € 200

1184 Miroir (94 x 74cm) € 80 € 120 € 20

1185 Peinture " Maisons ardennaises vertes" HSP signée Albert Raty 
(50 x 60cm)

€ 1.000 € 1.500 € 1.000

1186 Eglomisé perse "jeune prétendante" (68 x 50cm) € 80 € 120 € 50

1187 Peinture " Paysage hivernal ardennais" HST Raty Albert (46 x 
56cm)

€ 1.000 € 1.500 € 1.700

1188 Miroir ovale doré des années 20 (55 x 45cm) € 40 € 60

1189 Peinture " Pot de Cordemois avec vue sur le château de Bouillon" 
HST signée Albert Raty (70 x 90cm)

€ 2.000 € 3.000

1190 Peinture HST "paysage hivernal avec moulin" signée Dupuis 
Maurice (80 x 120cm)

€ 1.000 € 1.500

1191 Tableau "chasseurs" € 1.000 € 1.500

1192 Perinture HST "bouquet de fleurs" signée Ardenti (104 x 72cm) € 600 € 800

1193 Peinture HST "gitane" signée Roberty A.F. (61 x 46cm) € 300 € 400

1194 Peinture HST " Vue de ville flamande" signée ( 56 x 86cm) € 200 € 300

1195 Peinture HST "scène de prison" 18ème (49 x 80cm) € 1.200 € 1.600

1196 Grand pastel "jeune femme asise dans véranda à l'heure du 
thé" (69 x 90cm)

€ 400 € 600 € 360

1197 Paire de peintures Romantique € 1.700 € 2.000 € 2.200

1198 Important tableau "Scène de village animé" école flamande 
17ème (137 x 184cm)

€ 3.000 € 4.000

1199 Peinture avec chevaux HST (54 x 74cm) € 300 € 400 € 400

1201 Peinture attribuée à Andries Daniels "guirlande de fleurs 
entourant un médaillon avec une jeune femme"

€ 3.000 € 4.000 € 2.600

1202 Peinture HSP " Jeune femme à la fenêtre" (22 x 16cm) € 500 € 700 € 460

1203 Peinture HST 19ème "Intérieur de taverne" (38 x 44cm) € 200 € 300 € 600
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1204 Peinture HSP signée A. Palamedos avec cachet de collection à 
l'arrière (24 x 32cm)

€ 1.000 € 1.500 € 3.300

1205 Tableau "marine" € 900 € 1.100

1206 Tableau Romantique € 600 € 800

1207 Portrait de gentilhomme début 18ème € 2.000 € 2.600 € 2.000

1208 Tableau Romantique € 900 € 1.100

1209 Tableau "chien" signé € 500 € 700 € 500

1210 Portrait de dame Charles X Empire € 1.200 € 1.600

1211 Peinture HST "Agnus Dei" 18e (26x20) € 100 € 140 € 180

1212 Miroir en bois sculpté, d'époque Louis XVI (72 x 38cm) € 200 € 300

1213 Peinture HS Cuivre "nature morte aux fruits 19ème" (24 x 30cm) € 160 € 240 € 550

1214 Peinture HST " La possédée" 18ème (36 x 40cm) € 500 € 700

1215 Peinture HSPanneau de chêne "paysage champêtre 19ème avec 
berger et troupeau" (44 x 52cm)

€ 400 € 600 € 750

1216 Peinture HST marouflée 19ème  "marine" signée (48 x 64cm) € 300 € 500 € 360

1217 Peinture HSP "vue de Venise" signée Albert Jaboneau (44 x 
39cm)

€ 600 € 800 € 600

1218 Peinture HST "singe croquant une pomme" monogrammée C.V. 
et datée 1872 (53 x 41cm)

€ 1.000 € 1.500

1219 Peinture HSP "Vierge à l'enfant" 17ème sur panneau estampillé 
monogrammé "N" (dimension 65 x 50cm)

€ 600 € 800 € 500

1220 Peinture HST "Bacchanale" (45 x 66cm) € 400 € 600

1221 Peinture HST "paysannes en montagne" signée S. Kolesnikoff 
(37 x 55cm)

€ 3.000 € 4.000 € 4.300

1222 Peinture HST "enfants jouant avec un chat" (43 x 50cm) € 200 € 300 € 260

1223 Paire de broderies religieuses 18ème (cadres 38 x 30cm) € 100 € 160 € 260

1224 Peinture HST "fête sur le pont Royal à Paris" signée H.V. Wolven 
(50 x 66cm)

€ 5.000 € 7.000

1225 Eglomisé "nature morte" signée Ph. Cockx (35 x 40cm) € 200 € 300 € 260

1226 Miroir doré Louis XVI (160 x 70cm) € 160 € 240 € 360

1227 Peinture 19ème HST " Bord de plage animé" signée J.Vermeulen 
(30 x 40cm)

€ 200 € 300 € 260

1228 Peinture HST " Bergers et leurs troupeaux" école italienne , 
entourage de Giovanni Benedetto Castiglione , 17ème (45 x 
61cm) expertise jointe

€ 800 € 1.200 € 750

1229 Portrait d'Elegante monogrammé (112x85) HST € 700 € 800

1230 Gravure 17ème 'Le jugement dernier' de Peter de Jode d'après 
un tableau de Jean Cousin (142 x 120cm)

€ 200 € 300 € 160

1231 Peinture HST "Mineurs" signée Alex Louis Martin (140 x 100cm) € 600 € 800 € 650

1232 Important tableau 19ème pour plafond avec décor allégorique 
(petits manques) - (250 x 332cm)

€ 2.000 € 3.000

1233 Peinture HST "joueur de cornemuse et de flûte" signée AJ Madiol 
(200 x 130cm)

€ 800 € 1.000 € 800

1234 Peinture HST "portrait de dame" signée Dezes 1867 (113 x 
88cm)

€ 100 € 160 € 120

1235 Peinture HST "L'Evêque" (132 x 96cm) € 400 € 600 € 2.400

1236 Peinture HST "couple moyenâgeux" signée Charles Soubre (90 x 
72cm)

€ 1.000 € 1.500

1237 Peinture HST "portrait de la baronne de Roest (Louise Pauline) 
née de Meeus 6 mars 1831 - 7 juillet 1892 au château 
d'Argenteuil" attribuée à Portaels (115 x 85cm)

€ 1.000 € 1.500 € 1.000

1238 Photo de Hergé signée Kayaert (photographe officiel) - (92 x 
74cm)

€ 400 € 500
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1239 Tableau "portrait" (64 x 76cm) € 500 € 700

1240 Peinture HST ancienne "Ange Gabriel"  (166 x 112 cm) € 300 € 400 € 360

1241 Peinture HST post-moderne , artiste chinoise (150 x 150cm) € 600 € 800 € 300

1242 Miroir sculpté (74 x 64cm) € 60 € 80 € 220

1243 Peinture HST "Portrait d'homme" signée H.Depond (64x 52cm) € 200 € 300 € 100

1244 Applique en bronze doré de style Louis XVI à décor de tête de 
bélier (Ht 60cm, 2 lumières)

€ 160 € 240

1245 Obiit (80 x 80cm) € 80 € 120 € 220

1246 Peinture HST "mariage" 19ème (122 x 178cm) € 1.500 € 2.000 € 1.700

1247 Peinture HSP " L'avare" signée Delehaye et datée 1880 (54 x 
72cm)

€ 600 € 800 € 650

1248 Peinture religieuse HST 18ème "Sainte" (84 x 72cm à restaurer) € 240 € 360 € 300

1249 Peinture HST " St Pierre" 18ème cadre en bois sculpté (94 x 
72cm)

€ 400 € 600 € 430

1250 Gravure Mazarin (cadre 134 x 100cm) € 80 € 120 € 40

1251 Peinture HST " Scène de plage animée" signée Henry Schouten 
(60 x 90cm)

€ 400 € 500 € 500

1252 Miroir 19ème (100 x 100cm) € 100 € 140 € 360

1253 Paire de peintures HST signées Henry Schouten "coqs et 
poules" (100 x 80cm)

€ 1.000 € 1.500 € 2.600

1254 Peinture HSP "scène flamande" 20ème (40 x 50cm) € 100 € 160 € 90

1255 Peinture HSP "paysage avec rivière" (34 x 46cm) € 100 € 160 € 70

1256 Aquarelle "Beguinage" signée K. Gilsoul-Hoppe (37 x 54cm) € 200 € 300 € 180

1257 HST "Taureau" 19e siècle (77 x 66cm) € 500 € 700 € 460

1258 Peinture HSP d'acajou "portrait d'homme 19ème armorié" (80 x 
64cm)

€ 200 € 300 € 200

1259 Peinture HSP "marine" signée (22 x 32cm) € 100 € 160 € 140

1260 Peinture HSP "paysage animé" 19ème (Long 44cm) € 140 € 200 € 400

1261 Peinture HSP " Scène champêtre" signée Balthazar Paul 
Ommeganck (33 x 44cm)

€ 800 € 1.200

1262 Peinture HSP "scène de chasse à courre" signée R. Clarot (36 x 
26cm)

€ 100 € 160 € 120

1263 Peinture HSP "Joueur de flûte" 19e (40x20cm) € 300 € 400

1264 Peinture HSP "paysage" signée Sonius (48 x 24cm) € 100 € 160 € 90

1265 Peinture HST marouflée "paysage avec fermette et plan d'eau" 
signée Dandoy et datée 1933  (30 x 40cm)

€ 140 € 200

1266 Peinture HSP "bord de Meuse" signée Aug. Dandoy (21 x 34cm) € 200 € 300 € 220

1267 Peinture HSP " La ferme isolée à Moll" signée Ernest Midy (36 x 
45cm)

€ 80 € 120 € 280

1268 Peinture HST "Soleil en Mai" signée Lebeau datée 1895 (32 x 
40cm)

€ 200 € 300

1269 Tableau paysage (26 x 39cm) € 60 € 100 € 50

1270 Tableau "vue de polders" € 40 € 60 € 60

1271 Peinture HST " Chien en armure" signé Th.Poncelet (71 x 53cm) € 1.000 € 1.500 € 2.200

1272 Peinture 19ème HST "puits" (36 x 28cm) € 160 € 240 € 120

1273 Peinture HST 'la novice' signée Bottomley Réginald (82 x 60cm) € 300 € 400 € 850

1274 Portrait 19ème d'Anne Livine Serwetens HSP (68 x 58cm) € 300 € 400 € 300

1275 Peinture HSP " Marine hollandaise" signée François Louis 
Francia (46 x 60cm)

€ 800 € 1.200 € 600
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1276 Peinture HST "Marine au port du Havre" signée Paul Villars 
(63x39cm)

€ 600 € 800

1277 Peinture HST "marine" signée J. Webb (30 x 46cm) € 800 € 1.200

1278 Peinture HSP " Portrait de femme Andalouse" attribué à Joseph 
Stallaert (43 x 32cm)

€ 1.000 € 1.500

1279 Peinture HST " Portrait de jeune femme" ( 54 x 43cm) € 300 € 400

1280 Pastel "portrait de jeune femme" (46 x 38cm) € 200 € 300 € 550

1281 Peinture HST "étang près de Ciney" signée A. Dandoy 1943 (50 
x 60cm)

€ 200 € 300 € 200

1282 Peinture HSP "cavaliers arabes" 20ème (50 x 60cm) € 100 € 160 € 100

1283 Peinture HSP "jeune fille au vase de roses" signée Jan Van 
Beers (24 x 33cm)

€ 400 € 600 € 1.000

1284 Peinture HSP "portrait de jeune dame et paysage avec étang au 
verso" signée Jean Mayné (32 x 40cm)

€ 140 € 200 € 120

1285 Peinture HST "Femme priant" 18e (40x32cm) € 300 € 400 € 300

1286 Pastel "portrait de jeune femme" (40 x 32cm) € 200 € 300 € 330

1287 Peinture HST " Marché en 1935" signée Bernard  De Pooter (45 
x 64cm)

€ 80 € 120 € 120

1288 Peinture hivernale  HST signée B. Otten-Rosier (55 x 75cm) € 100 € 160 € 80

1289 Peinture HST "Après la moisson" signée Frans Coppens (60 x 
70cm)

€ 200 € 300 € 200

1290 Aquarelle "paysage de montagne avec bergère" signée Maurice 
Hagemans (52 x 82cm)

€ 400 € 600 € 500

1291 Paire de gravures (50 x 40cm) € 60 € 80 € 60

1292 Aquarelle "paysage avec voiliers" signée Hotmann 56 (28 x 
42cm)

€ 80 € 120

1293 Aquarelle "paysage de montagne" signée M. Delvaux (25 x 
33cm)

€ 60 € 80 € 80

1294 Peinture HST "Biches dans la forêt enneigée" signée Leys (61 x 
100cm)

€ 300 € 400 € 400

1295 Peinture impressionniste "coin de jardin avec fauteuils" (HST 48 x 
34cm, abîmée)

€ 80 € 120 € 120

1296 Peinture HSP "Eglise" signée L. Navez (42 x 34cm) € 200 € 300 € 180

1297 2 peintures HST " Vues de Lierre" signée Bernard De Pooter (41 
x 32cm)

€ 100 € 160 € 120

1298 Peinture HST "paysage au moulin" (34 x 48cm) € 100 € 160 € 80

1299 Peinture HST "Rouge cloître en automne" signée Paule Bisman 
(figure sur le prospectus exposition 2011-2012) - (45 x 50cm) + le  
livre de Jacques Toussaint

€ 100 € 160 € 140

1300 Peinture HST "Vue de Venise; le grand canal" signée Paule 
Bisman (40 x 50cm)

€ 100 € 160 € 140

1301 Peinture HST "vue de campagne" Frantz Courtens (seulement 
trace de signature) - (32 x 46cm)

€ 200 € 300 € 140

1302 Peinture HSP " Vue d'église" signée V.Wagemackers (40 x 
55cm)

€ 60 € 80 € 100

1303 Peinture HSP "le Grognon à Namur" vers 1950 signée Paule 
Bisman (50 x 62cm) - Exposition 2011-2012 + le livre de Jacques 
Toussaint

€ 100 € 160 € 160

1304 Peinture HSP "peupliers" signée Frans Coppens (26 x 34cm) € 160 € 240 € 200

1305 Peinture signée "Pêcheur au bord d'un étang" HST (50 x 60cm) € 100 € 160 € 120

1306 Peinture HST "Vue de méditerranée" signée G. Arnaud (26 x 
34cm)

€ 80 € 120 € 140

1307 Peinture HST "paysage de campine" signée J. Van Recten (60 x 
90cm)

€ 100 € 160 € 100

1308 Peinture HST "marine" signée J. De Genese (29 x 38cm) € 100 € 160 € 50
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1309 Peinture HST "château avec douves" (72 x 54cm) € 140 € 200 € 200

1310 Gravure anglaise " Fishing in a punt" par H.Alken € 100 € 160 € 60

1311 Tableau "Pont de Sambre" signé Simonis (52 x 42cm) € 50 € 70 € 80

1312 Peinture HST "La mer" signée M. Lacroix (26 x 38cm) € 80 € 120 € 40

1313 Peinture fin 18ème (HSP en chêne) "paysage avec château et 
plan d'eau (30 x 42cm)

€ 100 € 160 € 180

1314 Broderie en laine ancienne "Ruth" (65 x 49cm) € 400 € 600 € 400

1315 Paire de lithos "nus" signées (cadres 64 x 46cm) € 80 € 120 € 30

1316 Dessin au crayon rehaussé " Nu de jeune femme" signé 
Servranck Victor signé et daté 45 (43 x 27cm)

€ 140 € 180 € 260

1317 Epreuve d'artiste signée 46 "la sieste"' (30 x 24cm) € 50 € 70 € 50

1318 Peinture HST "paysage" signée Jos Hudsyn (90 x 64cm) € 100 € 160 € 100

1319 Peinture HSP "paysage avec homme assis " signée (70 x 60cm) € 70 € 90 € 50

1320 Carte ancienne "Huy" (30 x 46cm) € 50 € 70 € 40

1321 Paire de gravures 18ème (1 déchirure 30 x 20cm) € 80 € 120 € 10

1322 Epreuve d'artiste avec dessin signé Donnay 1921 "La 
vieille" (cadre 58 x 40cm)

€ 30 € 50 € 30

1323 Peinture HSP "femme assise" signée (36 x 24cm) € 100 € 160 € 10

1324 2 gravures "L'attente" et "L'attrape mouche" (16 x 15cm et 30 x 
24cm)

€ 60 € 80 € 30

1325 Gravure Remacle  Leloup " Vue de château de Fontaine 
l'Evêque" (19 x 27cm)

€ 60 € 80 € 80

1326 Gravure "Vue de Dinant" 18ème (20 x 32cm) € 60 € 80 € 90

1327 Gravure "Orval" (32 x 44cm) € 50 € 70 € 80

1328 Peinture HSP "nature morte des années 50" (26 x 34cm) € 200 € 300

1329 Gravure 19ème cadre doré (65 x 75cm) € 100 € 160 € 100

1330 Paire de gravures anciennes "La danse des ours et la troupe 
ambulante" (24 x 30cm)

€ 80 € 120 € 70

1331 Peinture HST "fleurs" signée Vandam?  (70 x 80cm) € 160 € 240 € 160

1332 Sérigraphie de Marc Verstockt (50 x 50cm) € 100 € 160 € 100

1333 Peinture HST "portrait d'homme" signée Oswal (54 x 40cm) € 100 € 160 € 80

1334 Gravure d'après Carle Vernet 'Houssard François' (46 x 36cm) € 60 € 80 € 50

1335 Etude (dessin - 40 x 50cm) € 80 € 120

1336 Peinture HST " Militaires allemands"  signée et datée  (60 x 
100cm, trouée)

€ 100 € 160 € 1.100

1337 Peinture HST "nature morte à la cruche" signée Parmentier (45 x 
55cm, pas de cadre)

€ 100 € 160 € 140

1338 Peinture HST " Paysage hivernal ensoleillé l" signée Joseph 
François (65 x 50cm)

€ 200 € 300

1339 Peinture HST "portrait de dame" signée L. Brohée datée 99 (80 x 
60cm) - trouée

€ 300 € 400 € 280

1340 Peinture HST "Scène d'intérieur" signée  P. de Wit (50 x 60cm) € 300 € 400 € 300

1341 Peinture HST 19ème "portrait d'ancêtre armorié (58 x 50cm) € 200 € 300

1342 Lithographie Vasarely Victor contresignée (80 x 72cm) € 400 € 600

1343 Peinture HST " Nature morte aux rougets " signée Paul Mathieu 
(40 x 60cm)

€ 400 € 600 € 360

1344 Dessin sur papier signé (65 x 49cm) € 40 € 60

1345 Peinture de neige signée Frans Coppens (HSP  28 x 36cm) € 160 € 240 € 140

1346 Paire de peintures HSP "portraits" copies de 17ème (64 x 50cm) € 300 € 400 € 430
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1347 Peinture HSP "vase de fleurs" signée (30 x 24cm) € 100 € 160

1348 Peinture "Pont sur la Seine" H. Logelin (35 x 27cm) € 200 € 300

1349 Peinture HST "Richelieu" (80 x 60cm) € 100 € 160 € 900

1350 Peinture 19ème HST " Saint Joseph" (66 x 50cm) € 100 € 160 € 200

1351 Gravure 1801 "15 Août 1801" (46 x 32cm) € 40 € 60

1352 Gravure cadre écaille Philibert Orry (63 x 48cm) € 100 € 160 € 100

1353 Peinture signée Grisard Nicole 1965 'Marine' (hsp 70x90cm) € 100 € 160 € 220

1354 Peinture HST "paysage de neige" signée A. Deman , école 
française (60 x 90cm)

€ 160 € 240 € 80

1355 Gravure anglaise 'Diligence' (40 x 70cm) € 80 € 120 € 70

1356 Peinture HSP "Martial" signée Carette (52 x 38cm) € 100 € 160 € 90

1357 Peinture HST "Kaliga" signée Carette (50 x 40cm) € 100 € 160 € 100

1358 Peinture HST "relief" signée Carette (60 x 80cm) € 160 € 240

1359 Peinture HST "le violoncelliste" signée Ch. Hocquet (Long 60cm) € 100 € 140 € 100

1360 Peinture HSC signée S. Simkowicz (50 x 70cm) € 300 € 400 € 600

1361 3 gravures " Chasseurs" d'après Carle Vernet (26 x 36cm) € 100 € 160 € 100

1362 Paire de gravures anglaises (34 x 45cm) € 80 € 120 € 80

1363 Peinture HST " Paysage de montagne" (40 x 47cm) € 40 € 60 € 10

1364 4 gravures de chasse € 40 € 60 € 140

1365 Peinture HSP "marine" signée Luc Kaisin (25 x 30cm) € 80 € 120 € 90

1366 Peinture HST "portrait de dame" signée Riccardo Benvenuti (70 x 
70cm)

€ 300 € 400

1367 Peinture HST " Au coin du feu" signée Edg.Farasyn (45 x 55cm) € 500 € 700

1368 Peinture 19ème HSP "Intérieur d'église" signée A. Duprée (65 x 
50cm)

€ 200 € 300

1369 Peinture hollandaise "les patineurs" (HST, 40 x 50cm) € 100 € 160 € 80

1370 Peinture "vue de parc animée avec fontaine" (40 x 60cm) € 160 € 240 € 160

1371 Lithographie  Folon Jean-Michel " Quelques globes venu 
d'ailleurs" datée 1979 numérotée 32/90 (57 x 65cm)

€ 200 € 300 € 180

1372 Aquarelle "Arabe" signée Is. Van Mens (47 x 62cm) € 100 € 160 € 280

1373 Tableau "intérieur d'église" (Ht 46cm x Long 75cm) € 40 € 60 € 40

1374 Lithographie "Magritte" par Deschamps (40 x 48cm) € 200 € 260

1375 Peinture HST "Femme et chien au bord du lac" signé L.Galand 
(19)43   (50 x 72cm)

€ 200 € 300 € 160

1376 Peinture HScarton " Bateau de pêche" à Nieuwpoort signé 
Fernand Toussaint (36 x 44cm)

€ 800 € 1.200

1377 Paire d'aquarelles "chiens" signées Saint Remy (43 x 31cm) € 60 € 80 € 50

1378 Peinture HST "paysage maritime" signée Albert Devos (48 x 
76cm)

€ 180 € 240

1379 Nature morte aux fleurs signée Willems (39 x 60cm) € 60 € 100 € 20

1380 Peinture HSP " Cour d'entrée fleurie" (37 x 34cm) € 80 € 120 € 10

1381 Peinture HST "scène quotidienne" signée Jan Valkenberg (34 x 
42cm)

€ 140 € 200 € 40

1382 Pastel "Forêt" signé Lode Mattijs (29 x 35cm) € 200 € 300

1383 Gouache " Femme et enfants" signée école française (30 x 
22cm)

€ 80 € 120 € 430

1384 Peinture HST "Vue de Paris avec caléches et passants" signée 
(45 x 55cm)

€ 160 € 240
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1385 Peinture HSP "Saint François d'Assise" 18ème (38 x 30cm) € 100 € 160 € 100

1386 Peinture HST "fagoteuse dans les dunes" signée Omer Coppens 
et datée (18)89 - (38 x 54cm)

€ 300 € 500 € 300

1387 Peinture de guerre HST signée Audenaerde (42 x 64cm) € 400 € 600 € 400

1388 Peinture HST "La Meuse à Dave" signée R. Wytsman (50 x 
60cm)

€ 800 € 1.200 € 2.000

1389 Peinture HST "portrait d'ancêtre" (62 x 50cm) - troué € 100 € 160

1390 Fusain "chatons et chat" signé et daté (35 x 45cm) € 200 € 300

1391 Lithographie "La Sambre" Pierre Paulus 16/50 (40 x 58cm) € 100 € 160 € 90

1392 Gravure "scène de chasse" époque Napoléon III (33 x 50cm) € 100 € 160

1393 Tableau "ruines surréaliste" René Senzée 1960 (60 x 50cm) € 80 € 120

1394 Peinture HST "fleurs" signée Fernand Thon 73 (50 x 60cm) € 100 € 160

1395 Peinture HST "paysage neige" signée A. Gérard (60 x 70cm) € 100 € 160 € 100

1396 Peinture HST "scène de carnaval" signée (73 x 100cm) € 200 € 300 € 400

1397 Peinture HSP "marine" signée Aïzpiri (37 x 49cm) € 300 € 400 € 2.000

1398 Peinture, Eglomisé Art Déco signé (48 x 36cm) € 400 € 600 € 400

1399 Eglomisé "portrait de clown" signé Schroeder (45 x 37cm) € 200 € 300 € 200

1400 Peinture HSP "fleurs" signée M. Delmotte (45 x 34cm) € 200 € 300 € 430

1401 Peinture ancienne  HST marouflée "Halte des cavaliers" (42 x 
30cm)

€ 100 € 160 € 140

1402 Lithographie "La chute d'Icare" par Fernand Verhaegen à Scoriel 
4/100 (26 x 28cm)

€ 80 € 120 € 120

1403 Lithographie "couple avec enfant" signée Pierre Paulus 1954 
dédicacée (35 x 45cm)

€ 100 € 160

1404 Gravure 127/350 "paysage signé Saverys" (cadre 78 x 90cm) € 80 € 120 € 30

1405 Gravure Langaskens (50 x 60cm) € 100 € 160

1406 Peinture HSP "Londres" (50 x 60cm) signée Bogaert € 800 € 1.200 € 1.700

1407 Dessin à l'encre de Chine "Femme" signé Somville (28 x 18cm) € 200 € 300 € 330

1408 Eau-forte " Le chevalier et la Mort" A. Durer € 300 € 400 € 280

1409 2 gravures signées (cadres 30 x 34cm) € 60 € 80 € 40

1410 Aquarelle "Vue de Paris" (25 x 32cm) € 40 € 60 € 30

1411 Lithographie de Pierre Bonnard (28 x 23cm) € 40 € 60 € 10

1412 Tableau "vue d'étang et fermettes" (27 x 33cm) € 100 € 160 € 100

1413 Peinture HSP " La passerelle au gué de Martigny" signée 
Aug.Durst (18 x 26cm)

€ 200 € 300 € 180

1414 Peinture HSP "la chasse au faucon" (20 x 25cm) € 400 € 600 € 400

1415 Peinture HSP "paysage avec plan d'eau" signée A. Hanotel (17 x 
24cm)

€ 80 € 120 € 40

1416 Peinture HSP 18ème "jeune bergère à la traite" (27 x 32cm) € 300 € 400 € 300

1417 Petite peinture HSP "scène de basse-cour" € 100 € 160 € 360

1418 Peinture HSP "paysage avec pont et ruines" signée Hanotel (14 x 
20cm)

€ 100 € 160 € 220

1419 Héliogravure de F.Rops " Le trottoir" (23 x 17cm) € 80 € 120 € 80

1420 Tableau belle époque HSC (27 x 34cm) € 200 € 300 € 140

1421 Héliogravure de F. Rops "Peuple" (26 x 20cm) € 80 € 120 € 50

1422 Peinture HSP "Paysage fantastique" signé M.Delmotte (21 x 
29cm)

€ 100 € 160 € 220
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1423 Peinture HSP "Paysage fantastique" signé M.Delmotte (20 x 
30cm)

€ 100 € 160 € 360

1424 Peinture HSP "paysage d'hiver" signée GC Corver (24 x 30cm) € 100 € 160 € 100

1425 Héliogravure de F. Rops "Suffisance" (22 x 15cm) € 80 € 120 € 100

1426 Gravure de Rops (18 x 10cm) € 80 € 120 € 80

1427 Lithographie "tête de chat" signée Leonor Fini 64/225 (12 x 
12cm)

€ 80 € 120 € 90

1428 Héliogravure de F. Rops "La tentation" (26 x 20cm) € 80 € 120 € 120

1429 Peinture HSP " Paysage avec donjon" signée Georges Cosse (22 
x 28cm)

€ 80 € 120 € 200

1430 Peinture HSP "ferme dans le Nievre" signée Michel Beszé (28 x 
22cm)

€ 140 € 200

1431 Dessin "vaches s'abreuvant" signé Bottomley Réginald (18 x 
24cm)

€ 80 € 120 € 120

1432 Héliogravure de F. Rops "Le bout du sillon" (26 x 20cm) € 80 € 120 € 70

1433 Peinture HST "ballerine" signée M. Antoine (33 x 40cm) € 100 € 160 € 140

1434 Peinture HST signée " Campagne" (21 x 24cm) € 80 € 120 € 10

1435 Gravure anglaise "chasse à la loutre" H. Alken (23 x 35cm) € 80 € 120 € 10

1436 Gravure 18ème "oiseaux de Paradis" (22 x 30cm) € 60 € 80 € 80

1437 Gravure "mendiant" signée Roméo Dumoulin (21 x 22cm) € 40 € 60 € 90

1438 Dessin "nu" monogrammé Rassenfosse (24 x 18cm) € 400 € 600 € 400

1439 Paire de gouaches thaïlandaises (26 x 32cm) € 60 € 80 € 10

1440 Peinture HST "Marine" signée Van Genesen (57x69cm) petite 
déchirure

€ 40 € 60 € 60

1441 Dessin "nu de dos" monogrammé Rassenfosse (28 x 18cm) € 400 € 600 € 360

1442 Sanguine "nu" monogrammée Rassenfosse (40 x 20cm) € 700 € 900

1443 2 aquarelles "oiseaux" (+/- 30 x 24cm) € 80 € 120 € 80

1444 Peinture HSP " Scène d'intérieur" (32 x 30cm) € 60 € 80 € 40

1445 Peinture HSP "ferme" signée - Ecole de l'Est (18 x 26cm) € 80 € 120 € 140

1446 Peinture HSP "promenade en calèche" signée (27 x 18cm) € 140 € 200 € 180

1447 Peinture  HSP " Fond de Quarreux" signée (28 x 40cm) € 80 € 120 € 40

1448 Héliogravure " L'enterrement au pays Wallon" Félicien Rops (17 x 
23cm)

€ 80 € 120 € 120

1449 Peinture HST "paysage chapelle" signée A. Drumé (32 x 25cm) € 40 € 60 € 50

1450 Peinture HSP "vue d'un moulin" signée Ludovic Janssen € 80 € 120 € 120

1451 Peinture HSP " Bord de mer animé" signée Stefani P (21 x 27cm) € 160 € 240 € 400

1452 Peinture HSP "Marine " signé A E Jacobs (21 x 31cm) € 140 € 200 € 80

1453 Gravure d'après Rubens " Sainte Catherine" (38 x 24cm) € 80 € 120 € 10

1454 Peinture 18ème HST " Saint nourrissant des animaux" (40 x 
30cm)

€ 80 € 120 € 100

1455 Eau-forte et aquatinte "Danseuses dans la coulisse" Edgar 
Degas - certificat (14 x 10.3cm)

€ 200 € 300 € 200

1456 Gravure "bâtiments démolis rue bord de l'eau" signée Bodart 
Henry (cadre 40 x 30cm)

€ 30 € 50 € 10

1457 Lithographie signée Dali (33 x 26cm) € 80 € 120 € 100

1458 Eau-forte et aquatinte "Loges d'actrices" Edgar Degas  - certificat 
(16 x 21.2cm)

€ 200 € 300 € 400

1459 Héliogravure de Frans Kupka "Allégorie de la guerre des 
boers" (21 x 45cm)

€ 140 € 200
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1460 Paire de gravures romantiques anglaises (56 x 86cm) € 100 € 160 € 100

1461 Miroir 19ème en acajou poli (104 x 92cm) € 100 € 160 € 220

1462 Peinture HST "portrait de notable" signée F. De Braekeleer datée 
1823 (76 x 62cm)

€ 800 € 1.200 € 600

1463 Miroir de Venise octogonal (100 x 78cm)  - avec manque en-
dessous

€ 200 € 300 € 200

1464 Peinture HST "paysage" signée Boussemaere 72 (50 x 60cm) € 80 € 120

1465 Tapisserie Verdure 17ème (263 x 384cm) € 5.000 € 7.000 € 5.600

1466 Fragment de tapisserie 17ème (156 x 173cm) € 1.200 € 1.600

1467 Peinture HST ""Saut d'obstacle" signée Anton Jank (70 x 88cm) € 200 € 300 € 220

1468 2 gravures anglaises (70 x 100cm et 75 x 80cm) € 80 € 120 € 50

1469 Peinture HST " La terrasse" signée P.Frans (50 x 65cm) € 600 € 800 € 550

1470 Peinture HST "portrait d'ancêtre" (105 x 80cm) € 200 € 300 € 200

1471 Paravent en bois doré Napoléon III € 300 € 400 € 430

1472 Armoire 2 portes normande 18ème (245 x 150 x 60cm.  Une 
porte abîmée dans le bas)

€ 800 € 1.200 € 850

1473 Petite armoire marquetée (135 x 108 x 45cm) € 300 € 400 € 550

1475 Armoire en chêne 18ème (230 x 160 x 60cm) avec marqueterie 
de fleurs

€ 300 € 400 € 460

1476 Portemanteau Forêt Noire aux ours signé Giessbach (Ht 210cm) € 3.300 € 3.600

1477 Table à gibier Régence (Ht 78cm) tablette marbre (120 x 86cm) € 1.400 € 1.600

1478 Bas-relief africain en pierre (70 x 43cm) € 300 € 400

1479 Vitrine Napoléon III marqueterie et bronzes € 500 € 600 € 700

1480 Buffet Louis XIV en chêne 18ème € 1.500 € 1.800

1481 Commode galbée en chêne à 4 tiroirs , 18ème € 1.500 € 2.000

1482 Mappemonde G. Thomas à Paris € 160 € 240 € 180

1483 Piano à queue C.Bechstein (problème table d'harmonie) € 800 € 1.200 € 800

1484 Console en bois sculpté doré , dessus marbre , époque Louis XVI € 800 € 1.200

1485 Fauteuil néogothique sculpté (parties anciennes) - (196 x 70 x 
58cm)

€ 500 € 700

1486 Bureau de pente marqueté fin 19ème € 600 € 800

1487 Vitrine Louis XVI en bois de placage (153 x 90 x 35cm) € 300 € 400 € 400

1488 Table 18ème en chêne à 1 tiroir (80 x 180cm) € 200 € 300 € 300

1489 Bureau en laque 19ème € 600 € 800

1490 Table à ouvrage en marqueterie signée Gallé € 1.000 € 1.500 € 1.100

1491 Console Charles X style cathédrale € 2.000 € 3.000

1492 Commode de style Louis XV galbée rehaussée de bronzes - 
dessus marbre (87 x 120cm)

€ 400 € 600 € 400

1493 Table de salon à double plateau € 400 € 600 € 700

1494 Cabinet 17ème en écaille marquetée de nacre, acier et  latées 
d'os gravé (40 x 66 x 28cm)

€ 2.000 € 3.000 € 8.000

1495 Horloge gaine liégeoise € 1.200 € 1.600

1496 Console Louis XV 18ème peinte dessus marbre recollé (80 x 80 x 
45cm) manque un morceau sur le coté

€ 400 € 600 € 400

1497 Commode Louis XV 19ème € 400 € 600 € 430

1498 Console Louis XVI 18ème en bois doré (87 x 127 x 56cm) € 2.000 € 3.000
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1499 Guéridon pliant en marqueterie italienne à décor de char (65 x 
95cm)

€ 300 € 400 € 500

1500 Table de ferme à 6 tiroirs (260 x 90cm) € 400 € 600 € 600

1501 Table à jeux Louis-Philippe acajou € 40 € 60 € 50

1502 Console acajou - dessus marbre € 200 € 300 € 260

1503 Horloge murale 18ème en chêne € 200 € 300

1504 Meuble de coin ouvert en bois de placage poli (Ht.94cm) € 100 € 160 € 100

1505 Paire de fauteuils Louis-Philippe € 60 € 80 € 160

1506 Table de style Louis XIII en chêne à entretoise (116 x 75cm) € 80 € 120 € 120

1507 Banc de communion en bois naturel (93 x 100cm) € 160 € 240 € 100

1508 Deux-corps vitré de coin anglais galbé de style  (Ht 220cm) € 300 € 400 € 300

1509 Fauteuil de style Louis XVI noir € 100 € 160 € 90

1510 Deux-corps régional 19ème de style Louis XV (235 x 160 x 
60cm)

€ 200 € 300 € 300

1511 Vaisselier en chêne régional français (Ht.220 x 155 x 55cm) € 300 € 400 € 220

1512 Vitrine sculptée Louis XVI (220 x 110 x 35cm) € 600 € 800 € 1.200

1513 Crédence néogothique en chêne sculpté (160 x 120 x 55cm) € 400 € 600 € 360

1514 Armoire namuroise 18ème en chêne (2055 x 160 x 60cm) € 400 € 600

1515 Garde-robe en chêne à 3 panneaux 19ème (245 x 160 x 60cm) € 200 € 300

1516 Paravent de style Louis XV (150 x 140cm) - manque dessus 
coquille

€ 200 € 300 € 220

1517 Lot de 3 encadrements dorés € 140 € 180 € 30

1518 Vaisselier en chêne avec incrustations (192 x 240 x 51cm) € 200 € 300 € 360

1519 Service en faïence anglaise Stafford (+/- 84 pièces) € 200 € 300 € 160

1520 Paire de chaises tapisserie € 80 € 120 € 20

1521 Fauteuil Louis XV € 140 € 200

1522 Petit guéridon ovale- dessus marqueté (65 x 55cm) € 200 € 300 € 100

1523 Grand dressoir de style Louis XV liégeois dessus marbre (160 x 
230 x 60cm)

€ 300 € 400 € 2.400

1524 Paire de fauteuils de style Régence en chêne sculpté € 300 € 400 € 500

1525 Paire de fauteuils cannés de style Louis XV € 100 € 160 € 180

1526 Fauteuil Louis XIV € 60 € 100 € 100

1527 Bureau marqueté Louis-Philippe 19ème € 300 € 400 € 800

1528 Table basse de salon en merisier (42 x 75 x 40cm) € 40 € 60 € 80

1529 Paire de fauteuils Louis XVI régionaux en frêne sculpté € 200 € 300 € 300

1530 Chaise de nourrice noire Napoléon III recouvrement neuf € 60 € 80 € 80

1531 Bureau de pente en noyer sculpté € 400 € 600

1532 Dresse chêne 18ème (Ht 114cm x Long 134cm) € 200 € 300 € 240

1533 Psyché Charles X € 80 € 120 € 120

1534 Armoire hollandaise 17ème en chêne (220 x 180 x 70cm) € 400 € 600

1535 Garde-robe (238 x 156 x 55cm) € 200 € 300 € 360

1536 Armoire sculptée 18ème en chêne à 2 portes (225 x 170 x 70cm) € 400 € 600 € 400

1537 Commode Louis XVI 18ème € 1.000 € 1.500 € 1.000

1538 Panetière Provençale 18ème € 1.500 € 1.800
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1539 Paire de fauteuils de style Louis XV € 300 € 400 € 330

1540 Table Louis XVI - dessus marbre ( 74 x 73 x 62cm) € 100 € 160 € 200

1541 Canapé Louis XVI € 300 € 400 € 300

1542 Panetière € 160 € 240 € 260

1543 Deux-corps vitré liégeois finement sculpté (250 x 150 x 55cm) € 800 € 1.200 € 800

1544 Colonne en chêne sculpté (Ht 120cm) € 200 € 300 € 200

1545 Salon en acajou 19ème  (7 pièces) € 400 € 600 € 400

1546 Armoire namuroise 19ème  en chêne (245 x 180 x 60cm) € 300 € 400 € 240

1547 Armoire en chêne à 2 portes (230 x 140 x 65cm) - manque les 2 
côtés des corniches

€ 300 € 400 € 300

1548 Meuble de couvent 17ème (205 x 90 x 58cm) € 200 € 300

1549 Bureau de pente en chêne ancien € 200 € 300 € 160

1550 Dessus de deux-corps vitré 18ième en chêne (142x130x50) € 200 € 300 € 240

1551 Commode en chêne sculptée de style liégeois à 4 tiroirs(96 x 140 
x 52cm)

€ 300 € 400 € 650

1552 Série de 3 fauteuils de style Louis XVI 19ème peints et cannés € 300 € 400 € 500

1553 Table à ouvrage Boulle Napoléon III € 160 € 240 € 160

1554 Table ovale à allonges € 300 € 400 € 300

1555 Meuble en noyer avec marbre € 700 € 1.000

1556 Armoire néogothique en chêne sculpté (210 x 88 x 40cm) € 300 € 400 € 300

1557 Garde-robe 18ème € 140 € 200 € 80

1558 Armoire régionale en chêne avec incrustations (235 x 165 x 
55cm)

€ 200 € 300 € 400

1559 Armoire sculptée vitrée en chêne à décor de feuillage et d'une 
étoile (225 x 160 x 60cm)

€ 200 € 300

1560 Table ronde acajou blond rehaussé de bronzes à allonges à 5 
pieds (diam 110cm, 3 allonges bois blanc)

€ 200 € 300

1561 Série de 4 chaises de style Louis XV sculptées € 100 € 160 € 100

1562 Meuble Saint Hubert en chêne à suspendre 17ème (74 x 54 x 
34cm)

€ 200 € 300 € 200

1563 Commode Louis XV liégeoise € 1.800 € 2.200

1564 Table à rabats anglaise 19ème en acajou (ouverte 105 x 110cm) € 160 € 240 € 140

1565 Fauteuil Louis XVI doré € 40 € 60 € 40

1566 Petite table d'appoint anglaise à rabats dessus cuir vert (36 x 
42cm)

€ 60 € 80 € 60

1567 Série de 10 chaises à gueules de lion € 100 € 160 € 160

1568 Table de style Louis XV en chêne sculpté (160 x 100 cm fermée) € 100 € 160 € 120

1569 Paire de fauteuils Louis XVI Tapisserie € 800 € 1.200

1570 Table à ouvrage € 80 € 120 € 80

1571 Cabinet-bureau de style Renaissance (180 x 132 x 62cm) € 500 € 700

1572 Table ovale à allonges en acajou (2 allonges) € 200 € 300

1573 Miroir d'époque Empire en merisier € 700 € 900 € 1.300

1574 Canapé de style Charles X en teck € 200 € 300 € 460

1575 Tapisserie romantique décorative (245 x 180cm) € 300 € 400 € 280

1576 Commode haute de style Louis XV en chêne à 2 tiroirs sculptés, 
plateau marbre (95 x 85 x 45cm)

€ 200 € 300 € 200

1577 Petit coffre en teck à tiroirs € 80 € 120 € 100
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1578 secrétaire merisier (Ht 93cm x Long 66cm) € 140 € 200 € 140

1579 Console Charles X en acajou dessus marbre € 260 € 360

1580 Commode de maîtrise en chêne 18ème € 500 € 700

1581 Table Louis XV en chêne à 3 tiroirs (100 x 70cm) € 100 € 160 € 80

1582 Couseuse acajou € 40 € 60 € 60

1583 Portemanteau de hall en fonte à décor de chiens € 200 € 300 € 430

1584 Colonne en chêne avec châpiteau Corinthien (Ht.116cm)) € 140 € 200 € 200

1585 Salon Louis-Philippe acajou (1 canapé + 2 fauteuils , 1 pied 
recollé)

€ 100 € 160 € 400

1586 Buffet de présentation en acajou d'époque Empire € 400 € 600

1587 Meuble d'époque Renaissance € 1.600 € 2.000

1588 Paire de chaises sculptées Forêt noire € 60 € 80 € 80

1589 Table à jeux anglaise pliante (54 x 54cm) € 160 € 240 € 280

1590 Table à jeux en noyer € 60 € 80 € 120

1591 Commode 18ème en noyer € 1.000 € 1.500 € 1.000

1592 Lampe de procession € 60 € 100 € 60

1593 Vitrine en métal doré et verre € 120 € 160 € 220

1594 Trumeau de style Louis XV avec peinture romantique (Ht.200 x 
90cm)

€ 160 € 240 € 330

1595 Grand miroir des années 50 doré (155 x 72cm) - petits manques € 100 € 160

1596 Miroir sculpté (90 x 80cm) € 60 € 80 € 40

1597 Miroir polychrome (Ht 156 cm x Long 95cm) € 200 € 300

1598 Fontaine avec angelot et oiseau en fonte de fer (Ht +/- 200cm) € 5.000 € 7.000

1599 Cheminée en marbre blanc de style Louis XVI (Ht 124cm x Long 
160cm x prof 40cm)

€ 1.500 € 2.000 € 1.800

1600 Colonne en marbre (Ht 117cm) € 160 € 240 € 240

1601 Canapé Charles X tissu fleuri € 300 € 400 € 220

1602 Table à jeux 19ème en acajou pied central , tablette à restaurer € 80 € 120 € 160

1603 Fauteuil de style Louis XIII en chêne sculpté à entretoise garni de 
tapisserie

€ 80 € 120 € 60

1604 Fauteuil d'époque Louis XIV € 400 € 500 € 400

1605 Horloge gaine en chêne € 200 € 300 € 260

1606 Horloge comtoise € 80 € 120 € 80

1607 Horloge comtoise € 80 € 120 € 80

1608 Horloge comtoise € 80 € 120 € 80

1609 Horloge comtoise € 80 € 120 € 60

1610 Horloge gaine 18ème € 200 € 300 € 650

1611 Console en bois sculpté 18ème - dessus marbre € 200 € 300

1612 Console dorée 18ème (pas de marbre et manques) € 200 € 300

1613 Console Empire dorée à décor de têtes (90 x 74 x 40cm) € 300 € 400 € 500

1614 Console 18ème en chêne sculpté , dessus marbre (74 x 88 x 
45cm)

€ 600 € 800

1615 Canapé Charles X € 300 € 400 € 700

1616 Coffret japonais (26 x 50 x 50cm) en bois laqué € 160 € 240

1617 Dresse d'époque Renaissance en chêne 3 portes 3 tiroirs € 600 € 800
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1618 Table et 6 chaises de style Louis XV en chêne sculpté € 200 € 300 € 200

1619 Série de 5 fauteuils Louis XVI d'époque € 700 € 900 € 800

1620 Table Art Déco en acajou (54 x 94cm) € 80 € 120 € 100

1621 Paire de confituriers sculptés (90 x 65 x 40cm) € 200 € 300 € 200

1622 Fauteuil à haut dossier sculpté € 100 € 160 € 80

1623 Dresse en acajou Directoire 3 portes 3 tiroirs (85 x 152 x 50cm) € 160 € 240 € 160

1624 Table à rabat 19ème € 100 € 160 € 160

1625 Bureau en acajou Directoire dessus cuir € 400 € 500 € 400

1626 Tabouret Renaissance € 800 € 1.200

1627 Chaise sculptée € 300 € 400

1628 Bergère de style Louis XVI € 200 € 300

1629 Secrétaire d'époque Louis XIV Pays de Herve € 900 € 1.100 € 650

1630 Dresse acajou 3 portes et 3 tiroirs - dessus marbre (95 x 1785 x 
50cm)

€ 300 € 400 € 240

1631 Canon de maîtrise ancien sur son affut (Long 68cm) € 100 € 160 € 330

1632 Coffre en chêne 18ème (73x55x128cm) € 600 € 800 € 550

1633 Paire de fauteuils Louis XVI € 200 € 300 € 200

1634 Table d'appoint Louis XVI en acajou - dessus marbre (Ht 72cm x 
50cm)

€ 100 € 160 € 280

1635 Table à allonges en acajou à 6 pieds 19ème (+3 allonges en bois 
blanc)

€ 200 € 300 € 360

1636 Série de 3 fauteuils Louis XV d'époque € 500 € 700

1637 Bureau de pente en ronce de noyer poli 18ème (107 x 115 x 
55cm)

€ 400 € 600 € 550

1638 Console Louis XV chêne € 100 € 160 € 120

1639 Secrétaire dos d'âne Louis XVI € 100 € 160 € 120

1640 Bureau Napoléon III (à restaurer) € 1.000 € 1.200

1641 Paire de fauteuils dorés Napoléon III de style Louis XV € 200 € 300 € 200

1642 Table en chêne sculpté € 400 € 600

1643 Table à rabats en acajou (diam.95cm) € 80 € 120 € 30

1644 Table rognon Napoléon III € 1.200 € 1.400

1645 Paire de chaises de nourrice € 80 € 120 € 180

1646 Commode Empire en acajou dessus marbre € 200 € 300 € 200

1647 Table d'appoint fin 19ème à 1 tiroir € 80 € 120

1648 Table à ouvrage pied central € 100 € 160

1649 Fauteuil doré canné de style Louis XVI € 100 € 160 € 140

1650 Commode en chêne Louis XVI à 3 tiroirs (96 x 126 x 56cm) € 400 € 600 € 800

1651 Meuble bar art-déco  arrondi avec marqueterie de fleurs ( 150 x 
66 x 40cm)

€ 160 € 240 € 220

1652 Table à ouvrage Napoléon III en érable € 60 € 80 € 100

1653 Guéridon sculpté - dessus marbre (Ht 73cm, diam 80cm) € 100 € 160 € 70

1654 Vitrine 18ème liégeoise d'époque Régence € 5.000 € 6.000

1655 Table à jeux Louis-Philippe acajou € 50 € 70 € 50

1656 Deux-corps vaisselier de style breton (220x130x45) € 140 € 200 € 300

1657 Vitrine deux-corps en chêne 18ème (205 x 130 x 55cm) € 400 € 600 € 700
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1658 Pare-feu 19ème (Ht 120cm) € 100 € 160 € 100

1659 Armoire régionale ancienne à 2 portes et 2 tiroirs en chêne 
panneauté (210 x 120 x 55cm)

€ 300 € 400 € 330

1660 Secrétaire Empire à abattant dessus marbre (dos refait) € 200 € 300

1661 Garde-robe en chêne 18ème à 2 portes , 2 tiroirs ; chapeau de 
gendarme (240 x 160 x 60cm)

€ 400 € 600

1662 Horloge Comtoise € 80 € 120 € 60

1663 Dresse chêne 18ème (Ht 110cm x Lg 117cm) € 160 € 240 € 160

1664 Ensemble de bureau des années 20 (5 pièces) en ronce 
rehaussé de bronzes (bureau 160 x 90cm: bibliothèque 187 x 
200 x 50cm)

€ 1.000 € 1.500 € 1.500

1665 Etagère à 5 étages violoné acajou € 100 € 160 € 100

1666 Table des années 50 dorée avec feuillage (diam 73cm, ht 45cm) € 160 € 240 € 160

1667 Console des années 20 de style Empire en ronce polie - dessus 
marbre (76 x 60 x 45cm)

€ 200 € 300

1668 Deux-corps sculpté vitré de style Louis XV (194 x 90 x 45cm) € 300 € 400 € 330

1669 Table avec 1 tiroir € 100 € 160 € 100

1670 Table anglaise en chêne (74 x 84 x 180cm) € 200 € 300

1671 Bureau de pente Louis XVI 18ème en chêne sculpté à 3 tiroirs et 
1 abattant, petits tiroirs à l'intérieur (107 x 125 x 62cm)

€ 400 € 600 € 550

1672 Fauteuil Louis XVI € 100 € 160 € 100

1673 Salon de style Art Nouveau 4 pièces velours rouge € 400 € 600 € 430

1674 Crédence en chêne sculpté néogothique (Ht 109cm) 134 x 52cm) € 160 € 240 € 180

1676 Garde robe 18ème en chêne 2 portes € 300 € 400 € 300

1677 Armoire namuroise en chêne sculpté 18ème (Ht 245cm x 180 x 
60cm)

€ 300 € 400 € 400

1678 Vitrine en fruitier double corps 18ème € 600 € 800 € 1.600

1679 Armoire placard 18ème en chêne € 300 € 400

1680 Paire de vases décoratifs anciens en fonte (Ht 120cm) € 1.500 € 2.000

1681 Table de ferme à entretoise et 4 tiroirs en chêne (75 x 190cm) € 200 € 300

1682 Meuble vitré peint Louis XV € 400 € 600 € 550

1683 Meuble 4 portes espagnol 18ème en chêne € 400 € 600

1684 Grande enfilade anglaise 18ème en chêne à 1 porte et nombreux 
tiroirs (105 x 270 x 60cm)

€ 600 € 800 € 1.600

1685 Petite dresse d'époque Louis XVI liégeois € 900 € 1.100 € 850

1686 Vitrine sculptée (200 x 145 x 50cm) € 500 € 700 € 1.100

1687 Piano à queue (3/4) Gaveau art déco (200 x 140cm) € 1.000 € 1.500

1688 Lit à baldaquin 17ième portugais (172x134cm) € 400 € 600 € 1.000

1689 Etagère peinte à décor de guirlandes (250 x 180 x 25cm) € 200 € 300 € 300

1690 2 corps vitré en chêne bas commode (240 x 124 x 65cm) € 300 € 400

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1700 6 Magnums de Chateauneuf du Pape 1996 € 140 € 200

1701 12 bouteilles Château Miqueu 95 Haut Médoc € 60 € 80

1702 3 Magnums Tour du pin Figeac 1997 Moueix € 80 € 120
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1703 8 bouteilles comprenant : 4 margaux (2 clos de Bigos 02 ,issan 
76 gassies 01), 2 château Bourgneuf 98 Pomerol, 2 Château 
Lafont Menaut 2000/2001

€ 80 € 120

1704 9 bouteilles Château Grand Canyon 76 Pauillac € 80 € 100

1705 12 bouteilles Château St Bonnet 69 Medoc € 120 € 140

1706 24 Saga de Rothschild 2010 € 80 € 120

1707 12 bouteilles Coteaux du Layon 2000 Quart de Chaume € 60 € 80

1708 11 bouteilles Coteaux du Layon 2000 Quart de Chaume € 60 € 80

1709 12 bouteilles Coteaux du Layon 2000 Quart de Chaume € 60 € 80

1710 3 Magnums Tour de Pin Figeac 1992 € 60 € 80

1711 1 double Magnum Château Tourteau 2005 Graves € 80 € 120

1712 1 double magnum Château Grand Lartigue 2000, grand cru € 80 € 120

1713 1 double Magnum Tour de Pin Figeac 1993 € 80 € 120

1714 1 double Magnum Tour de Pin Figeac 1994 € 80 € 120

1715 6 bouteilles d'Issan - Margaux 2011 CB06 € 200 € 300

1716 6 bouteilles d'Issan - Margaux 2011 CB06 € 200 € 300

1717 12 bouteilles Pagodes de Cos St Estephe 2007 CB012 € 240 € 300

1718 1 double Magnum Tour de Pin Figeac 1992 € 80 € 120

1719 12 Château Certan "May de Certan" 1992 COB € 360 € 400

1720 5 Magnums de château Plantey St Emilion Grand Cru 97 € 100 € 120

1721 6 bouteilles La Tour Blanche-Sauternes 1er GCC 2005,  CB06 € 200 € 300

1722 2 Magnum Champagnes (1 DEUTZ ; 1 ALAIN BERGERE) € 60 € 80

1723 6 bouteilles Champagne Pommery € 80 € 120

1724 12 Chateau La Tour de By 2003 € 80 € 120

1725 12 Chateau La Tour de By 2003 € 80 € 120

1726 Double magnums Château Tourteau 2005 Graves € 50 € 70

1727 1 coffret 3 bouteilles réserve de Monsieur Louis 2000 € 60 € 80

1728 6 Whisky Usher's + 3 Gin+ 4 liqueurs € 60 € 80

1729 6 Black Label Johnny Walker 12ans € 80 € 120

1730 4 whisky + 1 rhum ( Chivas Regal 12ans, The Glenlivet 
12ans,Aberlour 10ans,Dewar's 12ans; Rhum Captain Morgan 
Spiced)

€ 80 € 120

1731 15 bouteilles (Bordeaux blancs;Côtes du rhône etc..) € 80 € 120

1732 12 bouteilles comprenant :( 10 Rol de Fombrauge (8 86 ; 2  87) + 
2 Château Mouton Cadet 79 Rothschild)

€ 80 € 120

1733 5 btes (3 Les fiefs de Lagrange St Julien 99 ;2 Château La pointe 
96 Pomerol)

€ 80 € 120

1734 11 bouteilles comprenant : 6 Château Cadet Bon 1990, 2 Cuvée 
Magritte 95 (Montus + prélude gd puy ducasse), 3 château 
Mazeyres Pomerol (2 97 et 1 de 98)

€ 70 € 90

1735 12 Château Clos Beauséjour 1971 € 80 € 120

1736 12 bouteilles comprenant : 6 Château Guiraud 1986  bordeau 
blanc + 6 Château lalande Labatut 2000

€ 80 € 120

1737 12 bouteilles Bordeaux € 60 € 80

1738 10 bouteilles Châeau Grand Canyon 78 Pauillac € 100 € 120

Page 47 / 82



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1739 Lot de 10 bouteilles comprenant : 5 Labouré Roi (3 Chambolle 81 
et 2 Savigny 71), 4 Nuits St Georges 64 Chevillon, 1 Monthelie 
1983 

€ 80 € 120

1740 9 château Burgrave Pomerol 1993 + 2 Bouquet de Violette 98 
Lalande de Pomerol

€ 160 € 200

1741 7 Mount Pleasant 94 Australie + 6 Muscat de Rivesalte 99 € 80 € 120

1742 12 demi Pouilly  Fumé Roger Pabiot € 30 € 50

1743 6 Château Haut Milon Pauillac 1982 € 120 € 180

1744 4 Gevrey Chambertin 1959 SANDERS € 120 € 160

1745 9 demi Pouilly Fumé Roger Pabiot € 30 € 50

1746 11 Chanteauneuf du Pape 95 Domaine Raymond Useeglio € 120 € 160

1747 8 bouteilles Quincy blanc 1995 + 4 bouteilles Château Rol de 
Fombrauge 1990

€ 120 € 160

1748 8 Gevrey Chambertin 1996 Joseph Drouhin € 120 € 160

1749 9 Châteauneuf du Pape 95 Domaine Raymond Usseglio € 120 € 140

1750 9 enclave du mouton 96 Corbière € 60 € 80

1751 11 Chanteauneuf du Pape 95 Domaine Raymond Useeglio € 120 € 160

1752 6 Givry blancs 1998 Louis Jadot € 60 € 80

1753 12 bouteilles vin divers dont 2 Rothschild € 60 € 80

1754 6 bouteilles liquoreux comprenant: 1 Lafaurie Peyraguey 
Sauternes 70, 1 Monbazillac 76, 1 Ste Croix du Mont 83, 3 
Soubirac

€ 60 € 80

1755 5 bouteilles Château Giscours Margaux 67 € 120 € 160

1756 3 bouteilles comprenant: 1 Château canon La Gaffelière 82, 1 La 
Louvière 85 + 1 Haut Bages Liberal Pouillac 82

€ 80 € 120

1757 4 bouteilles comprenant : 2 Château La Lagune 61-64, 1 Château 
Croque Michotte 69, 1 Château Soutard mise en négoce

€ 100 € 120

1758 4 Château La Pointe 64 € 160 € 200

1759 4 bouteilles Château Cadillac en Fronsadais 64 € 60 € 80

1760 2 bouteilles Château VieuxCertan 58, mi-épaule € 80 € 120

1761 3 bouteilles Château Haut Cloquet 67, Pomerol € 40 € 60

1762 Bouteille William Lawson 4,5 litres € 80 € 120

1763 8 bouteilles Satellite de St Emilion (3 Lyonnat 62, 1 Goucy 86, 2 
Paradis 66, 2 Roudier 79)

€ 60 € 80

1764 5 bouteilles Château Gazin Pomerol 58 € 160 € 200

1765 5 bouteilles Château La Roque 66, St Emilion € 100 € 140

1766 Lot de 5 bouteilles comprenant: 1 Pichon Longueville Baron + 1 
Mont Bousquet 82, 2 Château Canon 58, 1 Valoux 64

€ 80 € 120

1767 Lots de 7 bouteilles comprenant : 1 Bourgogne Boillot 66, 1 
Bourgogne 37, 1 Corton Clos du Roi, 2 Gevrey Chambertin 79 et 
61,  2 Chablis 73 et 79

€ 80 € 120

1768 4 btes ( Chevalier Gruaud St Julien 93; Relais de Durfort 97 
Margaux; Château Petit Clos du Roy 97 Montagne ;Costière)

€ 60 € 80

1769 7 Château Lafont 2000 Pessac Leognan rouge € 70 € 90

1770 9 Château La Mothe 2000 Lalande de Pomerol € 80 € 120

1771 13 Château Vieux Doumayne 97 St Emilion Grand Cru € 80 € 120

1772 3 bouteilles Chambertin 1976  Camus € 200 € 240

1773 3 bouteilles Château Fieuzal 1989 Pessac Leognan € 60 € 80

1774 3 bouteilles Château Guiraud Cheval Blanc  64 € 60 € 80

Page 48 / 82



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1775 Lot de 11 bouteilles comprenant : 1 Château Corbin 66 St 
Emilion, 1 Château La Tour Cornet 66 St Emilion,  5 Château 
Tour St Pierre 73 St Emilion, 1 Château La tour blanche 70 St 
Emilion, 1 ...... 70, 1.........2010, 1 Bourdieu 66

€ 50 € 70

1776 12 Château Tour St Pierre 1973 St Emilion Grand cru € 160 € 180

1777 11 Château du Raux Haut médoc (5 82;6 90) € 120 € 160

1778 6 château Petit Beauséjour 1981 Pomerol + 4 Château 
d'Archambeau 1981

€ 80 € 120

1779 6 Chateauneuf du Pape 2006 € 80 € 120

1780 10 Condrieu Faccin 1999 € 160 € 200

1781 6 Echezeau 1970 +( 3 +1/2 Clos de Vougeot 1976 Rebourseau) 
+ 6 Echezeau 1976

€ 80 € 120

1782 14 btes Barsac,Sauternes (4 Château Le Mayne 89 : 4 Château 
Piada 97 + 5 Châteaiu Caplane 03)

€ 180 € 240

1783 5 Château de Bligny 85 Chapelle Chambertin € 160 € 180

1784 6 Vosne Romanée 1959 Barolet € 100 € 120

1785 12 bouteilles comprenant : 5 Maridan 1995 Les Hauts de 
Laguian, 1 Maridan 1997 Ch.Bouscasse, 6 Louis Latour 1983 
Bourgogne blanc

€ 120 € 160

1786 12 bouteilles comprenant : 7 Chablis 1er cru + 5 vins étranger (4 
Espagne  et 1 Argentine)

€ 60 € 80

1787 11 bouteilles Château Valrose 2001 St Estephe € 80 € 120

1788 12 Château Grand Canyon 1978 Pauillac € 180 € 220

1789 8 Bourgogne (7 66 Henri Boillot ; 1 Gevrey Chambertin 61) € 70 € 90

1790 15 btes ( Côte du Rhône et Châteauneuf du Pape année 70-80) € 60 € 80

1791 12 bouteilles comprenant : 4 Chasse spleen blancs 2002, 3 
Château Grand Mayne 77, 5 Château Larruau Margaux ( 3 de 90 
et 2 de 95)

€ 180 € 220

1792 Lot de 12 bouteilles Bordeaux € 60 € 80

1793 7 Château des Tourelles (93-96) Lalande de Pomerol € 50 € 70

1794 5 Château Broustet 95 Sauternes + 4 Bordeaux Blanc € 80 € 120

1795 9 btles "Echezeaux Grand Cru 1970" Union vinicole mise belge € 100 € 120

1796 Lot de 10 bouteilles de vin étranger + 1 Magnum € 60 € 80

1797 9 btles "Echezeaux Grand Cru 1970" Union vinicole mise belge € 80 € 120

1798 12 bouteilles comprenant : 6 Château Laffitte Carcasset + 6 
Château Thieuley (98;00)

€ 140 € 200

1799 4 btes (2 Dame de Montrose 2009 St Estephe;1 Château 
Charmail 07 ht Medoc; Château petit Faurie de Soutard 06 St 
Emilion Grand Cru Classé)

€ 70 € 90

1800 7 Chateau Menaut 98  Blanc Pessac Leognan € 50 € 70

1801 12 bouteilles comprenant : 4 Château Caronne Ste Gemenne 83, 
5 Château Grand Lartigue 1982, 3 Château Meyney 64

€ 120 € 160

1802 Lot de 12 bouteilles comprenant: 9 Medoc 71 St Brice, 1 Château 
Fontrose 66, 2 St Bonnet 69

€ 80 € 120

1803 Lot de 12 bouteilles de Bourgogne années 70-80 € 140 € 180

1804 12 Château Tour du Sème 83 St Emilion Grand Cru CBO € 120 € 160

1805 12 Château Granins Grand Poujeaux Moulis 1989 CBO € 180 € 240

1806 5 bouteilles Château de Sales 61, mise négoce, Pomerol € 400 € 500

1807 2 bouteilles de "Château Margaux" 1966 € 240 € 360

1808 3 bouteilles Château Climens (2 de 70 et 1 de 69) Haut Barsac € 100 € 160
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1809 Lot de 4 bouteilles : 1 Hermitage Jaboulet Chapelle 02, 1 Mouton 
Rotschild 85, 1 Mouton Rotschild 02, 1 Château Pedesclaux 06

€ 500 € 700

1810 5 bouteilles Château de Sales (4 de 58 et 1 de 60) mise négoce, 
Pomerol

€ 300 € 400

1811 2 Corton Charlemagne 2000 Rijckaert € 80 € 120

1812 Cos d'Estournel 1929 St Estephe € 700 € 900

1813 La Mission Haut Brion mise négoce € 800 € 1.200

1814 1 btle "Château Cheval Blanc" 1975 € 200 € 300

1815 1 btle "Château Haut Bailly" 1934 € 180 € 260

1816 1 btle "Château Cheval Blanc" 1975 € 200 € 300

1817 1 btle "Château Latour" 1975 € 200 € 300

1818 1 btle "Château Haut-Brion" 1975 € 200 € 300

1819 1 btle Château d'Yquem 2007 € 300 € 400

1820 3 bouteilles Château Doisy Vedrinne 1947 Sauternes € 180 € 200

1821 3 bouteilles Pichon Longueville 1952 € 180 € 220

1822 1 bouteille Cheval Blanc 1953 € 180 € 220

1823 1 bouteille Château Ausone 1957 Mise particulier € 120 € 140

1824 1 bouteille Chambertin 1976 Jaboulet Vercherre € 120 € 140

1825 1 bouteille Corton Charlemagne 1971 € 180 € 220

1826 1 bouteille Château Canon 1947 € 120 € 140

1827 1 bouteille Champagne Cristal de Roedere 1985 € 160 € 200

1828 ARMAGNAC MADER 1949 70cl € 120 € 160

1829 Château Mouton Rothschild 1959 Pauillac € 1.200 € 1.500

1830 3 bouteilles Château Clinet Pomerol 61 € 200 € 300

1831 4 btes (1 Corton 1976 Cornu ; 1 Laffitte 1921 St Estephe ;1 La 
fLeur Petrus 1937 Pomerol ; Chambertin Clos de Beze Theret  
1921)

€ 180 € 220

1832 2 bouteilles Château Gruaud Larose 64 € 120 € 140

1833 1 bouteille Mouton Rotschild 1983 € 160 € 200

1834 2 bouteilles Château Haut Brion 64 € 260 € 300

1835 3 bouteilles Château Gruaud Larose 67-70-72 € 100 € 120

1836 2 bouteilles Château Mission Haut Brion 64 € 300 € 500

1837 MAGNUM LAFITE ROTHSCHILD 1951 (étiquette abimée) € 1.000 € 1.200

1838 2 bouteilles "Cos d'Estournelle" St Estèphe 1966 € 120 € 160

1839 1 Château Tronplong Mondot 45, St Emilion grand cru classé € 240 € 300

1840 1 bouteille Château de Sales 59, mise négoce Pomerol € 100 € 120

1841 Château Cos d'Estournel 1945 Saint Estèphe € 300 € 360

1842 1 bouteille Château Lynch Bages 1953 Pouillac € 80 € 120

1843 Château Ausone 1952 St Emilion Grand Cru € 200 € 300

1844 1 bouteille Château Haut Brion 52 1er grand cru classé € 300 € 400

1845 5 Moulin à Vent 1964 "Les cailloux dorés" € 60 € 80

1846 3 Vosne Romanée 1985 Tastevinage Chauvenet € 120 € 160

1847 6 Château Pontet Chappaz Margaux 1982 € 90 € 120

1848 Tapis d'Orient (285 x 210cm) € 80 € 120
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1849 Tapis Kilim ancien (174 x 158cm) € 100 € 200

1850 Tapisserie de style ( 117 x 138cm) Scène médiévale € 80 € 120

1851 Tapis d'Orient (200 x 130cm) € 100 € 160

1852 Tapis d'Orient (310 x 240cm) € 100 € 160

1853 Tapis d'Orient (250 x 165cm) € 100 € 160

1854 Tapis d'Orient (270 x 145cm) € 100 € 160

1855 Tapis d'Orient (couloir 220 x 80cm) € 50 € 70

1856 Tapis d'Orient (240 x 115cm) € 100 € 160

1857 Tapis d'Orient (200 x 130cm) € 50 € 70

1858 Lot de 3 tapis d'Orient (180 x 125cm + 2 petits) € 60 € 80

1859 2 tapis d'Orient usés (175 x 120cm) € 50 € 70

1860 Tapis de couloir (310 x 80cm) € 80 € 120

1861 Tapis Gendje ancien (270 x 80cm) € 100 € 160

1862 3 tapis perans € 120 € 160

1863 Petit tapis d'Orient (120 x 85cm) € 50 € 70

1864 Tapis d'Orient (140 x 108cm) € 80 € 120

1865 Ancien tapis (340 x 260cm) € 100 € 160

1866 Tapis Bidjar (355 x 210cm) € 330 € 400

1867 Ancien tapis (345 x 255cm) € 100 € 160

1868 Tapis d'Orient (320 x 460cm) - ancien et usé € 300 € 400

1869 Tapis mécanique genre Aubusson € 60 € 80

1870 Tapis d'Orient (330 x 220cm) - dégâts de mites aux coins € 40 € 60

1871 Tapis Ghom pakistanais (375 x 281cm) € 600 € 800

1872 Tapis d'Orient (380 x 280cm) € 200 € 300

1873 Grand tapis d'Orient (540 x 300cm) € 200 € 300

1874 Tapis d'Orient (+/- 360 x 240cm) € 200 € 300

1875 Tapis d'Orient (400 x 325cm) 1 trou € 100 € 160

1876 Tapis chinois (300 x 420cm) € 300 € 400

1877 Tapis (385 x 260cm) € 200 € 300

1878 Tapis Kashan en soie (205 x 134cm) € 300 € 400

1879 Tapis chinois ancien (370 x 290cm) € 300 € 400

1880 Tapis ancien accidents (210 x 140cm) € 80 € 120

1881 Tapis d'Orient  (235 x 156cm) € 100 € 160

1882 Tapis d'Orient usé (190 x 100cm) € 40 € 60

1910 Jardinière art nouveau en métal argenté (8 x 53cm) € 80 € 120

1911 Buste en biscuit "Marie Antoinette" signé Pajou (Ht 33cm) € 100 € 160

1912 Milieu de table en étain Art Nouveau (Long 36cm) € 40 € 60

1913 11 verres en Val St Lambert (petits éclats) € 80 € 120

1914 Seau à champagne Christofle € 100 € 160

1915 Paire de bougeoirs en argent (Ht 20cm) € 140 € 200

1916 Service à café et à thé en porcelaine et métal argenté € 80 € 120

1917 2 garnitures de toilette en argent et cristal € 80 € 120
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1918 Ecritoire 19ème (33 x 24cm) - 1 éclat € 60 € 80

1919 2 plats en métal argenté Bouillet Bourdelle € 50 € 70

1920 8 pièces en Christofle € 400 € 600

1921 12 couteaux manche argent monogrammés PC + 12 couteaux à 
dessert

€ 100 € 160

1922 Lot de métal argenté € 70 € 90

1923 Couverts de servixe argent et manches argent fourré € 100 € 160

1924 Lot de métal argenté (plateau saucière, coupe etc...) € 80 € 120

1925 Lot de porcelaines anciennes et faïence (assiettes, tasses, 
soucoupes) - accidents

€ 80 € 120

1926 Miroir aux alouettes Truch breveté € 80 € 120

1927 Seau à champagne en cristal taillé (Ht 25cm, diam 23cm) € 80 € 120

1928 Plat en faïence décor à l'épi (52 x 36cm) € 60 € 80

1929 Milieu de table en métal argenté (Long 53cm) € 80 € 120

1930 Lutrin d'église en cuivre € 80 € 120

1931 Partie de ménagère Christofle en métal argenté € 100 € 160

1932 Mouvement d'horloge 1769  Marchal à Givet € 100 € 160

1933 Vase rouge Val St Lambert (Ht 21cm) € 60 € 80

1934 2 vases en Val St Lambert € 60 € 80

1935 Cafetière Saxe € 30 € 50

1936 Lot de bobèches diverses € 80 € 120

1937 Plateau + 2 carafes en métal € 30 € 50

1938 Paire d'assiettes en faïence fine de Nimy décor feuille de trèfle 
camaïeu bleu vers 1800

€ 80 € 120

1939 Cave à liqueurs en marqueterie Boulle (à restaurer) € 100 € 160

1940 Vase en cristal (Ht.25cm) € 100 € 160

1941 Vasque en Val St Lambert taillé (Ht 8.5cm; diam 24cm) € 80 € 120

1942 Vase Val St Lambert rouge (Ht 18cm) + pique-fleurs VSL € 80 € 120

1943 Vase boule Val St Lambert vert (Ht 18cm; Long 20cm) € 60 € 80

1944 Milieu de table Val St Lambert (diam 37cm) € 100 € 140

1945 Vase Boch (Ht 29cm) € 100 € 160

1946 Console de style Louis XV en bois doré (Ht.22cm) € 60 € 80

1947 Paire de cassolettes en métal patiné et bronze (Ht 40cm) € 200 € 300

1948 Vase en terre cuite Art Déco monogrammé SG (Ht 17.5cm) € 20 € 40

1949 Porte-carte d'officier de cavalerie belge (avec 1 carte) € 50 € 70

1950 Buste en bronze A. Fonson Bruxelles (Ht 28cm) € 140 € 200

1951 1 Saucière + plateau +2 seaux à glace (1 grand+1 petit)  en 
métal argenté le tout signé Christofle

€ 160 € 200

1952 Vase en cristal  (Ht.24,5cm) € 100 € 160

1953 Vase en Val St Lambert (Ht 21cm, diam 19cm) € 80 € 120

1954 Carafe + 2 vases en Val St Lambert et autre € 100 € 160

1955 3 mortiers et pilons faïence, verre et pierre € 80 € 120

1956 Ménagère de couverts en métal argenté (modèles différents) 
dans un coffret

€ 100 € 160
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1957 Garniture 5 pièces en faïence de Delft (Ht 45cm et 33cm) - petits 
accidents et 1 pot à restaurer complètement

€ 200 € 300

1958 Coq en porcelaine italienne € 60 € 80

1959 2 verseuses en faïence € 30 € 50

1960 Paire de carafes Louis-Philippe € 80 € 120

1961 Vierge en bois sculpté € 30 € 50

1962 Vase en Delft (Ht 35cm) € 100 € 160

1963 Gravure signée (11 x 17cm) € 60 € 80

1964 Aquarelle (Touareg) Alger 1930 signée Theunis (28 x 18cm) € 60 € 80

1965 Peinture HS Carton "Moonlight on the thames" signée à l'arrière 
(16 x 31cm)

€ 300 € 400

1966 2 sabres asiatiques € 100 € 160

1967 Bronze signé Jean Verschneider (Ht 36cm) € 240 € 300

1968 Coffret de couverts à poisson (24 pièces) + 11 petites cuillères € 60 € 80

1969 Coffret Napoléon III avec 3 flacons € 60 € 100

1970 Jumelles de tranchées € 100 € 160

1971 Service verre d'eau opaline Baccarat € 60 € 80

1972 Paire de bougeoirs à l'antique en régule (Ht 40cm) € 80 € 120

1973 Paire de vases en porcelaine de Paris fleuris (Ht.38cm) € 100 € 160

1974 2 tonneaux en faïence anglaise "Brandy et Gin" (Ht 33cm) € 200 € 300

1975 Pot à pinceau en bronze , Chine (Ht 12cm) € 160 € 240

1976 Brûle-parfum en porcelaine de Chine signé € 260 € 360

1977 Moule à beurre + moulin à café € 40 € 60

1978 Boîte à étage asiatique (Ht 26cm) € 160 € 240

1979 Statue en pierre dure (Ht 21cm) € 160 € 240

1981 Statue en pierre dure (Ht 27cm) € 160 € 240

1982 Brûle-parfum en pierre dure (Ht 27cm) - avec manques € 300 € 400

1983 Statue en pierre dure (Ht 21cm) € 160 € 240

1984 Statue en pierre dure (Ht 17cm x 30cm) € 160 € 240

1985 Prophète en pierre dure sculptée (Ht 26cm) € 160 € 240

1986 Divinité en pierre dure (25cm) € 160 € 240

1987 Grotte en pierre dure (Ht 28cm) € 160 € 240

1988 Sage sur chameau en pierre dure (Ht 34cm) € 300 € 400

1989 2 plats anciens Japon (1 abîmé) € 60 € 80

1990 2 mangeoirs à oiseaux en verre anciens € 60 € 80

1991 Pot couvert + 2 soucoupes en porcelaine de Chine € 100 € 160

1992 Plat + 11 assiettes à décor Napoléon € 40 € 60

1993 Quatre assiettes en Canton, coupe et couvercle € 80 € 120

1994 Plat en porcelaine du Japon 19ème signé (diam 37cm) € 60 € 80

1995 Série de 8 assiettes en faïence de l'Est + 3 assiettes animalières 
Escalier de cristal à Paris

€ 40 € 60

1996 Vase en cristal Val St Lambert (Ht.32cm) € 200 € 300

1997 Aquarelle " Paysage champêtre" signée C.Wauters (24 x 30cm) € 80 € 120
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1998 Paysage de neige HSP  signé Ludovic Janssen (18 x 22cm) + 
marine au verso

€ 100 € 160

1999 Lot de porcelaines de Chine (7 pièces) € 100 € 160

2000 Tableau ancien sur plomb 18ème (21 x 28cm) € 200 € 300

2001 Lot Napoléon (médailles, statues et plaques) € 100 € 160

2002 Appareil de mesure scientifique € 80 € 120

2003 Miroir en porcelaine de Saxe (Ht 33cm) - Accidents € 80 € 120

2004 Paire de vases chinois 20ème signés  (Ht 23.5cm) € 700 € 1.000

2005 Bol chinois ancien en verre de Pékin jaune 19ème (diam 16cm) + 
plat en verre de Pékin

€ 120 € 180

2006 Porteur d'eau en terre cuite  - cassure au pied € 40 € 60

2007 Bol en porcelaine Imari (diam 22cm) € 80 € 120

2008 Crucufix bois et bronze fin 19ème de style Louis XVI (Ht 44cm) € 80 € 120

2009 Appareil de mesure scientifique (barographe) € 80 € 120

2010 8 assiettes Delft € 200 € 300

2011 4 assiettes Chine (2 restaurées) € 40 € 60

2012 6 assiettes en faïence française (accidents) € 60 € 80

2013 Paire de bougeoirs style Empire € 100 € 160

2014 Joueur de polo en terre cuite , style Tang Chine (Long 33cm) € 400 € 500

2015 Brûle-parfum en bronze asiatique (oiseau à refixer) Ht 36cm € 100 € 160

2016 2 vases Imari (Ht.28cm) + petit plat (Diam.16cm) € 80 € 120

2017 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht totale 33cm) € 80 € 120

2018 Soupière en faïence française € 100 € 160

2019 Paire d'assiettes 18ième (Diam 24cm) € 40 € 60

2020 Collier tribal Afghan, argent et turquoise € 120 € 160

2021 Peinture Limoges " Paysage avec ruisseau" signée A.Bureau (20 
x 24cm)

€ 80 € 120

2022 Scène de pêcheurs en ivoire (46x24cm) € 1.000 € 1.200

2023 Vase famille verte 19ième (26cm) € 100 € 160

2024 Amulette phallique en jade noir, Chine (Long 19.5cm) € 200 € 300

2025 2 brûle-parfums (Ht 27cm) - avec accident € 600 € 800

2026 Bol japonais 19ème Imari (diam 18cm) € 40 € 60

2027 Paire de plats Imari (32 x 32cm) € 80 € 120

2028 3 jades asiatiques € 600 € 800

2029 2 porte-pinceaux et 1 sceptre en jade, Chine € 100 € 200

2030 Divinité musicienne , travail asiatique ancien (Ht 37cm) € 100 € 160

2031 Grand plat scène de jardin + support XXième (62cm) € 80 € 120

2032 Alambic Dujardin-Salleron dans son coffret € 80 € 120

2033 Bouddha avec 5 enfants (25cm) € 300 € 400

2034 Paire de vases XXième décor de paysage (34cm) € 120 € 160

2035 Lot de 3 vases (25cm;35cm;37cm) € 200 € 260

2036 Deux vases rouleaux (29cm) € 60 € 80

2037 Assiette Imari (diam 39cm) € 80 € 120
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2038 Lot de bols,Pochons ,tasses (10pièces) 18ième € 100 € 160

2039 2 vases asiatiques dont 1 signé (Ht 18cm et ht 23cm) € 160 € 240

2040 Vase asiatique décor de personnages et oiseaux (28cm) € 200 € 300

2041 Bouddha en bronze avec cachet au dos (26cm) € 600 € 800

2042 Bouddha 19ième (27cm) € 300 € 400

2043 Paire de vases 20ème (Ht 29cm) € 200 € 300

2044 Bouddha avec enfant 27cm (cheveu au cou) € 80 € 120

2045 Vase bleu poudré  18ème, marque impériale ancienne, collection 
privée (Ht 36cm)

€ 2.800 € 3.000

2046 Plat Japon 19ème (diam 47cm) € 160 € 240

2047 Deux vases hexagonaux (24cm;23cm)(éclats au col) € 400 € 600

2048 20 rouleaux pour piano mécanique de marque Gustav Loeser € 100 € 160

2049 Bouddha ancien en bronze (Ht 22cm) - petit manque € 400 € 500

2050 Vase en verre de Pékin  ancien (26cm) € 300 € 400

2051 Bouddha (Ht 32cm) € 220 € 300

2052 Bouddha en bronze ht 21cm € 300 € 500

2053 3 Bouddhas en bronze( ht 30cm;  ht 23cm) € 500 € 700

2054 Vase en faïence signé A. Dubois 1923 (Ht 47cm) € 140 € 200

2055 Divinité en pierre dure (Ht 60cm) - avec manque € 400 € 500

2056 2 théières asiatiques (restaurées) € 160 € 240

2057 Bronze de Bénin royaume d'If (Ht 61cm) € 800 € 1.200

2058 Plat en porcelaine de Chine (diam 29cm) € 140 € 180

2059 Pot en porcelaine de Chine (Ht 20cm) € 60 € 80

2060 Vase bouteille décor bleu en porcelaine de Chine (Ht : 27cm) € 40 € 60

2061 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 15cm) € 100 € 160

2062 Paire de vases chinois hexagonaux (28cm) cheveu dans la base € 400 € 600

2063 Chocolatière en vieux Paris + pot à 2 anses € 80 € 120

2064 Chien "Doberman" en bronze  (22 x 27cm) € 140 € 200

2065 2 pots couverts en porcelaine de Chine € 100 € 160

2066 Bol couvert en Imari (Ht 8cm, diam 16cm) € 80 € 120

2067 Vase chinois blanc/bleu (Ht.16cm) € 300 € 400

2068 Petit vase chinois signé (11 cm) € 160 € 200

2069 Vase porcelaine de Chine signé (Ht.15cm) € 300 € 500

2070 Livre : Fable de la Fontaine 1868 avec dessins de Gustave doré € 140 € 200

2071 Gravure de chevaux signée Yves Brayer + livre (15 x 20cm) € 30 € 50

2072 Recueil ancien de photos chinoises € 50 € 70

2073 Vase asiatique décor de Phoenix (26cm) € 200 € 300

2074 Plat et 2 assiettes Chine et Japon € 80 € 120

2075 Vasque en porcelaine de Chine jaune 20ème (Ht 15cm) € 100 € 160

2076 Cruche Lalique (Ht 22.5cm) € 100 € 160

2077 Groupe en porcelaine (accident) + 1 vase € 60 € 80

2078 Lot de 4 vases en verre Art Nouveau et autre € 40 € 60
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2079 Oiseau en porcelaine italienne (Ht 34cm) € 60 € 80

2080 2 anciens santons avec têtes mobiles (sous globes) - Pas 
d'expédition pour ce lot

€ 100 € 160

2081 2 oiseaux en porcelaine € 100 € 160

2082 Vase en blanc de Chine à décor de poissons (Ht 46cm) € 200 € 300

2083 Vahiné en porcelaine (Ht 50cm) € 80 € 120

2084 Peau de python (Long 340cm) € 140 € 200

2085 Ménagère de couverts en métal argenté Christofle (+/- 160 
pièces)

€ 400 € 600

2086 Lampe fer forgé et verre (Ht.39cm) € 60 € 80

2087 Crucifix néogothique en bronze ( Ht.65cm) € 60 € 80

2088 Lampe de bureau cuivre et verre (Ht.61cm) € 60 € 80

2089 3 vases en porcelaine de Chine € 100 € 160

2090 Baromètre Louis XVI € 20 € 30

2091 Paire de bougeoirs à décor floral (Ht.33cm) € 40 € 60

2092 Paire de statues avec bougeoirs (quelques manques) - Ht 28cm € 80 € 120

2093 Automate musical (Ht 42cm) - tête en porcelaine signée € 300 € 400

2094 Lot d'assiettes et plats € 60 € 80

2095 7 statuettes en os signées (Ht 7.5cm) € 100 € 160

2096 Mouvement d'horloge € 50 € 70

2097 Horloge anglaise € 60 € 80

2098 Vénus noire en plâtre des années 60 (Long 45cm) € 60 € 80

2099 2 plats chinois € 80 € 120

2100 2 lampes de mineur + casque € 60 € 100

2101 Boîte à étage + oreiller asiatique € 160 € 240

2102 4 Vierges + 2 bougeoirs en vieux Bruxelles + Sainte Famille (Ht 
+/- 20cm)

€ 100 € 160

2103 Paire de vases République € 200 € 300

2104 Vierge + 4 cornets cassés € 20 € 30

2105 Vase en grès allemand à restaurer (Ht 43cm) € 20 € 40

2106 5 bougeoirs néogothiques en laiton (Ht.+/40cm) € 80 € 120

2107 2 bouquets en tissu sous globe 19ème (pas d'expédition pour ce 
lot)

€ 120 € 180

2108 Saint Joseph en biscuit polychrome (Ht 50cm) € 60 € 80

2109 15 assiettes Tournai ronda (quelques éclats) € 100 € 160

2110 2 vases asiatiques signés (Ht 23cm et ht 10cm) € 80 € 120

2111 4 assiettes en Tournai + 1 tasse et sous-tasse € 10 € 20

2112 2 boîtes à étage asiatiques (Ht 16cm et Ht 17cm) € 160 € 240

2113 Horloge murale 19ème Forêt Noire (diam 31cm) € 40 € 60

2114 Miroir de table style Renaissance en bronze (46 x 32cm) € 80 € 120

2115 Assiettes 18ème compagnie des Indes € 60 € 80

2116 2 lampes de mine + chapeau € 80 € 120

2117 12 assiettes à gibier € 20 € 30

2118 6 pièces en Delft € 30 € 50
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2119 Service à gibier (18 assiettes , 1 saucière et 1 légumier) € 100 € 160

2120 3 canons d'autel € 80 € 120

2121 Lot de 6 assiettes € 60 € 80

2122 Vase + milieu de table art nouveau, argenté et Kaisezinn € 80 € 120

2123 Buste d'enfant en terre cuite signé Carli (Ht.34cm) € 50 € 70

2124 Plat Delft 18ème (diam 33cm) € 80 € 120

2125 Chauffe-thé en bronze asiatique (Ht 35cm) € 160 € 240

2126 Lot d'étains divers € 60 € 80

2127 Vase et coupe en cristal € 80 € 120

2128 Plan militaire 1914 + panorama de Rhin + 2 carnets Expo 
Universelle

€ 40 € 60

2129 Coupe et cendrier en Val St Lambert € 80 € 120

2130 Lot de 3 BD (2 bandes dessinées "Blake et Mortimer" + 1 
Jacques Martin)

€ 100 € 160

2131 Sac en crocodile € 40 € 60

2132 Album de cartes postales € 80 € 120

2133 2 albums photo € 60 € 80

2134 5 albums Domino par Christo, La France par Boivin, 2 Benjamin 
Rabier et album des bêtes par Granville et Kaulbach

€ 60 € 80

2135 5 albums de timbres belges € 100 € 160

2136 Lot de bijoux de fantaisie € 40 € 60

2137 Lot de timbres belges et étranger € 60 € 80

2138 Imposant lot de lettres timbrées anciennes € 100 € 160

2139 Service à poisson (+/- 33 pièces) € 120 € 180

2140 Paire d'assiettes en porxcelaine de Chine 18ème € 100 € 160

2141 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 100 € 160

2142 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème € 100 € 160

2143 Lot de Longwy (planche + tasse + assiette) € 80 € 120

2144 Petit cabinet chinois (armoire à bijoux) avec incrustations de jade 
(Ht +/- 32cm)

€ 60 € 100

2145 7 assiettes Tournai accidentées € 60 € 80

2146 Partie de service à dîner en faïence de Gien (13 pièces) € 100 € 160

2147 Service à dîner fleuri +/- 100 pièces (Quelques accidents) € 120 € 180

2148 Berger enfant en biscuit polychrome ht 44cm (?Andenne?) € 80 € 120

2149 Pendule en bronze doré et plaque en porcelaine sur support en 
stuc doré patiné (Ht 33cm x Long 43cm)

€ 200 € 300

2150 Pendule de style Louis XVI (Ht 37cm) € 80 € 120

2151 Quatre plaques art nouveau  en verre moulé € 60 € 80

2152 Ours en bois (Forêt noire) Ht 23cm € 100 € 160

2153 3 plats en faïence anciens (accidents) € 80 € 120

2154 Violon ancien avec 2 archets € 300 € 400

2155 Lot de 2 violons, archets dont 1 signé Bausch et 1 flûte 
traversière

€ 80 € 120

2156 5 assiettes bleues à décor de bateaux (égrenures) € 60 € 80

2157 3 assiettes en porcelaine de Chine € 80 € 120
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2158 4 poteries en grès oriental € 100 € 160

2159 Lot divers avec cartouchières , gaines de révolver, porte-gourde, 
etc ... Reproduction d'un bonnet à poils

€ 100 € 160

2160 Lot de bérets belges, français, écossais et anglais + 5 bonnets de 
police américains 40/45 + 2 bonnets NVA + divers

€ 160 € 200

2161 Lot de la Force Terrestre (2 S.D. complets + 1 vareuse de S.D. d' 
1 Commandant des Chasseurs à Pied (Belgique)

€ 40 € 60

2162 Lot de la Force Terrestre (1 imperméable kaki + 1 capote + 1 
ensemble B.D pantalon et capote) Belgique

€ 30 € 50

2163 Uniforme complet de Major du Génie + Manteau de Lieutenant 
du Génie (Belgique)

€ 60 € 100

2164 Lot de la  Force Aérienne (3 B.D. troupe complet + 1 capote 
datée 1971) - Belgique

€ 60 € 80

2165 Lot de la Force Terrestre (2 vareuses de S.D. + 1 S.D. Complet + 
1 capote kaki ) Belgique

€ 30 € 50

2166 Lot de soldats suisses (+/- 24) Elastolin et Lineol ( + vitrine) € 160 € 240

2167 Coffret ménagère Christofle complet € 300 € 400

2168 Paire d'appliques se style Louis XV à 3 lumières (Ht 55cm) € 80 € 120

2169 Série de 4 appliques de lustre Art Déco en verre moulé mat € 60 € 100

2170 Petit moulin à café sculpté 18ème € 60 € 80

2171 Lot religieux varia € 80 € 120

2172 Coffret asiatique en bois € 40 € 60

2173 2 vitrines avec insectes abîmés (+/- 30 x 40cm) € 50 € 70

2174 Service Grand bouquet (+/- 74 pièces comprenant des assiettes, 
plats, légumiers , ...)

€ 160 € 240

2175 Poupée BRU réplique corps cuir (Ht 65cm) + manteau € 200 € 300

2176 Petit masque Luba (Ht.21cm) + statue (Ht.32cm) € 140 € 200

2177 Statue africaine (Ht 35cm) € 80 € 120

2178 Statue SONGHEI (Ht 55cm) € 100 € 120

2179 Fétiche à clous Bakongo (Ht 70cm) € 360 € 460

2180 Masque Zande (Ht.28cm) € 100 € 160

2181 Petit masque Lega (Ht.21cm) € 100 € 160

2182 Masque Lega (Ht.27cm) € 100 € 160

2183 Masque Luba (Ht.32cm) € 100 € 160

2184 Un petit ivoire (h.8) africain 19ème € 80 € 120

2185 Double statue Luba (Ht.27 + socle) € 100 € 160

2186 Statuette africaine Bembe (Ht.15cm + socle) € 100 € 160

2187 Statuette africaine (20cm) € 100 € 160

2188 2 bracelets africains en bronze € 40 € 60

2189 5 sculptures africaines en os € 140 € 200

2190 Lot africain varia € 40 € 60

2191 Tirelire pour les missions € 60 € 80

2192 Gourde de l'armée belge verre et cuir modèle 1837 marquée 
unité et matricule (Ht.18cm)

€ 80 € 120

2193 4 cruches en verre anciennes (Ht 14cm) € 60 € 80

2194 2 gourdes de cavalerie belge 19ème € 100 € 160

2195 Mitre de cardinal Suenens € 80 € 120
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2196 Paire d'appliques décoratives en métal doré à décor de plumes et 
de flêches  (Ht 40cm, 3 lumières)

€ 80 € 120

2197 Violon et 2 archets € 100 € 160

2198 Série de 6 bougeoirs néogothiques en métal doré (Ht.65cm) € 200 € 300

2199 Légumier couvert et son présentoir genre Rouen € 40 € 60

2200 Chasse mouche africain € 80 € 120

2201 Masques et divers océanie et autre € 40 € 60

2202 Masque en bronze Burkina Fasso (Ht 32cm) € 60 € 80

2203 Masque africain Fang (Ht.32cm) € 80 € 120

2204 7 colliers ethniques Nouvelle Guinée € 160 € 240

2205 Mandoline ancienne € 80 € 120

2206 2 pièces Guerin € 60 € 80

2207 Elan chinois en bronze (Ht 36cm) € 80 € 120

2208 Sculpture en régule "footballeur" (Ht 33cm) € 50 € 70

2209 Statuette "musicien" en faïence 18ème (accidents et manques) € 80 € 120

2210 Série de 3 dents de phacochère (Long +/- 30cm) € 40 € 60

2211 Pot à lait en porcelaine de Bruxelles , prix de tir de la Garde-
civique de Liège 

€ 60 € 80

2212 Blason en pierre 1637 (20 x 13cm) € 60 € 80

2213 2 socles néogothiques (Ht 25cm) € 60 € 80

2214 2 vases avec personnages en barbotine (29cm) € 60 € 80

2215 Cruche en grès € 40 € 60

2216 Vase Boch Keramis à décor de fleurs (Ht.29,5cm) € 100 € 160

2217 Coffret en acajou (14 x 33 x 23cm) + autre Charles X € 80 € 120

2218 Vase rouge en Val St Lambert (Ht 19cm) € 60 € 80

2219 Paire de personnages en vieil Andenne (Ht 20cm) € 80 € 120

2220 2 vases en verre anciens € 40 € 60

2221 Lot religieux varia € 80 € 120

2222 Coq en bronze (Ht.16cm) € 80 € 120

2223 Marquis et marquise en régule doré signés Rancoulet € 100 € 160

2224 2 angelots en bronze € 140 € 200

2225 Fillette et autre Delft € 70 € 90

2226 Paire de personnages en Saxe (Ht 23cm) € 80 € 120

2227 Lot de +/- 26 flacons à parfum € 160 € 240

2228 Lot de 10 flacons à parfum € 160 € 240

2229 Plateau + boîte en Longwy € 80 € 120

2230 Baromètre Fritz € 100 € 160

2231 Service à café Japon (6 pièces) € 20 € 30

2232 Applique à 3 lumières et pendeloques (Ht 28cm) € 60 € 80

2233 Pipe en corne + collier de chef africain € 100 € 160

2234 5 presse-papiers VSL € 140 € 200

2235 2 canards en bois € 40 € 60

2236 Sculpture en fonte signée Meunier € 80 € 120
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2237 Vase en porcelaine de Chine avec marque Gvanxu (Ht.44cm) € 800 € 1.200

2238 Pied de lampe décor fleurs signé Daum € 100 € 160

2239 Carrousel , jouet en tôle ancien (Ht 16cm) € 60 € 80

2240 Porte-photo Art Déco marbre avec tigre € 60 € 80

2241 Service de verres signé Daum Nancy France (33 pièces) € 80 € 120

2242 5 modèles réduits de véhicules militaires € 40 € 60

2243 Série de 15 verres à eau Louis Philippe € 60 € 80

2244 5 cuivres rouges € 30 € 50

2245 2 coupes en Val St Lambert € 160 € 200

2246 Taxi billard français € 80 € 120

2247 Mocassin couleur cognac Hermes pointure 38.5 € 80 € 120

2248 Mocassin de couleur noir Prada pointure 38.5 € 80 € 120

2249 Mocassin de couleur beige Prada pointure 37.5 € 80 € 120

2250 Mocassin de couleur noir Prada pointure 38 € 80 € 120

2251 Mocassin de couleur brun Prada pointure 38.5 € 80 € 120

2252 Mocassin de couleur noir TOD'S pointure 37.5 € 80 € 120

2253 Mocassin couleur beige Hermes pointure 38.5 € 80 € 120

2254 Mocassin couleur pétrole Hermes pointure 38.5 € 80 € 120

2255 Service de verres art déco  (4 séries x 6) € 260 € 360

2256 6 vases à eau VSL (Yvette) € 60 € 80

2257 Grande et petite vitrine avec +/- 48 cristaux de Swarovski € 400 € 600

2258 Partie de service VSL ( 17 pièces) € 80 € 120

2259 Assiette en porcelaine armoriée € 30 € 50

2260 8 assiettes Chine € 80 € 120

2261 Important service de verres en cristal € 200 € 300

2262 Lot de bijoux de fantaisie et divers € 40 € 60

2263 Napoléon à son bureau € 40 € 60

2264 3 pièces Villeroy et Boch Septfontaine € 60 € 80

2265 Plat ancien en faïence (Luxembourg?) Diam 32cm € 80 € 120

2266 Plat Lamort (diam 36cm) € 100 € 160

2267 Service à homard (12 assiettes) € 60 € 100

2268 Gravure Danchin "Etude de chien" + autre gravure artiste 
différent (34 x 26cm)

€ 50 € 70

2269 Gravures de chasse € 60 € 80

2270 Paire de peintures perses (22 x 15cm) € 80 € 120

2271 Lot de paniers africains € 80 € 120

2272 Lot de dentelles noires € 40 € 60

2273 Crêche en plâtre (12 sujets) € 80 € 120

2274 3 plats + 5 assiettes Imari (1 éclat) € 80 € 120

2275 Lot de petites consoles en bois sculpté anciennes (10 pièces) € 100 € 160

2276 Soupière fleurie en Lunéville € 30 € 50

2277 Tasses et sous-tasses diverses € 60 € 80
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2278 3 plateaux en métal peint € 60 € 80

2279 Lot de verrerie diverse € 80 € 120

2280 Lot de brocante € 40 € 60

2281 Notre-Dame du Sacré Coeur + autre Saint  (Ht 36cm) en vieil 
Andenne 

€ 80 € 120

2282 Marquise buste porcelaine (Ht 39cm) € 50 € 70

2283 11 pots de pharmacie € 200 € 300

2284 Compensateur à chapeau 19ème (Ht.35cm) € 80 € 120

2285 Tricycle ancien € 300 € 400

2286 2 broderies à fils d'or (130 x 26cm) € 80 € 120

2287 Flacons cristal et métal (1 en argent) € 60 € 80

2288 Vase en Baccarat bord doré (Ht 11.5cm) € 40 € 60

2289 Lot de métal argenté (+/-21 pièces) € 80 € 120

2290 Corbeille , boîte et divers (chiens restaurés) € 40 € 60

2291 2 appliques en fonte (Lg.40 et 32cm) € 80 € 120

2292 Plateau en porcelaine dorée € 40 € 60

2293 Lot de faïences anciennes (pichet, plats, assiettes) 18ème € 100 € 160

2294 Christ en bronze doré sur croix (Ht croix 52cm) € 100 € 160

2295 6 gravures de châteaux (30 x 40cm) € 100 € 160

2296 Christ en bronze doré sur croix (Ht croix 80cm) € 100 € 160

2297 Milieu de table tournant Art Déco en métal argenté (diam 45cm) € 80 € 120

2298 Globe sur socle (Ht.60cm) + 2 autres  -  pas d'expédition pour ce 
lot

€ 50 € 70

2299 6 statues religieuses en plâtre € 50 € 70

2300 Colonne en chêne sculpté (Ht 83cm) € 80 € 120

2301 Pendule autrichienne (Ht 50cm) € 200 € 300

2302 Miroir soleil en résine dorée (dim.52cm) € 40 € 60

2303 Lot de 5 pagnes Kuba (Afrique) € 80 € 120

2304 2 cadres "Léoplold 1er + Elisabeth" (+/- 40 x 30cm) € 80 € 120

2305 Lot de fourrures , écharpes , ... € 80 € 120

2306 Lot de +/- 200 coquilles St Jacques € 20 € 30

2307 2 tabourets asiatiques € 100 € 160

2308 4 panneaux religieux en laiton € 80 € 120

2309 Coupe des années 50 en Val St Lambert (Ht.12cm, diam.50cm) € 100 € 160

2310 Pied de lampe laiton (Ht 73cm) € 80 € 120

2311 Grand massacre de cerf € 80 € 120

2312 Tissu "Cavalcade" (80 x 55cm) 1927 € 60 € 80

2313 Lot de 5 cuivres € 30 € 50

2314 Vase en cuivre repoussé et ciselé à décor d'animaux et de 
personnages (Ht 80cm)

€ 80 € 120

2315 3 globes avec Vierge et 2 cornets (Ht 40cm et ht 33cm) - Pas 
d'expédition pour ce lot

€ 80 € 120

2316 Peau de zèbre € 100 € 160

2317 2 lampes art déco en régule et verre avec otaries (Ht.33 x 33cm) € 100 € 160
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2318 Horloge art déco (Ht.32cm) € 40 € 60

2319 Pendule 1900 en chêne sculpté (Ht 58cm) € 100 € 160

2320 Petite malle de voyage ancienne (40 x 60 x 40cm) € 60 € 80

2321 Paire de landiers en fer forgé (Ht 66cm) € 80 € 120

2322 Socle en acajou (Ht 61cm) € 40 € 60

2323 Lot de +/- 32 bouteilles anciennes  vides € 40 € 60

2324 Lot de+/- 34 bouteilles anciennes vides € 40 € 60

2325 Paire de pique-cierge en bronze (Ht 61cm) € 60 € 80

2326 Nécessaire de lavabo € 40 € 60

2327 Petit guéridon en bois sculpté chinois à décor de dragons (Ht 
46cm, diam 42cm)

€ 80 € 120

2328 Paire de candélabres € 80 € 120

2329 Paire de vases fleuris sous globes (Ht 65cm) € 100 € 160

2330 Pendule Charles X + coffret Charles X € 80 € 120

2331 Carafe Louis-Philippe en cristal Prince de Galles € 80 € 120

2332 Grotte en bois peint (40 x 67cm) € 160 € 240

2333 Groupe d'enfants en porcelaine avec dentelle (Ht.22cm) € 60 € 80

2334 Vierge sous globe (Ht.38cm)  pas d'expédition pour ce lot € 80 € 120

2335 Ancien vase décor d'élégante et fleurs - Ht 45cm -  (monture 2 
pièces)

€ 100 € 160

2336 Sainte sous globe (Ht.40cm)  pas d'expédition pour ce lot € 50 € 70

2337 Lot de moules à pralines en bakélite (64 pièces) € 80 € 120

2338 Plaque en céramique vernissée italienne (41x38cm) € 80 € 120

2339 Gravure couleur signée Yves Brayer + livre (50 x 50cm) € 60 € 80

2340 Série de 3 tables gigognes laiton et verre fumé € 50 € 70

2341 4 globes ovales (Ht de 44cm à 32cm) - pas d'expédition pour ce 
lot

€ 100 € 160

2342 Lot de 5 pieds de lampe € 40 € 60

2343 Lot de 12 globes -  pas d'expédition pour ce lot € 80 € 120

2344 Violon  + archet  signé Joachim € 200 € 300

2345 Marionnette " Homme en costume" € 80 € 120

2346 Service à café en faïence de Vallauris € 80 € 120

2347 Chasuble ancienne € 40 € 60

2348 Tissu mortuaire € 80 € 120

2349 Chasubles et autres € 80 € 120

2350 Lot de +/- 16 chasubles + accessoires € 200 € 300

2351 Collection de briquets divers € 80 € 120

2352 Statue de Saint en marbre (Ht.60cm) € 60 € 80

2353 Présentoir " cochon" en tenue pour cartes de visite (Ht 80cm) € 100 € 160

2354 Maquette de bateau en bois (Ht.70 x 58cm) € 100 € 160

2355 Globe avec crêche (Ht.64cm) -  pas d'expédition pour ce lot € 80 € 120

2356 Lion DELHAIZE en plâtre ancien (47 x 65cm) - ancienne 
restauration

€ 100 € 160

2357 4 marionnettes,  Java € 20 € 40
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2358 Vase en faïence Amphora décor d'un rapace (Ht 52cm) - col 
recollé

€ 60 € 100

2359 Série de 8 globes (Ht de 52cm à 40cm) -  pas d'expédition pour 
ce lot

€ 160 € 240

2360 Horloge décorative (64 x 40cm) € 100 € 160

2361 Poupée + chaise € 100 € 160

2362 Pied en bronze asiatique € 60 € 80

2363 Chope + plat anciens en étain € 40 € 60

2364 Série de 7 croix 19ème en métal (Ht.+/- 55cm) € 100 € 160

2365 Archelle sulptée (Lg.120cm) € 40 € 60

2366 Lot de 4 simili-aquarelles couleur de la Garde civique (40 x 50cm) 
sous verres + Lot de 3 gravures couleur (20 x 30cm), Armée

€ 70 € 80

2367 Terre cuite signée Georges Wasterlain (Ht 39cm) € 80 € 120

2368 Colonne en bois peint 18ème, peint faux marbre (Ht.107cm) € 100 € 160

2369 Pendule albâtre vers 1820 (Ht 41cm) € 180 € 220

2370 Lampe Philips en alu brossé € 60 € 80

2371 Table vintage carrelée € 30 € 40

2372 Lutrin néogothique € 60 € 80

2373 Paire de pique-cierge en bronze (Ht 44cm) € 50 € 70

2374 Vierge et 2 cornets en porcelaine de Bruxelles sous globe 
(Ht.54cm) - pas d'expédition pour ce lot

€ 100 € 160

2375 Ancienne roue en bois € 60 € 80

2376 Pendule Napoléon III en marbre € 50 € 70

2377 Vase moderne signé (Ht 27cm) € 40 € 60

2378 Petit meuble asiatique à tiroirs € 100 € 160

2379 Maquette de bateau sous cadre (32 x 58cm) € 80 € 120

2380 Lot de 3 petites tables € 40 € 60

2381 Sculpture art déco € 100 € 160

2382 Tapisserie signée (120 x 90cm) € 40 € 60

2383 Bouddha en bois doré (Ht 40cm) € 160 € 240

2384 Colonne en chêne € 80 € 120

2385 Peinture HST "Les joueurs de cartes" signée Milo Dardenne ((50 
x 60cm)

€ 300 € 400

2386 Lampadaire en métal argenté € 60 € 80

2387 Lampadaire asiatique (Ht 44cm) € 40 € 60

2388 Lampe en verre moulé France (Ht boule 20cm) € 80 € 120

2389 4 lampes de chevet € 40 € 60

2390 Lampe Delft (Ht 70cm + verre) € 60 € 80

2391 Valise en cuir (45 x 75 x 25cm) € 60 € 80

2392 Table de salon ovale peinte € 40 € 60

2393 Chevet chêne € 40 € 60

2394 Lutrin sur pied en bois (Ht 88cm) € 100 € 160

2395 Coffret-écritoire acajou (27 x 55 x 30cm) € 80 € 120

2396 Fauteuil canné + sellette + plateau sur pied € 40 € 60

2397 Archelle € 10 € 20
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2398 Lot divers de cadres militaires € 50 € 70

2399 Cloche ancienne en fonte (h.36 cm) € 300 € 400

2400 Table à ouvrage pliante en chêne dessous sac € 40 € 60

2401 Couseuse merisier € 40 € 60

2402 Petit meuble japonisant € 40 € 60

2403 Cruche en faïence Boch € 100 € 160

2404 Sellette en bois sculpté 19ème € 160 € 240

2405 Chaîne Hifi € 100 € 160

2406 Vase en terre cuite à décor d'angelots à restaurer (Ht 91cm) € 160 € 240

2407 Cadre avec 67 soldats de plomb peints double face, 
Napoléoniens (74 x 57cm)

€ 800 € 1.200

2408 Plateau ovale en métal peint (42 x 52cm) € 80 € 120

2409 Lampe sur pied + 1  miroir biseauté doré de style € 60 € 80

2410 Girouettes ancienne "aigle" (Ht 43cm) € 100 € 160

2411 Massacre de buffle (60 x 90cm) € 300 € 400

2412 2 lampes et cendrier € 30 € 50

2413 2 carafes et coupe en verre € 30 € 50

2414 2 luges € 20 € 30

2415 Paire de vases de style Art Nouveau en faïence et métal doré (Ht 
34cm)

€ 50 € 70

2416 Flamant rose en majolique (Ht 90cm) € 70 € 90

2417 Paire d'anges en bronze € 300 € 400

2418 Lot d'anciens carrelages (certains avec décor d'animaux) € 100 € 160

2419 Encrier forêt noir à décor d'oiseau € 60 € 80

2420 Lampe art déco avec verre moulé € 40 € 60

2421 Tabouret Thonet tournant cannage à refaire € 60 € 80

2422 Lot d'obus + trompette € 40 € 60

2423 Lot de cuivres et étains anciens € 60 € 80

2424 Sellette haute en acajou pied tripode (Ht.105cm) € 60 € 80

2425 Paire de pots couverts 20ème (Ht 50cm) € 40 € 60

2426 Peau de zèbre et peau de vache € 100 € 160

2427 Terre cuite cordonnier (ht 75cm) € 260 € 300

2428 Couple de personnages asiatiques en porcelaine italienne (Ht.62 
cm)

€ 160 € 200

2429 2 personnages orientaux en porcelaine italienne (Ht.60cm) € 160 € 200

2430 Petit guéridon tournant anglais à décor de livres dessus cuir (Ht 
72cm, diam 48cm)

€ 50 € 70

2431 Armée suisse: Vélo daté de 1944 (+ clé) € 300 € 400

2432 Colonne Napoléon III noire (Ht.97cm) € 60 € 80

2433 Vase en porcelaine de Chine à décor de la grande muraille (Ht 
142cm) signé

€ 200 € 300

2434 Pot sur son présentoir asiatique € 100 € 160

2435 Cruche à lait en cuivre € 50 € 70

2436 3 tables pliantes € 80 € 120

2437 Etagère en palissandre avec miroir (50 x 54cm) € 60 € 80
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2438 8 planches de l'armée française de 1914 € 80 € 120

2439 Peau de zèbre vers 1930 € 300 € 400

2440 Charbonnière en fonte avec pelle en cuivre € 80 € 120

2441 Lot de 6 cadres € 20 € 30

2442 Petit lustre à 4 lumières (Ht avec chaîne 60cm ; métal doré) € 30 € 50

2443 Statue Ste Vierge avec têtes d'anges (Ht 114cm) € 100 € 160

2444 2 marionnettes € 60 € 80

2445 3 marionnettes € 100 € 120

2446 3 marionnettes à fil,  Thailande € 40 € 60

2447 Miroir soleil en résine  (diam 80cm) € 120 € 180

2448 Poussette Torck € 80 € 120

2449 Tête en terre cuite représentant Jacques Brel (Ht.37cm) € 80 € 120

2450 Grande plat en cuivre (Long 68cm) + porte-parapluie € 40 € 60

2451 Paire de landiers en fonte (Ht 60cm) € 80 € 120

2452 9 projets de dessins pour les vitraux de la Cathédrale de Rouen 
signés E. Philippe (150 x 100cm)

€ 500 € 700

2453 Statue en pierre dure (Ht 38cm) € 300 € 400

2454 Accordéon "Scandalli" Brugge € 300 € 400

2455 Garniture de cheminée de style Renaissance en bronze (3 
pièces)

€ 80 € 120

2456 Paire de vasques de jardin (Ht 35cm) - Manque à 1 pied € 60 € 80

2457 Vierge en cire sous globe - pas d'expédition pour ce lot € 60 € 80

2458 Miroir € 100 € 160

2459 Porte-fusil mural € 30 € 50

2460 Tête de sanglier € 60 € 80

2461 Tête de sanglier € 80 € 120

2462 Tête de sanglier € 60 € 80

2463 3 peintures asiatiques signées (20 x 29cm et 21 x 12cm) € 100 € 160

2464 Passet  Louis XV pieds dorés € 80 € 120

2465 Banquette de style Louis XVI (Lg.110cm) € 80 € 120

2466 Archelle en chêne sculpté (Long 150cm) € 80 € 120

2467 3 globes (pas d'expédition pour ce lot) € 50 € 70

2468 Tricycle pour enfant (Ht.50cm-Lg.70cm) € 80 € 120

2469 Cor de chasse Mahillon à Bruxelles (Coups) € 80 € 120

2470 Ventilateur vintage en état de marche € 100 € 160

2471 Brûle-parfum asiatique cloisonné (Ht 42cm) € 300 € 400

2472 Pied de table de salon (Panthère Art Déco 20ème ) € 80 € 120

2473 Couple coq et poule en porcelaine (Ht.50 et 40cm) € 100 € 160

2474 Cruche en grès marquée (Ht 45cm) € 10 € 20

2475 Lampadaire en bois tourné (Ht 179cm) € 60 € 100

2476 Sculpture en bois "les 2 prélats" (Ht 63cm) € 200 € 300

2477 Pique-cierge en bronze € 80 € 120

2478 Lampe en porcelaine italienne € 80 € 120
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2479 Triptyque en métal argenté (50 x 90cm) € 100 € 160

2480 Héron en faïence (Ht 84cm) - cassure à la crète € 140 € 200

2481 Paire de lampes Art Déco fer forgé et verre moulé (Ht +/- 48cm) € 300 € 400

2482 Coupe en Gien € 40 € 60

2483 Service à café en Nimy , décor japonisant (accidents) € 40 € 60

2484 Vase Japon vers 1920 à double décor de personnages et anses 
à têtes d'éléphants (Ht 61cm)

€ 80 € 120

2485 Vercingétorix en porcelaine autrichienne (plusieurs manques) € 60 € 100

2486 Paire d'appliques Art Déco fer forgé et verre coulé (Ht 32cm, 
profondeur 24cm)

€ 140 € 200

2487 Fontaine en faïence Boch € 80 € 120

2488 Porte- parapluie en porcelaine € 40 € 60

2489 Paire de chenets en bronze et fer forgé anciens à décor de putti € 200 € 300

2490 Meuble de mercerie THYS à 4 tiroirs (40 x 43 x 31cm) € 80 € 120

2491 Petite banquette Louis XVI € 30 € 50

2492 Statue en bois sculpté "homme à la croix" (Ht 45cm) € 60 € 80

2493 Lampe bronze et bobêche signée Muller ( Ht.30cm) € 80 € 120

2494 Desserte en chêne à 2 plateaux € 50 € 70

2495 Chevet merisier € 20 € 30

2496 Décor de théâtre attribué à Emile Wauters (HST, 60 x 82cm) € 100 € 160

2497 2 mappemondes € 160 € 240

2498 Vase Boch Keramis D 2682 (Ht.28cm) € 60 € 80

2499 Petite armoire murale en acajou (60 x 44 x 25cm) € 80 € 120

2500 Bidet anglais 19ème de marque Dimmock € 100 € 160

2501 Flamant rose en faïence € 200 € 300

2502 Lampe inox design (44cm) € 80 € 120

2503 2 mappemondes € 100 € 160

2504 Statue de femme signée (Ht 55cm) € 60 € 80

2505 Lampe design (52cm) € 80 € 120

2506 Miroir de style Louis XVI doré (125 x 40cm) € 80 € 120

2507 Chaufferette € 20 € 30

2508 Passet € 60 € 80

2509 Lampe "oiseau" (Ht totale 48cm) € 80 € 120

2510 Lot de 2 cannes (101cm) € 60 € 80

2511 Lot de porcelaines et faïences anciennes (légumiers, plat, partie 
de service et autres)

€ 60 € 80

2512 Série de 4 candélabres néogothiques en métal doré à décor floral 
(Ht.90cm)

€ 200 € 300

2513 Horloge Art Déco (3 pièces) € 160 € 240

2514 Evier-vasque en grès (22 x 59 x 53cm) petit éclat € 50 € 70

2515 Coffret à fusil en noyer 19ème (90 x 25cm) € 100 € 160

2516 Pendule de cheminée marbre et bronze (Ht 26cm) € 80 € 120

2517 Valise de voyage € 40 € 60

2518 Renard empaillé € 60 € 80
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2519 Lampadaire fleuri (Ht 185cm) € 50 € 70

2520 Lampe d'appoint en laiton réglable (Ht 130cm) € 80 € 120

2521 2 cannes sièges € 60 € 80

2522 Manteau en astrakan € 80 € 120

2523 Portemanteau Thonet € 300 € 400

2524 Lampe de bateau en cuivre (Ht 40cm) € 80 € 120

2525 2 statuettes chinoises € 20 € 40

2526 Grande cruche porte-parapluie en cuivre (Ht 68cm) € 50 € 70

2527 Cheval à bascule ancien en bois sculpté (Long 125cm x Ht 85cm) € 240 € 300

2528 Paravent chinois décoratif à 4 panneaux (4 fois 84 x 46cm) € 160 € 240

2529 Vase fleuri en majolique (Ht.60cm, éclats à la base) € 80 € 120

2530 Vase en porcelaine de Chine à décor de sages (h 55cm) € 200 € 300

2531 Lot de +/- 25 assiettes anciennes en faïence € 60 € 80

2532 Manteau de fourrure + chapeau € 100 € 160

2533 Ancienne marionnette liégeoise € 100 € 120

2534 Service de verres (42 pièces) € 100 € 160

2535 2 Albums DAVO Belgique III ET IV 1973->1994 incomplets € 100 € 140

2536 Violon à restaurer € 100 € 160

2537 Partie de service à dîner bord doré + tasses et sous-tasses 
Bavaria (+/- 64 pièces)

€ 80 € 120

2538 4 bobèches coniques + autres € 50 € 70

2539 Service à café/thé en vieux Bruxelles (+/-12 pièces) € 100 € 160

2540 Lavabo 1900 marbre et métal € 200 € 300

2541 Buste de femme en marbre signé Lambeau (accidents) Ht 59cm € 400 € 600

2542 10 petits cornets en vieux Bruxelles € 50 € 70

2543 Support en vieux Bruxelles (9 x 29cm) € 80 € 120

2544 5 crucifix en vieil Andenne € 80 € 120

2545 Lot religieux varia € 60 € 80

2546 Vierge à l'enfant restaurée (Ht 39cm) + St Joseph en biscuit + 2 
Vierges (dont 1 cassée)

€ 60 € 80

2547 10 cornets en vieux Bruxelles (Ht +/- 16cm) € 60 € 80

2548 Série de 14 cornets en vieux Bruxelles € 100 € 160

2549 9 bols en verre et soucoupes € 60 € 80

2550 Bouddha en bronze (Ht 55cm) € 200 € 300

2551 Couple de personnages asiatiques en porcelaine italienne 
(Ht.70cm)

€ 160 € 200

2552 Collection de briquets divers € 80 € 120

2553 7 boules de Noël € 50 € 70

2554 Coupe Empire en cristal et bronze doré (Ht 27cm, diam 24cm) - 
éclats

€ 200 € 300

2555 Service de verres avec 30 flûtes (86 pièces) € 100 € 160

2556 3 carafes + 3 cloches € 60 € 80

2558 Partie de service BFK Gui (40 pièces) € 80 € 120

2560 Gravure Danchin "vol de canards" 196/500 (40 x 60cm) € 100 € 160
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2561 Gravure Danchin "vol de cols verts" (40 x 56cm) € 100 € 160

2562 Gravure " Chien au faisan" signée Léon Danchin (42 x 64cm) € 80 € 120

2563 Eau-forte "chien de chasse" signée Danchin (54 x 71cm) € 80 € 120

2564 Gravure " Deux chevaux" signée Léon Danchin (60 x 95cm) € 100 € 160

2565 Gravure Danchin "Chiens de chasse" (36 x 68cm) € 100 € 160

2566 Paire de gravures signées Danchin "croquis de chiens" (38 x 
28cm)

€ 80 € 120

2567 Paire de gravures Danchin "canards" (cadres 38 x 50cm) € 100 € 160

2568 Gravure Danchin "tête de cocker" (44 x 32cm) € 60 € 80

2569 Paire de gravures Danchin "vols de canards" (cadres 43 x 52cm) € 100 € 160

2570 Danchin "chien et canards" (36 x 60cm) € 80 € 120

2571 Gravure Léon Danchin (déchirure) - (37 x 30cm) € 20 € 30

2572 Gravure signée Danchin "chien au terrier" (cadre 30 x 50cm) € 60 € 80

2573 Gravure Danchin "vol de perdrix" 189/500 (38 x 60cm) € 100 € 160

2574 Gravure Danchin "Becasse" 368/500 (36 x 68cm) € 100 € 160

2575 Peinture HST "paysage avec moulin à Knokke (Westeapel)" 
signée Ransy-Putzeys F. (104 x 140cm)

€ 200 € 300

2576 Peinture HSP "enfant dans un paysage de neige" Alfred Hoton 
(62 x 74cm)

€ 300 € 400

2577 Peinture HST  " Basse cour animée" signée Mayer (70 x 100cm) € 200 € 300

2578 peinture HST "paysage animé" (105 x 70cm) € 100 € 160

2579 Miroir doré de style Louis XV (65 x 47cm) € 60 € 80

2580 Peinture HST " Paysage champêtre avec maisons" signée 
Lensens (60 x 90cm)

€ 100 € 160

2581 Peinture HSP "vue de Venise" signée Ransy (75 x 100cm) € 2.000 € 3.000

2582 Peinture HST " Paysage lacustre" signée Monique Declercq (50 x 
65cm)

€ 80 € 120

2583 Peinture de roses signée Mary Tilman HST (40 x 54cm) € 100 € 160

2584 Technique mixte " Canal" Sadeleer ( 50 x 65cm) € 80 € 120

2585 Tableau "vue de moulin" signé Van de Pirenboom (110 x 42cm) € 200 € 300

2586 Peinture HST " Portrait de cavalière" signée Xavier De Cok 1891 
(64 x 80cm)

€ 100 € 160

2587 Dessin à l'encre de chine " Personnage assis" signé Somville 
1964 (72 x 54cm)

€ 200 € 300

2588 Peinture de fleurs HSP signée Dumonceau (72 x 102cm) € 160 € 240

2589 Miroir doré (65 x 53cm) € 60 € 80

2590 Peinture HST "fleurs" signée A. Delvigne (64 x 72cm) € 200 € 300

2591 Tableau de fleurs signé Storie HST (80 x 65cm) € 80 € 120

2592 Peinture HST "sous-bois sous la neige" signée Nervens (63 x 
78cm)

€ 160 € 240

2593 Miroir chêne € 60 € 80

2594 Aquarelle " Vue de village" signée J.B.Scoriel (24 x 34cm) € 140 € 200

2595 Peinture HST "Vase dse fleurs" (Ht 67cm) - petit trou € 80 € 120

2596 Pastel "portrait d'asiatique" signé Van Egten M. 58 (85 x 65cm) € 70 € 90

2597 Paire de gravures de jardins anglais (36 x 52cm) € 80 € 120

2598 Peinture HST "La Mehaigne à Huccorgne" signée Fred. Wallecan 
et datée 1949 (80 x 100cm)

€ 200 € 300
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2599 Peinture HST "paysage" signée Armand Jamar 1932 (80 x 
100cm)

€ 300 € 400

2600 Gravure couleur d'après Carle Vernet "le départ"  (cadre 56 x 
68cm)

€ 60 € 80

2601 Peinture HST "paysage" (72 x 55cm) € 60 € 80

2602 Paire de cadres décoratifs avec lévriers (75 x 95cm) € 80 € 120

2603 Paire de portraits signés Heiler et datés 1896 (48 x 40cm) € 80 € 120

2604 Peinture HSP "marine" signée Fievet (70 x 80cm) € 40 € 60

2605 Peinture HST "fleurs" signée Hans Mathijs (60 x 50cm) € 100 € 160

2606 Série de 6 gravures 'Paul et Virginie' (40 x 50cm) € 400 € 600

2607 Tanka Tibet (63 x 85cm) € 80 € 120

2608 Tanka (cadre 105 x 80cm) € 200 € 300

2609 Peinture HSP Art Déco signée François (80 x 58cm) € 100 € 140

2610 3 cadres décoratifs € 60 € 100

2611 Peinture HST "Dans la rue" signée Carette F. (50 x 65cm) € 200 € 300

2612 Peinture HST "Le dernier des Mohicans" signée Carette F. (81 x 
60cm)

€ 200 € 300

2613 Peinture HST signée Jean Broisson et datée 69 (65 x 80cm) € 400 € 600

2614 Composition signée John Cluysenaar (55 x 73cm) € 220 € 300

2615 Eglomisé Chine (38 x 50cm) € 80 € 120

2616 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Luc Perot (53 x 40cm) € 60 € 80

2617 Abécédaire (70 x 45cm) € 40 € 60

2618 Paire de gravures anglaises "chasse à courre"  (cadres 40 x 
50cm)

€ 10 € 20

2619 3 peintures "Paysages" signées Monique Declercq € 80 € 120

2620 Peinture HST "marine" signée E. Martin 1883 (23 x 32cm) - petite 
coupure

€ 100 € 160

2621 Gravure de Fernand Leger (45 x 33cm) € 100 € 160

2622 Gravure couleur de Maurice Langaskens (28 x 40cm) € 100 € 160

2623 Aquarelle "Alicante" Moortagt G. (28 x 36cm) € 60 € 80

2624 Peinture HST " Paysage de neige " signée (38 x 58cm) € 30 € 50

2625 Gravure Dratz " Libération de Bruxelles septembre 44 " (47 x 
55cm)

€ 80 € 120

2626 Aquarelle "Grand Place" signée Albert Dandoy (49 x 33cm) € 80 € 120

2627 Photographie vintage "complexe industriel anglais" (60 x 90cm) € 60 € 80

2628 Aquarelle " Rue avec calvaire" signée Verlaet (24 x 15cm) € 50 € 70

2629 Paire de peinture HST "bouquet de fleurs" signée Quertinmont 
(84 x 41cm)

€ 100 € 160

2630 Peinture " Bouquet de fleurs dans une cafetière" HSP signée 
Marie Howet (64 x 48cm)

€ 400 € 600

2631 Peinture HST "Le Conquet" signée A. Roubaud (54 x 37cm) € 160 € 240

2632 Paire de gravures religieuses (cadres 62 x 50cm) € 100 € 160

2633 2 gravures 19ème € 60 € 80

2634 Lithographie "Maternité" (40 x 30cm) € 30 € 50

2635 Gravure du Christ d'après van Dyck (45 x 33cm) € 80 € 120

2636 Aquarelle + Peinture asiatique sur soie (35 x 23cm et 19 x 17cm) € 160 € 240

2637 Peinture HSP "paysage, vue de Meuse" signée (40 x 50cm) € 60 € 80
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2638 Peinture HSP "paysage animé" signée Jésus Guido (65 x 55cm) € 160 € 240

2639 Peinture HST "Fleurs" (46 x 37cm) € 60 € 80

2640 Gravure XIX (40 x 50cm) € 40 € 60

2641 Peinture HSP "paysage" signée Heirman (55 x 42cm) € 60 € 80

2642 Peinture HST signée P.Schouten (46 x 74cm) € 100 € 160

2643 Tableau "moulin en hiver" (Ht 75cm x 100cm) € 40 € 60

2644 Peinture HST " Nature morte de chasse" signée en bas à droite 
Gregoire Jos (85 x 90cm)

€ 200 € 300

2645 1 mosaïque signée Signorini Carlo (40 x 30cm) € 60 € 80

2646 Paire de gravures de chasse "la sortie de l'écurie" + "l'entrée à 
l'écurie" Carle Vernet gravées par Jazet (44.5 x 53.5cm)

€ 140 € 200

2647 Peinture moderne signée (HST 46 x 68cm) € 80 € 120

2648 Nature morte aux fleurs jaunes HST (38 x 54cm) € 40 € 60

2649 Peinture HST " Nature morte aux oignons" signé Taf Wallet (44 x 
54cm)

€ 200 € 300

2650 Sérigraphie sur aluminium signée Folon (épreuve d'artiste 1970 ; 
54 x 76cm)

€ 200 € 300

2651 Lithographie signée Adami 8/10 (80 x 60cm) € 100 € 160

2652 Gouache et lavis "femme à l'hélianthe" Luc Perot (46 x 56cm) € 200 € 300

2653 Ancienne carte géographique (40 x 52cm) € 60 € 80

2654 Litho Gilles "La journée folle" signée F. Verhaegen (50 x 62cm) € 140 € 200

2655 Face de flipper (55 x 50cm) € 50 € 70

2656 Litho Rops (30 x 49cm) € 100 € 160

2657 Peinture HSP "femme orientale" signée Ch. Coumhaye (40 x 
28cm)

€ 80 € 120

2658 Paire de gravures Napoléon (cadres 62 x 76cm) € 80 € 120

2659 Peinture HST " Moulin" signée (60 x 70cm) € 40 € 60

2660 Tableau"bord d'étang" (Ht 62cm x 80cm) - toile trouée € 40 € 60

2661 Aquarelle "paysage" signée Marie Howet (24 x 32cm) € 140 € 200

2662 Aquarelle "scène de plage" signée Liard L (27 x 35cm) € 80 € 120

2663 Peinture HST "vue de campine" signée Frans Joaquin (40 x 
30cm)

€ 80 € 120

2664 Peinture HST " Paysage lacustre" signée Monique Declercq (50 x 
70cm)

€ 80 € 120

2665 Peinture HST " Paysage lacustre" signée Monique Declercq (60 x 
80cm)

€ 80 € 120

2666 Peinture HST signée Goffinet " Fleurs" (49 x 60cm) € 80 € 120

2667 Peinture HST signée Darteville " Marais" (52 x 63cm) € 80 € 120

2668 Gravure couleur d'après Carle Vernet "Barrière franchie" (cadre 
acajou 50 x 62cm)

€ 60 € 80

2669 Peinture HST "portrait de comtesse armorié" signée J. Fonteijn (1 
accident) - (64 x 35cm) - troée

€ 100 € 160

2670 Pastel "Vierge à l'enfant" d'après Raphaël dans gros cadre doré 
19ème (diam 30cm)

€ 100 € 160

2671 Miroir des années 50 (diam 50cm) € 40 € 60

2672 Miroir soleil en bois (diam 65cm) € 100 € 160

2673 Petite peinture "La Roche" signée Dirickx G. + autre peinture 
HST signée Fernand van Camps (36 x 46cm)

€ 100 € 160

2674 Peinture HST "paysage" signée Vyc € 60 € 80
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2675 Peinture HST "sous-bois" signée Joseph Caron (50 x 70cm) € 100 € 160

2676 Peinture 20ème HST "Vue de canal" signée (72 x 92cm) € 100 € 160

2677 Peinture HST "paysage de campine" signée Beckman H. (40 x 
80cm) - 1 trou

€ 60 € 80

2678 Peinture HST "paysan accoudé à sa houe" (90 x 50cm) € 200 € 300

2679 Paire de peintures signées Van Lint "Paysages champêtres" (32 
x 22cm)

€ 100 € 160

2680 Peinture HSP "paysage avec maison" (27 x 43cm) € 100 € 160

2681 Peinture de neige HSP signée Ramah (26 x 32cm) € 300 € 400

2682 Lot de 3 gravures (mi-carême,..) € 60 € 80

2683 Gravure d'après Edwin Landseer "cerf et canards 
s'envolent" (cadre doré 60 x 108cm)

€ 80 € 120

2684 Peinture HST "chat à la balle" signée A. Bovy (45 x 55cm) € 80 € 120

2685 Gravure Napoléon (37 x 26cm) € 80 € 120

2686 Peinture HST "marine" (108 x 60cm) € 80 € 120

2687 Peinture HST "élégante" signée (54 x 44cm) € 160 € 240

2688 Gravure "coq et poules avec renard" (cadre doré 66 x 56cm) € 50 € 70

2689 Cadre doré (55 x 65cm) avec reproduction € 40 € 60

2690 Peinture HST "marine" C. d'Oignies (60 x 90cm) € 300 € 400

2691 2 gravures " Cavaliers" d'après Carle Vernet (25 x 25cm) € 60 € 80

2692 Tableau "canal et péniche" € 40 € 60

2693 Peinture asiatique signée (53 x 89cm) € 60 € 80

2694 Technique mixte "vue de ville avec canal et ponts" signée (70 x 
86cm)

€ 200 € 300

2695 Tableau "bateau" Martin  (60 x 80cm) € 300 € 400

2696 Cadre Reproduction de  Folon encadré € 40 € 60

2697 Peinture HST " Vue de port" (50 x 50cm) € 100 € 160

2698 Eau-forte "printemps" Langaskens (55 x 65cm) € 80 € 120

2699 Paire de gravures Art Déco (50 x 32cm) € 40 € 60

2700 Paire de gravures 19ème (cadres dorés 80 x 96cm) € 160 € 200

2701 Aquarelle signée Van Guelt " Vue de la Turbie" (57 x 36cm) € 60 € 80

2702 Cheval en faïence asiatique (Ht.29 x 28cm) € 80 € 120

2703 Jardinière de style Louis XVI (13 x 42cm) € 80 € 120

2704 Drageoir couvert en cristal (Ht 30cm; fretel cassé) + 2 drageoirs 
en verre et 2 plateaux

€ 40 € 60

2705 Peinture romantique " Jeune femme et cupidon" HSP (26 x 
20cm)

€ 80 € 120

2706 Encrier ancien en faïence (manque 1 pied et couvercle rapporté) € 60 € 80

2707 Chariot à vin € 60 € 80

2708 Paire de bustes en biscuit (Ht.27cm) € 80 € 120

2709 Album Quick et Flupke  4ème série par Hergé + les aventures de 
Puck, reporter Par Marc  Ratal

€ 40 € 60

2710 7 médailles en bronze € 80 € 120

2711 6 médailles signées Raymond de Meester 'cheval' ministère de 
l'agriculture 1939

€ 80 € 120

2712 Livre " La légende d'Albert 1er roi des Belges" par Paul Wernie 
dessins de Hergé 

€ 80 € 120
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2713 Paire de flambeaux anciens en bronze doré (Ht 26cm) € 300 € 400

2714 Théière et 3 tasses décor bordeaux € 30 € 50

2715 Puzzle 'L'Europe comique' éditeur Beer à Paris € 40 € 60

2716 Assiette en faïence de Delft ware € 80 € 120

2717 3 peintures signées P. Abattucci Paysages et meules de foin (hsp 
20x32)

€ 100 € 160

2718 Vase Boch D1655 (Ht 28cm) € 100 € 160

2719 Miniature cadre bronze et ivoire "Vierge à l'enfant" signée (cadre 
9 x 8cm)

€ 60 € 80

2720 5 petits animaux en verre moulé € 60 € 80

2721 Paire de cornets fleuris en faïence (Ht 20cm) € 40 € 60

2722 2 personnages en bronze (dont 1 doré) "A votre santé" (Ht 18cm) € 80 € 120

2723 Petite peinture chinoise "Scène animée" € 80 € 120

2724 Héliographie F Rops "le scandale" (20 x 26cm) € 100 € 160

2725 Poire à poudre € 60 € 80

2726 Pendule à poser en bronze doré hour Lavigne € 80 € 120

2727 Aumônière en argent 800 € 40 € 60

2728 Coffret à cigares Napoléon III € 140 € 200

2729 Croix ancienne du Katanga en bronze (18 x 18cm) € 100 € 160

2730 Croix ancienne du Katanga (24 x 24cm) € 140 € 200

2731 Vase Boch Kéramis D1065 (Ht 43cm) € 240 € 300

2732 Vase Art Déco Villeroy & Boch Luxembourg 3500 (Ht 32cm, diam 
22cm) Eclats à la base

€ 160 € 240

2733 Vierge en bois (50cm) € 100 € 160

2734 Vase Kéramis "Persée et les Gorgones" D2074 (Ht 24cm) € 200 € 300

2735 Vase en céramique chinoise décor de dragon, Ming (Ht 25cm) € 400 € 600

2736 Paire de bougeoirs en mercuré (Ht 31cm) € 60 € 80

2737 Série de 12 verres verts Val St Lambert et 14 autres € 80 € 120

2738 Service à café et à thé en porcelaine peinte de décor en grisaille 
19ème (11 pièces + 2 sous-tasses supplémentaires) - petite 
restauration

€ 300 € 400

2739 Lot de métal argenté (manche à gigot + autres) € 80 € 120

2740 6 couteaux Licot Namur + 6 couteaux manches ivoire 19ème + 2 
autres

€ 80 € 120

2741 Vase art nouveau WMF " Femme et enfant" (Ht.29cm) € 200 € 300

2742 Vase Tiffany (Ht.23,5cm) € 300 € 400

2743 Vase Guerin signé à 4 anses à décor de croisé et de château 
(Ht.42,5cm)

€ 60 € 80

2744 4 Bandes Dessinées Hergé " Tintin " des années 50 € 140 € 200

2745 Série de 20 couteaux (9 + 11) avec manche en os € 80 € 120

2746 Vase en cristal du Val St Lambert bleu signé (Ht.30cm) € 200 € 300

2747 Vase en cristal du Val St Lambert bleu (Ht.30cm) € 200 € 300

2748 Vase en cristal du Val St Lambert rouge (Ht.24cm) € 200 € 300

2749 Vase en cristal du Val St Lambert  vert (Ht.25cm) € 200 € 300

2750 Vierge sous verre (24 x 20cm) - Pas d'expédition pour ce lot € 40 € 60

2751 Sujet en terre cuite signé A. Pataux (Ht 22cm) € 80 € 120
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2752 Paire de petits vases en onyx et bronze cloisonné (Ht 17.5cm) € 80 € 120

2753 Pendule en Longwy (19 x 33cm) € 80 € 120

2754 6 livres 18ème € 40 € 60

2755 Statuette "jeune fille au caniche" (Ht 23cm) € 60 € 80

2756 Jouet automate Papa Bear dans sa boîte € 140 € 200

2757 Ensemble de 2 bas reliefs en Wedgwood (30 x 10cm) € 50 € 70

2758 Peinture HSP "fleurs" signée Brouwers (30 x 20cm) € 60 € 80

2759 Lampe de mineur Arras € 60 € 80

2760 Cafetière en porcelaine de Tournai décor aux anneaux - 
restauration à la base

€ 100 € 160

2761 Vierge à l'enfant en vieil Andenne (Ht 30cm) € 50 € 70

2762 Paire de verseuses verre et métal € 60 € 80

2763 Série de 8 verres Val St Lambert de couleur (Ht.13cm) € 80 € 120

2764 4 verreries en cristal du Val St Lambert "oiseaux et chat" (Ht 
16cm)

€ 40 € 60

2765 Service à liqueur Art Déco € 40 € 60

2766 Partie de ménagère Christofle décor au noeud Louis XVI (22 
pièces)

€ 140 € 200

2767 2 miniatures vers 1900 cadres ivoire abîmés € 80 € 120

2768 2 presse papiers signés Lexus par Mackalek € 80 € 120

2769 2 statuettes faïence et biscuit (Ht 20cm) € 80 € 120

2770 2 Paires de statuettes en porcelaine allemande (Ht 17cm, et 
13.5cm)

€ 100 € 160

2771 6 verres sur pied , monture argentée € 60 € 80

2772 Cravache avec pommeau casqué € 80 € 120

2773 Verseuse et 2 vases en bohême (Ht +/- 19cm) € 80 € 120

2774 Cloche ancienne avec inscriptions cyrilliques € 80 € 120

2775 Série de 6 montres gousset € 50 € 70

2776 Locomotive + tender Marklin à remonter € 180 € 240

2777 6 sujets animaliers Walt Disney (année 1966) € 100 € 160

2778 8 montres gousset € 60 € 80

2779 Ange adorateur en porcelaine (recollage) Ht 34cm € 60 € 80

2780 Paire de bustes en biscuit signés C. Tharaud Limoges (Ht 39cm) € 140 € 200

2781 Paire de bougeoirs en faïence ancienne (Ht 22cm) - 1 éclat € 200 € 300

2782 Peinture HSP "Etude anatomique  ou tête de mort" de Paule 
Bisman - page 42 de l'ouvrage de Jacques Toussaint (23.5 x 
12.5cm) + 1 exemplaire joint

€ 100 € 160

2783 Lot de 5 Saints en porcelaine 19ème € 140 € 200

2784 18 soldats de plomb Waterloo € 80 € 120

2785 Cadre design € 80 € 120

2786 Carte de Luxembourg DE WIT. 18ème € 80 € 120

2787 Litho "Planche Black et Mortimer" EP. Jacob ; 299 expl  (57 x 
95cm)

€ 120 € 160

2788 Peinture HSP " Vase de fleurs jaunes" signée J.Stappers (34 x 
28cm)

€ 160 € 240

2789 Cadre doré (90 x 75cm) + miroir doré octogonal (85 x 55cm) € 60 € 80
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2790 2 encadrements dorés € 100 € 160

2791 Lot de 5 encadrements dorés Empire € 100 € 160

2792 Peinture HST "les deux mères" signée Kadar Bela (50 x 70cm) € 400 € 600

2793 Gravure "Bataille de Moskowa" (cadre 74 x 94cm) € 100 € 160

2794 Aquarelle "paysage bleu" signée Durant (55 x 75cm) € 80 € 120

2795 Aquarelle "Scène italienne"signée A.D.Lemaistre 1845 (54 x 
46cm)

€ 100 € 160

2796 Peinture HST "paysage d'Ardennes" signée Joseph François (46 
x 74cm)

€ 160 € 240

2797 Broderie 19ème encadrée (75 x 59cm) € 80 € 120

2798 Peinture HST "paysage animé au moulin" signée P. De Coninck 
1858 (53 x 63cm) - à restaurer

€ 140 € 200

2799 Estampe signée Louis Icart ( 55 x 45cm) € 80 € 120

2800 Portrait d'homme HST daté 1950 et signé (52 x 42cm) € 50 € 70

2801 3 gravures (+/- 30 x 40cm) € 60 € 80

2802 Série de 15 gravures "Personnages français connus" (cadres 38 
x 30cm)

€ 200 € 300

2803 Peinture HST signée "Christ en croix" (Ht66 x 48cm) € 80 € 120

2804 Gravure signée Doumont "Mineurs" (44 x 58cm) € 50 € 70

2805 Peinture HST "fleurs" signée Van Inzelgem (38 x 46cm) € 80 € 120

2806 Série de 6 gravures de Navez (42 x3 4cm) € 60 € 80

2807 Peinture asiatique ancienne (72 x 40cm) € 60 € 80

2808 Miroir € 80 € 120

2809 Lot de verrerie diverse € 40 € 60

2810 Lot asiatique varia € 100 € 160

2820 Tapisserie décorative (130 x 180cm) € 60 € 80

2821 Tableau "Alpha ville" en relief signé Hock JP (105 x 195cm) € 200 € 300

2822 Miroir en bois flotté (110 x 175cm) € 200 € 300

2823 Miroir Henri II (150 x 85cm) € 40 € 60

2824 Miroir vénitien (95 x 75cm) € 80 € 120

2825 Kicker € 160 € 200

2826 Série de 4 chaises 18ème liégeoise paillées en frêne sculptées 
LouisXVI 

€ 160 € 240

2827 Série de 4 chaises liégeoises 18ème sculptées  en frêne € 100 € 160

2828 Série de chaises de style Henri IIcuir rouge € 100 € 160

2829 Série de 8 chaises de style Louis XV, fonds cuir € 500 € 600

2830 Vitrine d'exposition (160x50x160) € 140 € 200

2831 Deux-corps Louis XVI vitré (235 x 110cm) € 500 € 700

2832 Paravent asiatique € 200 € 300

2833 Encoignure double corps vitré en chêne € 200 € 300

2834 Paravent chinois (Ht.182 x Lg.160cm) € 200 € 300

2835 Fauteuil Louis-Philippe € 50 € 70

2836 Bonnetière de style Louis XIII (235 x 95 x 65cm) € 100 € 160

2837 Crédence de style Gothique € 100 € 160
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2838 Grande table de couvent en pitchpin à 2 étages (95 x 400cm + 2 
allonges de 50cm)

€ 400 € 600

2839 Série de 15 fauteuils médaillons de style Louis XVI € 360 € 400

2840 Série de 3 fauteuils désign des années 50 € 160 € 240

2841 8 chaises acajou (Chippendaele/Queen Anne) € 80 € 120

2842 Canapé Yves Saint Laurent € 300 € 400

2843 Coffre en camphre sculpté € 60 € 80

2844 Dressoir en chêne 18ème à 3 portes  (95x217x63 cm) € 160 € 240

2845 Paire de fauteuils d'époque Louis XIII tapisserie € 1.500 € 1.800

2846 Table de salon en fer forgé marbre rouge (82 x 48cm) € 80 € 120

2847 Table de salle à manger de style Louis XVI € 60 € 100

2848 Paire de chaises Louis Philippe en acajou sculpté € 60 € 80

2849 2 fauteuils merisier (Montgolfières) € 100 € 160

2850 Fauteuil de style Louis XVI canné € 60 € 80

2851 Fauteuil de style Art Nouveau € 40 € 60

2852 Armoire Louis-Philippe en chêne à 2 portes (210 x 170 x 65cm) € 300 € 400

2853 2 petites meubles € 80 € 120

2854 Table Louis XVI en chêne sculpté (80 x 45cm) € 80 € 120

2855 Piano droit Gaveau € 200 € 300

2856 Meuble rustique espagnol (125 x 60 x 35cm) € 140 € 200

2857 Crédence en chêne sculpté (140 x 90cm) € 200 € 300

2858 Dresse à 3 portes et 3 tiroirs (125 x 220 x 55cm) € 200 € 300

2859 Paire de chevets de style Louis XV en merisier € 80 € 120

2860 Table-bureau de style Empire en merisier (58 x 84cm) € 80 € 120

2861 Table roulante à carrelages décor animalier (60 x 54 x 60cm) € 60 € 80

2862 Encoignure en chêne sculpté (97 x 77cm) € 100 € 160

2863 Berceau rustique € 40 € 60

2864 Tabouret rustique à tiroir € 40 € 60

2865 Lavabo en chêne - dessus marbre € 50 € 70

2866 Petite table 1925 + pétrin € 30 € 50

2867 Paire de petits meubles asiatiques € 200 € 300

2868 Meuble bas rustique (66 x 76cm) € 60 € 80

2869 Table basse en noyer € 600 € 800

2870 Meuble de rangement marqueté - dessus marbre - pas de porte 
(85 x 70 x 40cm)

€ 50 € 70

2871 Console demi-lune acajou (manques) € 60 € 100

2872 Table à jeux ronde pliante € 30 € 50

2873 Petite commode marquetée - dessus marbre € 200 € 300

2874 3 tabourets rustiques € 80 € 120

2875 Paire de petits meubles asiatiques € 100 € 160

2876 Dresse 2 portes, 2 tiroirs € 1.100 € 1.600

2877 Paire de commodes de style Louis XVI, décorées en trompe l'oeil € 1.700 € 2.000

2878 Petite garde robe en chêne sculpté (195 x 145 x 45cm) € 140 € 200
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2879 Lit 19ème en acajou poli (178x115) € 60 € 80

2880 Bureau des années 30 en chêne € 160 € 240

2881 Table de style Louis XVI € 40 € 60

2882 Table de salon réglable et tournante des années 50 (Ht.60cm, 72 
x 42cm)

€ 40 € 60

2883 Paire de bergère Empire en noyer € 260 € 300

2884 Guéridon Empire en acajou - dessus marbre (Ht 80cm, diam 
52cm)

€ 100 € 160

2885 Console ajourée (75 x 42cm) € 100 € 160

2886 Meuble asiatique à 6 portes et 2 tiroirs € 300 € 400

2887 Petit meuble asiatique à 3 portes et 3 tiroirs € 300 € 400

2888 Cabinet asiatique € 200 € 300

2889 Meuble asiatique à 6 portes et 4 tiroirs € 300 € 400

2890 Paire de fauteuils cuit vert € 80 € 120

2891 Console en merisier (Ht 64cm) € 50 € 70

2892 3 tables gigognes € 50 € 70

2893 Ensemble de bureau Louis XV en chêne € 300 € 400

2894 2 sièges-poufs € 60 € 80

2895 Paire de sèges asiatiques € 200 € 300

2896 4 chaises "Mandarin" Ettore Sottsass pour Knoll € 200 € 300

2897 Etagère fer forgé époque Art Déco (Ht 130cm , Long 100cm) € 400 € 600

2898 3 blibliothèques 1900 en chêne,  dont 2 identiques à 2 portes et 1 
à 4 portes, le tout démontable

€ 1.000 € 1.800

2899 Dresse en chêne € 100 € 160

2900 Coffre en chêne € 100 € 160

2901 Table flamande à allonges (122 x 98cm) € 140 € 200

2902 Série de 6 chaises Louis-Philippe en hêtre teinté cannées 
(manque un barreau)

€ 80 € 120

2903 Table-bureau en acajou à 2 tiroirs (65 x 95cm) € 100 € 160

2904 Berceau € 60 € 80

2905 Dresse en chêne 18ème à décor d'étoiles € 200 € 300

2906 Console contemporaine (70 x 130cm) € 100 € 160

2907 Table de style Boulle neuve (photomarqueterie) € 60 € 80

2908 Fauteuil de style Louis XV € 40 € 60

2909 Table ronde à rabats en acajou poli (6 pieds + 1 allonge) fermée 
110cm

€ 200 € 300

2910 Bureau bar à abattant (135x85x50) € 100 € 160

2911 Voltaire en hêtre velours vert € 30 € 50

2912 Chaise de style Louis XIII ern chêne à haut dossier € 40 € 60

2913 Fauteuil Louis XIV € 140 € 200

2914 Chauffeuse 19ème en palissandre € 80 € 120

2915 Table de salon asiatique (60x125cm) € 100 € 160

2916 Lutrin double sur pied réglable 19ème noir € 100 € 160

2917 Paire de fauteuils crapauds Napoléon III € 140 € 200

2918 Dressoir 19ème en chêne 2 portes, 2 tiroirs (111 x 151cm) € 140 € 200
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2919 Chaise et fauteuil en palétuvier € 80 € 120

2920 2 bibliothèques € 80 € 120

2921 Table à thé ovale anglaise à double plateau € 100 € 160

2922 Paire de chevets Napoléon III en noyer dessus marbre blanc € 60 € 80

2923 Table Louis Philippe en acajou à 2 rabats  (100 x 55 fermée-100 
x 97cm ouverte)

€ 80 € 120

2924 Toilette d'enfant (Ht 95cm) en hêtre teinté € 60 € 80

2925 Commode 18ème galbée à 3 tiroirs en chêne (100 x 140 x 70cm) € 460 € 600

2926 Paire de chaises art déco cuir rouge usagé € 60 € 80

2927 Vitrine asiatique € 200 € 300

2928 Commode de style Empire à 4 tiroirs en acajou blond rehaussée 
de cariatides en bronze (90 x 100 x 50cm)

€ 200 € 300

2929 Meuble Louis-Philippe peint , 4 portes (165  x 110cm) € 200 € 300

2930 Bureau de style Louis XV marqueté (77 x 120 x 70cm) € 300 € 400

2931 Bureau plat en acajou € 100 € 160

2932 Petite table Napoléon III peinte € 60 € 80

2933 Table de bureau acajou € 80 € 120

2934 Meuble lavabo fleuri anglais € 200 € 300

2935 Deux corps en chêne art déco ( 170 x 115 x 50cm) € 100 € 160

2936 Fauteuil Louis XV € 40 € 60

2937 Vaisselier chêne (215 x 140 x 53cm) € 200 € 300

2938 Vitrine Louis-Philippe en acajou (200 x 150 x 40cm) € 200 € 300

2939 Série de 4 chaises Louis-Philippe en acajou € 140 € 200

2940 Fauteuil de style Régence en bois sculpté € 80 € 120

2941 Petite bergère peinte velours rouge € 100 € 160

2942 Paire de fauteuils crapauds de style velours rose € 50 € 70

2943 Méridienne art déco (à restaurer) € 400 € 500

2944 Chaise d'enfant Thonet € 60 € 80

2945 Fauteuil Louis XV avec tapisserie € 200 € 300

2946 Salon de style Louis XVI (9 pièces) € 400 € 600

2947 Massacre de gazelle (Ht 80cm) € 80 € 120

2948 Paire de chaises haute époque à haut dossier sculpté € 300 € 400

2949 4 chaises en bois atribuées à chapo € 200 € 300

2950 Dresse à 4 portes et 4 tiroirs intérieurs (100 x 200cm) € 100 € 160

2951 Table ronde (diam 70cm) des années 50 € 60 € 80

2952 Commode de style en chêne sculpté € 100 € 160

2953 3 tables anglaises (2 + 1) € 80 € 120

2954 paire de bancs de couvent en pitchpin et autre (Long 180cm) € 80 € 120

2955 Table à allonges € 100 € 160

2956 Série de 3 tables gigognes de style Louis XV en chêne sculpté € 50 € 70

2957 Jardinière en fer forgé (Ht.104 x 76cm) € 300 € 400

2958 4 chaudrons en cuivre (le plus grand diam 60cm) € 60 € 80

2959 Fauteuil d'aisance Louis XVI € 80 € 120
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2960 Poêle ancien - feu ouvert avec ouvertures latérales € 80 € 120

2961 Paire de fauteuils et 4 chaises à haut dossier de style Louis XIII € 50 € 70

2962 Table en chêne Louis Philippe (60 x 130cm) € 100 € 140

2963 Prie Dieu en chêne € 40 € 60

2964 Commode en chêne à 4 tiroirs € 100 € 160

2965 Table de salon des années 50 dorée (pas de tablette) € 30 € 50

2966 Meuble en chêne sculpté (132 x 126 x 50cm) € 300 € 400

2967 Deux-corps vitré en chêne (230 x 150 x 55cm) € 300 € 400

2968 Armoire 2 portes Louis XVI en chêne (220 x 160 x 55cm) € 200 € 300

2969 Meuble d'époque Louis XIV en chêne € 1.000 € 1.500

2970 Paire de chaises anglaises avec dessus ajouré € 40 € 60

2971 Paire de chevets en merisier de style € 80 € 120

2972 2 lampadaires + chaise Renaissance € 40 € 60

2973 Banc de communion en chêne (70 x 120 x 26cm) € 80 € 120

2974 Coffre en chêne (60 x 112 x 60cm) € 200 € 300

2975 Table espagnole en noyer ( Ht.75 x 130 x 60cm) € 300 € 400

2976 Encoignure 18ème galbée en chêne (115 x 120cm) € 300 € 400

2977 Petite dresse de style Renaissance (106 x 97 x 50cm) € 200 € 300

2978 Bureau double face 19ème en chêne à 2 caissons - dessus cuir 
(94 x 168cm)

€ 200 € 300

2979 Paire de bergères velours € 100 € 160

2980 Fauteuil Directoire € 100 € 160

2981 Paire de chevets de style Louis XV € 50 € 70

2982 Salon de style Louis XV € 1.500 € 2.000

2983 Sellette chinoise en bois sculpté et marbre (Ht 82cm) € 140 € 200

2984 Table de style en noyer (45 x 70cm) - dessus en marqueterie de 
nacre

€ 80 € 120

2985 Bergère 18ème d'époque Louis XVI € 200 € 300

2986 Bergère € 60 € 80

2987 Fauteuil  Louis Philippe en acajou € 80 € 120

2988 Deux-corps en chêne vitré € 200 € 300

2989 Ensemble de salle de bain Art Déco en faïence verte 1949  (2 
pièces) - Long 140cm

€ 160 € 240

2990 Table demi-lune en fruitier € 80 € 120

2991 Fauteuil 19ème Louis XVI peint en blanc garni de tapisserie € 100 € 160

2992 Table Louis Philippe à allonges ( 130 x 100cm fermée, 4 allonges 
et 6 pieds)

€ 500 € 700

2993 Table de salon dorée - dessus marbre (Long 100cm) € 80 € 120

2994 Petit meuble d'appoint en merisier à 1 tiroir (80 x 70 x 32cm) € 100 € 160

2995 Lampadaire Art Déco (Ht 165cm) € 40 € 60

2996 Vitrine acajou à 2 portes € 80 € 120

2997 Console Charles X acajou rehaussé de dorures (80x 84 x 40cm) € 300 € 400

2998 Piano noir Gunther à Bruxelles € 100 € 160

2999 2 sièges de piano ouvrant € 60 € 80
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3000 Table à jeux Napoléon III € 40 € 60

3001 Dresse en acajou poli - dessus marbre cassé € 100 € 160

3002 Paire de fauteuils sculptés € 100 € 160

3003 3 petits fauteuils anciens du Sénégal € 80 € 120

3004 Paire de tables (Ht 66cm) € 50 € 70

3005 Cabriolet de style Louis XV peint € 80 € 120

3006 Paire de chaises 19ème en acajou € 40 € 60

3007 Paire de chevets à rabats en acajou € 80 € 120

3008 2 cabriolets de style Louis XV recouverts de tapisserie € 80 € 120

3009 Comptoir vintage des années 50 (170 x 85cm) € 80 € 120

3010 Table "Spyder" Ettore Sottsass pour Knoll € 200 € 300

3011 Table de style Thonet (90 x 60cm) € 80 € 120

3012 Bibliothèque de style Renaissance en chêne (180 x 180cm) € 100 € 160

3013 3 suspensions asiatiques (bois et verrerie) € 200 € 300

3014 Confiturier rustique (113 x 120 x 40cm) € 100 € 160

3015 Bergère de style Louis XVI doré € 60 € 80

3016 Série de 4 chaises design avec 3 coussins € 60 € 80

3017 Vitrine 1900 en chêne (232 x 120 x 37cm) € 140 € 200

3018 Meuble Louis XV à 3 portes et 2 tiroirs (130 x 60 x 43cm) € 100 € 160

3019 Paravent Louis XVI doré € 160 € 240

3020 2 tables de nuit avec marqueterie fleurs € 100 € 160

3021 Dressoir asiatique à 2 portes € 100 € 160

3022 Table de nuit en chêne € 30 € 50

3023 Paire de tables de nuit de style Louis XV en chêne € 40 € 60

3024 Guéridon Empire en bois peint € 200 € 300

3025 Table chêne de style en chêne massif (140 x 100 x 72cm) € 140 € 160

3026 Guéridon en acajou à allonges (diam 110cm, 2 allonges + 4 
pieds dépliants)

€ 200 € 300

3027 Table de salon ronde de style anglais en chêne (Ht 65cm, diam 
68cm)

€ 40 € 60

3028 Porte-livres en chêne € 40 € 60

3029 Bibliothèque vitrée (230 x 150 x 42cm) € 200 € 300

3030 Table de salon Art déco avec tirettes en verre € 100 € 160

3031 Etagère Napoléon III € 40 € 60

3032 Fauteuil relax état neuf € 80 € 120

3033 Fauteuil relax état neuf € 80 € 120

3034 Canapé Charles X acajou blond € 200 € 300

3035 Fauteuil + banquette de style Louis XVI cannés en hêtre teinté € 200 € 300

3036 Table à abattant acajou € 80 € 120

3037 Fauteuil cabriolet de style Louis XV en hêtre teinté recouvert de 
tapisserie

€ 80 € 120

3038 Salon de style Louis XVI (3 pièces) € 200 € 300

3039 Jupe cachemire Hermes taille 38 France € 100 € 160
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3040 Pantalon velours de couleur aubergine Gucci Taille 42 Italy € 100 € 160

3041 Tailleur jupe noir Versace-Couture taille 40 Italy € 100 € 160

3042 Top en velours noir Versace-Couture Taille 42 Italy € 100 € 160

3043 Tailleur jupe noir Versace-Couture Taille 40 Italy € 100 € 160

3044 Tailleur 3 pièces noir Doce Gabbana Taille 42 Italy € 100 € 160

3045 Longue cape en fourrure € 50 € 70

3046 Veste de couleur bleu pétrole Hermes  Taille 38 France € 100 € 160

3047 Chemisier Gucci Taille 42 Italy € 100 € 160

3048 Veste marron Hermes de taille 38 France € 100 € 160

3049 Tailleur jupe rouge-blanc Versace-Couture Taille 42 Italy € 100 € 160

3050 2 manteaux en astrakan € 60 € 80

3051 Manteau de fourrure € 60 € 80

3052 Manteau en vison + chapeau et 1 écharpe € 100 € 160

3053 Miroir doré € 100 € 160

3054 Banc € 80 € 120

3055 Série de 4 chaises chrome et cuir bleu Pastoe by Leolux € 80 € 120

3056 Série de 4 chaises chrome et cuir bleu Pastoe by Leolux € 80 € 120

3057 Console Louis-Philippe acajou € 100 € 160

3058 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs € 160 € 240

3059 Tabouret Napoléon III, 3 tables gigognes, 1 meuble 2 tiroirs € 50 € 70

3060 Meuble chinois laqué (110x113x40) € 100 € 160

3061 Série de 4 chaises Louis-Philippe noires cannées € 60 € 80

3062 Secrétaire à abattant Louis Philippe en acajou dessus acajou € 400 € 600

3063 Boîte à ouvrages Louis-Philippe € 60 € 80

3064 3 tables différentes € 40 € 60

3065 Petite table à rabat € 40 € 60

3066 Canapé en acajou Louis Philippe € 100 € 160

3067 Table de salon basse en laiton (130 x 100 x 38cm) € 100 € 140

3068 Table de salon dorée (127 x 51 x 46cm) € 80 € 120

3069 Paire de fauteuils de style Louis XVI € 200 € 300

3070 Paire de fauteuils Louis XVI € 80 € 120

3071 Dresse namuroise en chêne 18ème à pans coupés (110 x 160 x 
60cm)

€ 300 € 400

3072 Panthère en plâtre original d'atelier (140 x 60cm) € 300 € 400

3073 6 chaises cuir € 60 € 80

3074 Gravure 'TROUPEAU DE MOUTONS BATTUS PAR UNE 
AVERSE'  (52 x 62cm)  encadrée 

€ 80 € 120

3075 Vitrine d'exposition (160x50x160) € 140 € 200

3076 Table de salon en acajou - dessus marbre vert (115 x 55cm , Ht 
62cm)

€ 60 € 80

3077 Meuble 17ème, 1 porte, 1 tiroir (160 x 94cm) € 300 € 500

3078 Dressoir ancien à 2 portes ajourées (105 x 140 x 52cm) € 100 € 160

3079 Petite vitrine 18ème en chêne (83 x 60 x 25cm) € 100 € 160
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3080 Petit meuble mural 18ème € 500 € 600

3081 Commode de style - dessus marbre € 80 € 120

3082 Paire de chevet - dessus marbre € 40 € 60

3083 Sculpture en plâtre patiné attribué à Sauvage Nicole (Nucha) " 
Nu assis" ( Ht.92 x 90cm)

€ 300 € 400

3084 Salon de style Louis XV , 3 pièces en hêtre naturel garni de tissu 
et côtés cannés

€ 160 € 240

3085 Grenouille-jet d'eau en pierre reconstituée (Ht 32 x 46cm) € 80 € 120

3086 Fauteuil Art Déco avec accoudoir en métal € 60 € 80

3087 Vaisselier acajou, tablette en marbre € 160 € 200

3088 Sculpture moderne en pierre tendre attribuée à Sauvage Nicole 
(Nucha) Ht.90cm

€ 100 € 160

3089 Taque de cheminée St Georges (49 x 67cm) € 80 € 120

3090 Bibliothèque en chêne (178 x 300 x 40cm) - manque les vis € 200 € 300

3091 Vitrail (diam.120cm) € 140 € 180

3092 Banc de jardin € 80 € 120

3093 Banc de jardin € 200 € 300

3094 Evier en pierre reconstituée € 100 € 160

3095 Grand mortier en marbre € 600 € 800

3096 Table-console vitrine en chêne (Ht 75cm x 58 x 124cm) € 200 € 300

3097 Série de 6 chaises Louis-Philippe € 100 € 160

3098 2 vitrines d'exposition € 80 € 120

3099 Secrétaire à abattant Louis Philippe en acajou dessus marbre € 100 € 160

3101 3 lampadaires € 0 € 0

3102 Série de 6 chaises Louis Philippe en acajou € 160 € 240

3103 Dresse en chêne dessus cuir (97 x 130 x 42cm) € 100 € 160

3104 Charbonnière ancienne € 40 € 60

3105 Fauteuil dossier tapisserie € 60 € 80

3106 Fauteuil crapaud tissu fleuri neuf € 80 € 120

3107 Table gaumaise en chêne (186 x 74cm) € 160 € 240

3108 Homme debout en chêne (210 x 90 x 50cm) € 100 € 160

3109 2 balustrades 18ème en chêne (Ht.97 x 150 x 180cm) € 200 € 300

3110 Encoignure en chêne à pans coupés (Ht.112cm) € 160 € 240

3111 2 vitrines Kewlox € 50 € 70

3112 Armoire régionale Louis XV en chêne (220 x 160 x 60cm) € 200 € 300

3113 Garde-robe 19ème € 100 € 160

3114 Dressoir Renaissance en chêne, 4 portes, panneaux absents 
(105 x 230 x 60cm)

€ 100 € 160

3115 Table à allonges en chêne € 100 € 160

3116 Série de 8 chaises de style Louis XIII haut dossier € 200 € 300

3120 Lustre Art Déco en fer forgé avec vasque et 3 bobèches € 140 € 200

3121 Lustre Murano (fils éclectriques neufs) € 600 € 800

3122 Grand lustre Murano à 6 branches (il y  a un manque à la tige en 
verre centrale)

€ 200 € 300

3123 Lustre néogothique (Ht 80cm, diam 60cm) € 160 € 240
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3124 Lanterne en bronze (Ht 50cm) € 50 € 70

3125 Lustre moderne à 16 plaquettes € 200 € 300

3126 Lustre en albâtre (diam.60cm) € 160 € 240

3127 Lanterne en bronze et cristal (Ht 65cm + chaîne) € 160 € 240

3128 Lustre de Venise à 8 lampes € 600 € 800

3129 Lustre Muller Frères avec vasque et 3 bobèches € 300 € 400

3130 Lustre en fer forgé à 21 lumières (Ht.120cm) € 100 € 160

3131 Lustre en bronze avec vasque en albâtre € 300 € 400

3132 Lustre bronze et cristal (Luppens et Val St Lambert) € 300 € 400

3133 Lustre en bois patiné (diam 100cm, ht 80cm) € 100 € 160

3134 Lustre à breloques de couleur € 200 € 300

3135 Lustre "Sac à perles" (Ht 80cm) € 80 € 120

3136 Lustre à plaques à 4 lumières (Ht 80cm) € 100 € 160

3137 Lustre de Venise à 6 lumières € 80 € 120

3138 Lustre Marie-Thérèse à 5 lumières € 80 € 120

3139 Lustre bronze et albâtre € 240 € 360

3140 Lustre Marie-Thérèse à 10 lumières € 100 € 160

3141 Petit lustre à cristaux à 3 bras de lumière (Ht 65cm) € 60 € 80

3142 Petit lustre à cristaux à 6 bras de lumière  (Ht 50cm) € 20 € 30

3143 Lustre en métal doré à décor floral à 8 lumières (Ht 80cm, diam 
80cm)

€ 80 € 120

3144 Lustre en bois doré (Ht 56cm) € 80 € 100

3145 Lustre art déco avec verre moulé opalescent (nous avons la 
bobèche manquante)

€ 60 € 80

3146 Lustre à breloques € 140 € 200

3147 Lustre Art Déco signé Delsoval (Ht 75cm) € 100 € 200

3148 Lustre de Venise , parfait état € 200 € 300

3149 Suspension d'église en laiton à décor de têtes d'anges (diam 
34cm)

€ 80 € 120

3150 Paire de lustres néogothiques à 10 lumières (Ht 115cm, 
réélectrifiés)

€ 1.000 € 1.500

3151 Lustre en bronze et verre moulé Art Déco € 300 € 400

3152 Lustre Mazarin en bronze à 6 lumières € 140 € 200

3153 Lustre métal et fleurs en porcelaine (Ht 70cm, 8 lumières) Avec 
manque

€ 100 € 160

3154 Petit lustre Louis XVI doré et peint (Ht totale 110cm) € 800 € 1.200

3155 Lustre à pampilles € 260 € 300

3156 Lanterne hexagonale en bronze (Ht 60cm) € 100 € 160

3157 Lustre Art Déco avec bobèches signées de Kipper € 100 € 160

3158 Lustre à pampilles € 300 € 400

3159 Paire de lustres en bronze à 8 lumières (Ht +/- 100cm) € 160 € 240
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